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Bayrampaşa O-3 Avrupa Otoyolu üzerinde 
bulunan ve M1 metro hattına ait Bayrampaşa-

Maltepe durağına ulaşımı sağlayan yaya üst geçidinin
son durumu vatandaşları tedirgin etti. Üst geçidin çelik
bölümlerinde oluşan korozyon ve beton bölümlerinin
dökülmesi, ortaya çıkan paslı inşaat demirleri tedirginlik
yarattı. Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan, bu tür yapıların
sıklıkla, nem ölçümü yapılarak kontrol edilmesi 

gerektiğini, korozyonun taşıyıcı
bloklara ulaşması halinde köprünün
kendi yükünü bile taşıyamayacağını
vurguladı. İBB'den yapılan yazılı
açıklamada ise yaya üst geçidinin 
yenisinin yapılacağı ve eski üst 
geçidin kaldırılacağı ifade edildi. 
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Tuğçe MARİK

Sokak köpekleri
öldürülmeyi hak etmiyor!
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Barış ÖNAL

Yeni teklif tartışılıyor...
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Dünyanın çok
gerisindeyiz!

BBP Genel Başkanı Mustafa
Destici, CHP lideri Özgür

Özel'i makamında ziyaret etti. Her 
iki lider de siyasi partiler kanununda
düzenleme yapılması hususunda hem
fikir olduklarını açıkladı. Özel, “Gün-
demimizde Türkiye’de Avrupa’nın
dünyanın çok gerisinde bir siyasi 
partiler kanunuyla karşı karşıyayız. 
Siyasetin finansmanının şeffaf ve 
denetim altında olması  noktasında 
bir kez daha karşılıklı fikir birliği içinde 
olduğumuzu gördük” dedi. I SAYFA 7
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Ekrem İmamoğlu, 
Avcılar Belediye Baş-

kanı Utku Caner Çaykara’yı
ziyaret etti. “İstanbul'da bazı
belediye başkanlarımızın
farklı sorumlulukları ve 
farklı misyonları var” diyen  
İmamoğlu, “Genç arkadaşla-

rımızın konusu, sadece bele-
diye başkanlığı görevini yerine
getirmek değil, aynı zamanda
çok yenilikçi adımlarla belde-
sine, ilçesine sunacağı farklı
projelerle, gençlere güçlü 
bir mesaj verecek” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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Anaokulu öğretmeni olan
Buse Berfi Yılmaz, eşinden

ayrıldıktan sonra 7 yaşındaki ço-
cuğu ile Kartal'da yaşamaya baş-
ladı. Yılmaz, yaklaşık 7 ay önce ise
40 yaşındaki Ahmet Hasan T. ile
sevgili oldu. Erkek arkadaşı tarafın-
dan darp edilen Yılmaz, bu durumu
kız arkadaşına anlattı. Erkek arka-
daşının kafasını duvara vurduğunu
söyledi. 2 gün sonra Yılmaz, erkek

arkadaşı Ahmet Hasan T. ile yine
buluştu. Otomobille ilerleyen ikili
arasında çıkan tartışmanın
ardından erkek arkadaşı
Yılmaz'ın yere düştü-
ğünü savunarak, 
hastaneye getirdi. 
Genç öğretmenin kafa-
tasında 2 kırık, çeşitli
yerlerinde ise ısırık ve darp
izleri olduğu ortaya çıktı. 
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KAFATASINDA 2 KIRIK, ÇEŞiTLi 
YERLERiNDE ISIRIK VE DARP!

Buse Berfi Yılmaz'ın annesi
Zeynep Yılmaz, “Kızım
şu anda entübe, yoğun 

bakımda. Bilinci kapalı.
Hayati risk taşıyor. Sav-
cılığın önünde kızımı-
zın hayati riskinin hala
devam ettiği, ölüme
çok yakın olduğu, bey-

ninde ödem oluştuğu,
vücudunun birçok yerinde

darp izlerinin olduğunu belirten 
bir dosyamız var” diye konuştu. 
Kızının vücudunda darp izleri ol-
duğu için doktorun durumu emni-
yete bildirdiğini söyleyen acılı anne,
“Kızımın bu hale getirilmesinin
ardından suç duyurusunda bulun-
duğumuz zaman ilgili şahsın 2 tane
suç dosyasının olduğunu öğrendim.
Uyuşturucudan 2 suç dosyası 
varmış” ifadelerini kullandı. 

ÇAYKARA’NIN
MiSYONU FARKLI!

Yüzyüzüyken Konuşuruz ve
Eskiz adlı müzik gruplarının 

gitaristi Can Tunaboylu, sevgilisi 
şarkıcı Aybike Çelik’i darp ettiği iddia-
sıyla yargılandığı davada ilk kez
hakim karşısına çıktı. Tunaboylu,
“Kasten vurmadım. Topuklu ayakka-
bısı olduğu için yere düştü” derken
Aybike Çelik, “Gö-
züme yumruk attı,
tırnaklarımı göğ-
süme batırarak
kırdı. Yüzüme tü-
kürdü. Sistematik
olarak darp edil-
dim” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9
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Yalan dizisi ile ekrana dönmeye 
hazırlanan ünlü oyuncu Yeşim Ceren

Bozoğlu, verdiği kilolar ile dikkatleri üzerine
çekti. Dizide Hülya Yılmaz karakterine 
hayat veren Bozoğlu, 110 kilodan 50 kiloya
düşerek 60 kilo verdi. Bozoğlu, “Uzun 

zamandır beni bu kadar heyecanlandıran
bir karakter olmamıştı” dedi.
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Bana yumruk attı
yüzüme tükürdü!

Kartal'da yaşayan 32 yaşındaki
anaokulu öğretmeni Buse Berfi
Yılmaz, iddiaya göre 7 aydır birlikte
olduğu erkek arkadaşı tarafından
öldüresiye darp edildi. Hastaneye
kaldırılan Yılmaz, yoğun 
bakıma alındı. Genç öğretmenin 
kafatasında 2 kırık, çeşitli 
yerlerinde ise ısırık ve darp izleri
olduğu ortaya çıktı. Gözaltına alınan
erkek arkadaş ise ifadesi alındıktan
sonra serbest bırakıldı

Bağcılar Belediyesi tarafından
desteklenen 6 derneğe İçişleri

Bakanlığı tarafından hibe verildi. 
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“Belediye olarak bir katalizör görevi
görmeyi önemsiyoruz. Bakanlığımız-
dan önemli bir bütçeyi Bağcılar’ımız-
daki STK'lara kazandırdık. Bunlar
önemli, sembolik desteklerdir. Bizler
de bunların üzerine ilaveten destekle-
rimizle sürece katkı sunacağız. Bu
önemli bir başlangıçtır” dedi. I SAYFA 4
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STK’lara ilave 
destek vereceğiz

GENÇLER iÇiN 
ADiL GELECEK

Ahmet Özer’i makamında
ziyaret eden İnogar kuru-

cusu ve oyuncu Mert Fırat,
Esenyurt’ta hem sanat alanında
hem de sosyal alanda birçok
çalışma yürüteceklerini söyledi.
Esenyurt Belediyesi ile İnogar

arasında “Gençler

İçin Adil Gelecek Projesi”yle 
ilgili görüşmelerin yapıldığı 
ziyarette konuşan Özer ise
“Sevgili Fırat, sanatın iyileştirici
gücünü toplum için kullanan
nadir sanatçılardan biri. Böyle
sanatçıların çoğalması 
gerekiyor” dedi. I SAYFA 9
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BOZOĞLU TAM
60 KİLO VERDİ!

HAYTAP’TAN TEKLİFE TEPKİ

Öldürmeyin
tedavi edin!

Sokak hayvanlarıyla ilgili yeni
yasa teklifinin içeriğini değerlen-

diren Hayvan Hakları Federasyonu
(HAYTAP) Başkanı Ahmet Kemal
Şenpolat, “Bu doğru değil. Sokak 
hayvanlarının toplatılması sonra da
Avrupa ya da Amerika'dan özenilerek
uyutulması, yani teknik olarak 
öldürülmesine kesinlikle karşıyız. 
Hayvanlar uyutulacak diyorsunuz 
bu öldürmektir. Agresif olanları tabi ki
hayvan bakımevine alın, tedavi edin
salmayın” dedi. I SAYFA 4
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AKSİNİ İDDİA
EDEN YALAN
SÖYLÜYOR!
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, dü-
zenlediği basın toplantısında, Fe-
nerbahçe'den tek kuruş alacağının
olmadığını söyledi. “Bunu daha
evvel de söyledim. Aksini iddia
eden şerefsizce yalan söylüyor”
diyen Koç, “Bunu yazanlara
değil, söyletenlere bakmak lazım.
Mahsuplaşma olayı vardır, bir yö-

netici verir, biletten kom-
bineden locadan düşer.
Binlerce kişinin aidatı
düşerdi eskiden. Bizim
dönemimizde, hiçbir
kuruş para mahsu-
plaştırılmamıştır” ifa-

delerini kullandı. 

KOAH 
KADINLARI

TEHDİT EDİYOR!
Sigara ve elektronik sigara
kullanan kadınlara sesle-

nen Prof. Dr. Akçay, “Ülkemizde
yaygın bir ölüm nedeni olan
KOAH erkekler kadar sizleri de
tehdit ediyor” uyarısında 
bulundu. Akçay, “Türkiye’de
yaklaşık 5 milyon KOAH hastası
olduğu tahmin ediliyor. Üstelik
bilindiğinin aksine KOAH artık
bir erkek hastalığı olmaktan 
çıkmış durumda, kadınlarda 
giderek artıyor. Kentsel bölge-
lerde sigara, 
kırsalda ise 
biyoyakıt 
kullanımları
kadınlarda
gelişen 
KOAH’ın
en
önemli 
neden-
leri”
açıkla-
masını
yaptı. 
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KİMSE 
DUYARSIZ 

KALMASIN!
Acılı anne 

Zeynep Yılmaz,
“Şahsın bir an 
önce yakalanıp 

gereken cezasının
verilmesini 

istiyorum. Meğerse
benim kızımın 

başına da 
gelebilirmiş. Yani
kimse duyarsız 

kalmasın istiyorum"
diye konuştu.

KIZIM ŞU ANDA YOĞUN BAKIMDA
HAYATi RiSKi DEVAM EDiYOR
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Bayrampaşa'da bulunan 
yaya üst geçidi tehlike saçıyor. 
Çelik bölümleri korozyona uğrayan, 
beton bölümlerinde ise dökülmeler 
başlayan üst geçidi kullananlar tedirgin
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KORKU GEÇiDi!

YIKILIP YENiDEN YAPILACAK
Binlerce arı tedirgin etti

PORSİYON KÜÇÜK

HiJYENiK
DEĞiL!

Sağlık emekçileri arasında yapılan
anket, hastane yemeklerinin içler

acısı halini ortaya koydu. Porsiyonu
küçük, çeşidi az, kalori değeri yetersiz
yemekler hijyenik de değil. SES Eş
Genel Başkanı Nazan Karacabey, “Ya-
şanan sorunları dile getirmemize rağ-
men yemek hizmetleriyle ilgili sorunlar
artarak devam etmektedir. Bu sorun biz-
lerin ve hastalarımızın sağlığını tehdit
eder hale gelmiştir. Nitelikli, besleyici,
hijyenik kamusal beslenme hakkımızdan
tasarruf ettirmeyeceğiz” dedi. I SAYFA 8
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Büyükçekmece'de 
yeni bir kovan kurmak

için mevcut kovanlarından
ayrılan binlerce arı, bir 
binanın önündeki çitlere
kondu. Çevredeki vatan-
daşların tedirgin olmaları
üzerine arılar, arıcı Hüsnü
Yıldızı tarafından alınarak

götürüldü. I SAYFA 9
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U zmanlar her fırsatta sigaranın her
türünün akciğer sağlığı için ciddi
bir tehdit oluşturduğuna dikkat

çekiyor. Sağlıklı nefes alıp vermenin öne-
mini vurgularken, akciğer sağlığını koruma-
nın zor olmadığını söyleyen Türkiye
Solunum Araştırmaları Derneği TÜ-
SAD’ın Başkanı Prof. Dr. M. Şule Akçay
da “Temiz hava solumak, dumansız ortam-
larda yaşamak, düzenli egzersiz yapmak,
hijyen kurallarına dikkat etmek, bireysel ve
çevresel yaşam koşullarını iyi düzenlemek
gibi önlemlerle akciğer sağlığının bozul-
ması kolaylıkla engellenebilir” dedi ve si-
gara kullanan kadınları şöyle uyardı:

Akciğerleri daha hassas

Kadın sağlığı pek çok açıdan erkek sağlığın-
dan farklılıklar gösteriyor. Gerek genetik
yapı gerekse akciğerin anatomik yapısı,
başta sigara olmak üzere kadınların daha
fazla çevresel kirleticilerden etkilenmesine,
daha duyarlı olmasına neden oluyor. Son
yıllarda bazı hastalıkların kadınlarda artışa

geçtiğini gözlemliyoruz. Mesela KOAH, ül-
kemizde önemli bir ölüm nedeni. Türki-
ye’de yaklaşık 5 milyon KOAH hastası
olduğu tahmin ediliyor. Üstelik bilindiğinin
aksine KOAH artık bir erkek hastalığı ol-
maktan çıkmış durumda, kadınlarda gide-
rek artıyor. Kentsel bölgelerde sigara,
kırsalda ise biyoyakıt kullanımları kadın-
larda gelişen KOAH’ın en önemli neden-
leri. Bunun yanı sıra akciğer kanseri de
kadınlarda giderek daha sık görülmeye baş-
ladı. Kadınlarda akciğer kanseri, görülme
sıklığı yönünden meme kanserinden daha
sonra gelse de ölüm nedenleri arasında ilk
sırada yer alıyor.

Kadınlarda erken başlıyor

Verilere göre dünya genelinde yaklaşık 1.1
milyar kişi sigara içiyor ve buna bağlı ola-
rak da her yıl yaklaşık 8 milyon kişi sigaraya
bağlı hastalıklar nedeniyle hayatını kaybedi-
yor. Türkiye’de sigara içen kişi sayısı 20
milyon olarak biliniyor, her yıl 120 bin va-
tandaşımız da sigara bağlı hastalıklar yü-

zünden erken yaşta hayatını kaybediyor.
Kadınlar maalesef şu anda tütün endüstri-
sinin hedefinde yer alıyor. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2012 yı-
lında yaklaşık 4 milyon kadın sigara kulla-
nıcısı varken, 2022 yılı istatistiklerinde ise
bu rakamın 6.5 milyona yükseldiği belirtili-
yor. Özellikle de 15-24 yaş arasındaki genç
kadınlardaki artış oranı iç karartıcı.

Sigaradan uzak durun

Elektronik sigaranın da bağımlılık ve has-
talık yapıcı etkileri kanıtlanmış durumda.
Bilindiğinin aksine zararlarının sigaradan
da fazla olduğu bildiriliyor. Satışı yasak
olan bu ürünlerin de ülkemize kaçak yol-
lardan girişine çok sert yaptırımlar ve en-
gellemeler gerekiyor. Sigara ve elektronik
sigara türevleri vücutta aynı mekanizmaları
kullanarak sağlığı bozuyor. Sigara ve elek-
tronik sigara kadınlarda üreme ve gebelikte
fetüs sağlığını olumsuz etkiliyor. Menopoz
sonrası kadınlarda östrojen azalması zaten
kemik erimesini artırırken, sigara içimi de

hızlandırıyor. Aynı zamanda ağız ve bu-
runda, boğazda mukus salgısı artışına
neden olup, uykuda horlama ve ilerleyen
dönemlerde uyku apnesine yol açıyor. Kar-
diyovasküler hastalıkların artışını tetikliyor.
Bunun yanı sıra cildin erken yaşlanmasına,
çok çabuk yıpranmasına ve elastikiyetini
kaybetmesine neden oluyor. 

Çocukları düşünün

Dünyadaki sigaraya bağlı 8 milyon ölü-
mün yaklaşık 1 milyonu pasif içim nede-
niyle oluyor. Özellikle çocukların
annelerinin içtikleri sigara yüzünden çok
erken yaşta pasif içici durumuna geldiği bi-
liniyor. Bu da çocukluk yaşlarından itiba-
ren orta kulak iltihabı, alt solunum yolu
enfeksiyonları, astım, zatürre gibi hastalık-
ların gelişimine neden oluyor. ‘Balkonda
içiyorum, yanında içmiyorum’ gibi savun-
malar da aslında eksik bilgiden kaynaklanı-
yor. Maalesef duman ve partiküller
ebeveynin üzerinden rahatlıkla çocuğa ge-
çebiliyor. HABER MERKEZİ
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Sigarayı bırakmak bir başarıdır. Hiçbir
dönem sigarayı bırakmak için ‘geç’ değil-
dir. Sigarayı bırakmak için
profesyonel destek alı-
nabilir. Ülkemizde si-
gara bırakma
poliklinikleri ve
bu konuda eği-
tim almış çok
sayıda tecrü-
beli hekim
bulunmakta-
dır. Sigarayı
bıraktığınız

andan itibaren tüm rahatsızlıklar ve olası
riskler gerilemeye başlar. Sözünü ettiği-

miz tüm hastalıkların tedavisi ko-
laylaşır. Bir de erken yaşlarda

bırakıldıysa ve sağlık za-
rarı henüz oluşmadıysa

olası hastalık gelişme-
leri önlenmiş olur.
Bu nedenle siga-
raya bağlı gelişen
tüm hastalıkların
tanımında ‘önle-
nebilir hastalık’
ifadesi kullanılır.

Sigarayı hemen bırakın

Sigara ve elektronik sigara kullanan kadınlara seslenen Prof. Dr. Akçay “Ülkemizde yaygın
bir ölüm nedeni olan KOAH erkekler kadar sizleri de tehdit ediyor” uyarısında bulundu
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Kasık fıtığı neden olur?
Sonradan gelişen kasık fıtığının kas tabakasında veya karın duvarındaki zayıflıktan kaynaklandığını dile getiren uzmanlar, bunlar arasında doğum,
kilo fazlalığı, kronik kabızlık, ağır egzersizler, obezite, yaşlanma, sedanter yaşam tarzı ve bazı bağ doku hastalıklarının yer aldığını söylüyor

Hamilelik
döneminin
de kasık fı-

tığı riskini artırabil-
diğini kaydeden
Genel Cerrahi Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat
Koca, “Ayrıca, ağır
işlerde ayakta uzun
süre kalanlar ve si-
gara içenlerde de
kasık fıtığı riski ar-
tabilir.” dedi. Üskü-
dar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi
Genel Cerrahi Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Ahmet Murat
Koca, kasık fıtığı hastalığı ve
tedavisi hakkında bilgi
verdi.Dr. Öğr. Üyesi Ahmet
Murat Koca, kasık fıtığının,
kasık bölgesinde, tek taraflı
veya çift taraflı şişlik, hassasiyet
veya kabarıklık gibi belirtilere yol
açabildiğini ifade ederek, “Bazen,
kişi bölgede baskı hissi veya rahat-
lama hissi yaşar, bu da kasık fıtığı şüp-
hesini uyandırabilir. İlerleyen
durumlarda, bu şişlik testislere doğru ya-
yılabilir ve bağırsaklarda sıkışırsa kabız-
lık atağı gibi belirtiler görülebilir. Ayrıca,
kaslarda şişkinlik ve karın ağrıları da or-
taya çıkabilir.” dedi.

İki şekilde ortaya çıkar

Kasık bölgesindeki kaslarda meydana
gelen zayıflık, spermatik kordonun veya

ka-
nalın
genişlemesi
gibi durumların kasık fıtığına yol açabil-
diğini de kaydeden Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat Koca, “Bu fıtık, doğumsal
ve sonradan gelişen olmak üzere iki şe-
kilde ortaya çıkabilir. Doğumsal kasık fı-
tığı, kanalın genişlemesinden kaynaklanır

ve iç organların fıtık kesesine doğru
hareket etmesine neden olabilir.

Bu durumda, fıtık kesesine
bağırsaklar veya yağlı

dokular girebilir.”
şeklinde bilgi verdi. 

Ağır egzer-
sizlerden
kaçının

Sonradan
gelişen
kasık fıtı-
ğının kas
tabaka-
sında
veya
karın du-
varındaki
zayıflıktan

kaynaklan-
dığını dile

getiren Dr.
Öğr. Üyesi

Ahmet Murat
Koca, “Zayıflık,

çeşitli faktörlerden
kaynaklanabilir; bun-

lar arasında doğum, kilo
fazlalığı, kronik kabızlık,

ağır egzersizler, obezite, yaş-
lanma, sedanter yaşam tarzı ve bazı

bağ doku hastalıkları yer alır. Hamilelik
dönemi de kasık fıtığı riskini artırabilir.
Ayrıca, ağır işlerde ayakta uzun süre ka-
lanlar ve sigara içenlerde de kasık fıtığı
riski artabilir. Bu iki tür kasık fıtığı, farklı
nedenlerden kaynaklanır ve belirli risk

gruplarında daha yaygın olabilir.” diye
konuştu. Kasık fıtığının çok erken baş-
langıç dönemlerinde bile fark edilemeye
bildiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Ahmet
Murat Koca, “Özellikle kilolu hasta-
larda bu durum daha da zor olabilir. Bu
durumda, ultrason tetkiki kullanılarak
kasık fıtığının tanısı konulabilir.” dedi.

Cerrahi tedavi gerekiyor

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca,
kasık fıtığının, kasık bölgesindeki bir yır-
tık veya kanal genişlemesi nedeniyle
oluştuğunu ve cerrahi tedavi gerektirdi-
ğini belirterek, “Aksi takdirde, bağırsak-
ların bu alana girmesi ve düğümlenme
gibi istenmeyen komplikasyonlarla kar-
şılaşılabilir.” dedi.Kasık fıtığı oluştu-
ğunda, yaşam kalitesinin
etkilenebildiğini de söyleyen Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Murat Koca, şunları vur-
guladı: “Belirtiler arasında bölgede şiş-
lik, zaman zaman kramplar ve
hassasiyetler yer alabilir. Ayrıca, bu
durum kişinin cinsel hayatını da etkile-
yebilir; baskı nedeniyle ağrı hissedebilir
ve yaşam kalitesi bu belirtilerden dolayı
olumsuz etkilenebilir. Kasık fıtığının teş-
his edilmesi durumunda, cerrahi tedavi
gereklidir. Fıtık boşluğuna bağırsakların
girmesi mümkündür; bu durumda ba-
ğırsaklar testislere kadar inebilir ve ba-
ğırsak tıkanıklığına yol açabilir. Ağrı ve
gaz çıkarma problemleri de ortaya çıka-
bilir. Bağırsakların bu alanda sıkışması
durumunda ise ciddi riskler söz konusu-
dur; bu durumda acil cerrahi müdahale
gereklidir.” NEŞE MERT

Dİşlerİ
fırçalamak şart
Diş eti büyümesini, ‘diş etinin normal 
halinden daha büyük, daha çıkıntılı, daha
kanamalı olması durumu’ olarak 
nitelendiren uzmanlar, diş eti büyümelerinin
ilaca bağlı ya da iltihabi birtakım temizlik
eksikliğine bağlı olabileceğini söylüyor

Özellikle burnunda problem olup ağız solu-
numu yapan hastalarda ön dişlerde diş eti bü-
yümesi görülebildiğini kaydeden

Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, te-
davinin ardından eğer büyüme görünümü varsa diş
etine estetik operasyonlar yapıldığını ve diş etindeki faz-
lalıkların alındığını dile getirdi. Üsküdar Diş Hastanesi
Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, diş
eti büyümesi hakkında bilgi verdi.

Temiziklik eksikliği büyük sebep

Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, diş eti büyümesini, ‘diş eti-
nin normal halinden daha büyük, daha çıkıntılı, daha
kanamalı olması durumu’ olarak nitelendirerek, “Diş
eti büyümeleri ilaca bağlı olabilir. Kullanılan bazı ilaçlar
diş eti büyümesi yapabilir. Ayrıca diş eti büyümeleri ilti-
habi birtakım temizlik eksikliğine bağlı da olabilir. Özel-
likle burnunda problem olup ağız solunumu yapan
hastalarda ön dişlerde diş eti büyümesi görülebiliyor.
Dokunun sürekli kuru kalması sebebiyle ortaya çıkıyor
ve bazı insanlarda bölgesel diş eti büyümeleri olabili-
yor.” dedi.

İltihabi büyümeler kanar

Bölgesel diş eti büyümelerinin genellikle irritan faktör-
lerle ortaya çıktığını dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Kübra
Güler, “Örneğin küçük bir diş taşı vardır ve bu o kı-
sımda bölgesel bir diş eti büyümesine sebep olur. İlti-
habi büyümeler az yerde kanamaya meyilli. İlaca bağlı
büyümeler ise daha sert oluyor.” diye konuştu. Diş eti
büyümelerinin temizliği zorlaştıran durumlar olduğunu
da kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Diş etinin
daha çok büyümesi, içlerinde daha çok şeyin birikme-
sine neden olur. Böylece kişinin ağız hijyenini sürdüre-
bilmesini olumsuz olarak etkiler ve sürdürememesine
neden olur.” dedi.

Nasıl tedavi edilir?

Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, diş eti büyümesinin tedavi-
sini şöyle anlattı: “Bu bölgelerde eğer ağız bakımı açı-
sından çok etkili bir bakım sağlanamadıysa ve diş
taşları birikimi varsa öncelikle diş taşı temizliği yapılır.
Hastaya gerekli ağız bakım önerilerinde bulunulur.
Bunlarla birlikte diş eti büyümeleri oldukça azalacaktır.
Diş eti tamamen toparlanıp kanamaz bir hale geldi-
ğinde eğer kalan büyüme görünümü varsa gerekli iş-
lemlerle diş etine estetik operasyonlar yapılır ve diş
etindeki fazlalıklar alınır. Daha sonrasında kişi ağız ba-
kımını sürdürdüğü sürece bir daha diş eti büyümesi gö-
rülmez. İlaca bağlı büyümelerde ise kullanılan ilaç
kesilmediği sürece tamamen iyileşmez. Ne kadar gerekli
tedaviler yapılsa da ilaç bırakılmadığı sürece bu büyü-
meler artabilir. Dolayısıyla hekimine danışarak ilaç de-
ğiştirilebilir. İlaç kesilmesinden sonra, 2-4 haftalık süre
boyunca büyümeler durabilir. AYŞE ADLI

Aşırı stres 
reflü yapar

Son yıllarda artan stres seviyeleri, birçok sağ-
lık sorununun tetikleyicisi olarak karşımıza çı-
kıyor. Gastroenteroloji Uzmanı Dr. Tülin

Kendir Koçak, stresin reflü üzerinde ciddi bir etkisi ol-
duğu ve hastalığın şiddetini artırabileceği belirterek
“Reflü, mide asidinin yemek borusuna geri kaçması so-
nucu ortaya çıkan bir rahatsızlıktır. Mide içeriğinin
yemek borusuna geri kaçması, yanma hissi, hazımsızlık
ve diğer rahatsız edici belirtilere yol açabilir. Stres altın-
dayken de vücut, mide asidi üretimi artırır. Bu da mide
içeriğinin yemek borusuna geri kaçma riskini artırabilir.
Stres vücutta kas gerilimine neden olabilir. Yemek bo-
rusunu çevreleyen kasların gergin olması, mide içeriği-
nin geri kaçma olasılığını artırabilir” dedi.

Stresi hayatınızdan çıkarın

Stresi azaltmanın ve stresle başa çıkmanın reflü yöneti-
minde etkili bir strateji olduğunu belirten Uzm. Dr.
Koçak, “Egzersiz yapmak, stresi azaltmanın en etkili
yollarından biridir. Günlük olarak yapılacak yürüyüşler,
yoga veya spor aktiviteleri vücudu dengelemeye yar-

dımcı olabilir. Dengeli ve
sağlıklı bir beslenme düzeni,
vücudun ihtiyaç duyduğu
besinleri almasını sağlayarak
stresle mücadelede oldukça
etkilidir. Meditasyon, derin
nefes egzersizleri, gevşeme
teknikleri gibi stres yönetimi

teknikleri öğrenerek günlük stres azaltılabilir. En önemli
şeylerden biri de uyku. Yeterli ve düzenli uyku, vücudun
dinlenmesini sağlayarak stresle mücadelede önemli bir
rol oynar. Sağlıklı bir yaşam tarzı, dengeli beslenme
alışkanlıkları ve stres yönetimi ile reflü sorunu kontrol
altına alınabilir ve yaşam kalitesi artırılabilir” diye 
konuştu.
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OLAY, Eyüpsultan Karadolap Mahal-
lesi’nde saat 15.00’da meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, yolda yürüyen 21

yaşındaki Musa Can Biçici’yi bir şüpheli takip et-
meye başladı. Şüpheli, Musa Can Biçici’yi bir site-
nin içerisinde hedefine aldıktan sonra çocuk
parkının yanında tek el ateş ederek silahla yaraladı.
Musa Can Biçici’nin yere düştüğünü görenler, du-
rumu polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, ağır yarala-
nan Musa Can Biçici’yi ambulans ile hastaneye kal-
dırdı. Biçici hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti. Öte yandan olay yerine
gelen polis ekipleri, şüpheliyi ve kaçış güzergahını
tespit etmek için güvenlik kamerası görüntülerini in-
celedi. Ekiplerin silahlı saldırıyı gerçekleştirdikten
sonra kayıplara karışan şüpheliyi yakalama çalış-
ması sürüyor. DHA

SARIYER’DE yolun karşısına geçmeye
çalışan tekerlekli sandalyeli adamın güç-
lükle ilerlediğini gören genç yardıma

koştu. Genç, engelli adamı yolun karşısına geçirir-
ken, insanlık ölmemiş dedirten o anlar cep telefonu
kamerasına böyle yansıdı. Olay, İstinye Marina’da
saat 11.30 sıralarında meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre tekerlekli sandalyeli adam yolun karşısına
geçmeye çalıştı. Çift yönlü akan trafiğin ortasında
kalan engelli adam zor anlar yaşadı. Bunu gören bir
genç, araçların ve diğer kişilerin aldırış etmediği en-
gelli adamın yardımına koştu. Koşarak engelli ada-
mın yanına giden genç, karşıya geçmesine yardımcı
oldu. Gencin tekerlekli sandalyeli adama yardım et-
tiği anlar cep telefonu kamerasına yansıdı.

Başakşehir İkitelli Orga-
nize Sanayi Bölgesinde
bulunan İSTEKS sanayi

sitesinde medikal malzemeler üre-
ten 3 katlı bir fabrikanın çatı katında
saat 15.30 sıralarında yangın çıktı.
Çıkış nedeni henüz bilinmeyen yan-
gın kısa sürede büyüyerek 3. kata
sıçradı. Çevredeki vatandaşlar

yoğun dumanı fark ederek itfaiye,
polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Olay yerine gelen çok sayıda
itfaiye ekibinin çalışması sonrası
yangın kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Yangında ölen ya da yara-
lanan olmazken hasar meydana
geldi. Ekiplerin yangının çıkış ne-
deni ile ilgili çalışması devam edi-

yor. Yangını gören Hakan Işık, Yan-
gın çıkmış, duyunca hemen geldik,
bizim dükkânda yakında. Biz ke-
lepçe üretiyoruz yanımızda da rulo
üretiliyor. Çatı katında çıktı yangın.
Hemen itfaiye geldi, ambulans
geldi. Yangın söndürüldü galiba
son çalışmalar yapılıyor dedi. 
DHA

Hiç kimse
güvende değil!

İnsanlık ölmemiş

Eyüpsultan’da bir genç, kendisini
takip eden bir şüpheli tarafından
silahla vurularak öldürüldü

İ stanbul’un çeşitli ilçe-
lerinde trafikte yine
sinirler gerildi. Birçok

sürücü kimi zaman yol
verme kimi zaman da
başka nedenlerle kavga
ederek ortalığı savaş ala-
nına çevirdi. Başakşe-
hir’de iki sürücü arasında
kavga çıktı. Sürücülerin
araçlarından inmesiyle
birlikte ortam gerildi.
Bunun üzerine sürücüler-
den birisi diğerine yum-
ruklarla saldırmaya
başladı. Yumrukların etki-
siyle üstündeki kıyafeti
çıkan diğer sürücü de aynı
şekilde karşılık verdi. Kav-
gayı gören diğer sürücüler
ise kornalarla olaya mü-
dahale etmek istedi. O
anlar bir sürücünün cep
telefonu kamerasına yan-
sıdı.

Caddede ortalık
karıştı

Şişli’de ise iki sürücü ara-
sında, trafik kazasının ar-

dından tartışma çıktı. Tar-
tışmanın alevlenmesiyle
birlikte kavga çıktı. İkilinin
arasındaki kavga, çevrede
bulunan arkadaşlarının da
katılmasıyla büyüdü. Yak-
laşık 15 kişinin birbirine
girdiği kavgayı çevrede bu-
lunan polis ekipleri güç-
lükle ayırabildi. O anlar
cep telefonu kamerasına
yansıdı. Başakşehir’de
yine trafik kazası sonrası
iki sürücü arasında sinirler
gerildi. Birbirlerinin üstüne
yürüyen sürücüleri ya-
nında bulunanlar sakinleş-
tirmeye çalıştı. Olayın
sakinleştiği anlarda bir sü-
rücü, diğerinin üstüne yü-
rümek isterken sürücüyü
yanındaki kadın sakinleş-
tirmeye çalıştı. Küfür ve
tehditlerin savrulduğu tar-
tışmada sürücülerin araç-
larına binmesiyle son
buldu. Yaşanan kavga bir
vatandaşın cep telefonu
kamerası tarafından kay-
dedildi. DHA

Adalete hesap
verme zamanı!

KÜÇÜKÇEKMECE Söğütlüçeşme Mahalle-
si’nde 19.04.2024 günü saat: 07.30 sırala-
rında günlerdir husumetlisi Mehmet Mis’i

takip eden kimliği belirsiz bir şahıs, gece saatlerinde
olayın yaşandığı noktaya gelerek çevrede bulunan
güvenlik kameraları sprey boya ile boyamıştı. Sabah
saatlerinde ise otobüse binen Mis’ i vurup kaçmıştı.
2 çocuk babası olduğu öğrenilen Mis’in tedavisinin
yapılması için hastaneye kaldırılmıştı. Polis ekipleri
tarafından yapılan çalışmalarda, yerinden 1 adet 9
mm kovan elde geçirdi. Güvenlik kameralarını ince-
leyen ekipler, şüpheli şahsın olayı gerçekleştirdikten
sonra çalışır vaziyette olan ve şoför koltuğunda bir
şahsın bulunduğu Opel Combo marka aracın ön
yolcu koltuğuna bindiği görüldü. Yapılan koordineli
çalışmalar sonucu, konu ile ilgili olarak olaya karış-
tığı değerlendirilen A. R.T., Ömer T., ve İsmail T.
16.05.2024 tarihinde yakalanarak gözaltına alındı.
Adliyeye sevk edilen şühelilerden A. R.T.,savcılık ta-
rafından serbest bırakılırken, Ömer T. de adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. İsmail T. ise tutuklandı.
Olayla ilgili çalışma devam ediyor. DHA

Olay, 16 Mayıs günü gündüz saatlerinde
Güngören Mehmet Nesih Özmen Mahal-
lesi Meşe Sokak üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, a. Ş. isimli vatandaş sokak
üzerine otomobilini park etti. Kendisini takip eden
Gürcistan uyruklu hırsız, jamer ile sinyali kesip aracın
sağ koltuğunda bulunan içinde 5 bin 500 Euro ve 20
bin Tl olan çantayı çalarak kayıplara karıştı. İhbar
üzerine konuya ilişkin polis ekipleri çalışma başlattı.
Çalışmalar çerçevesinde ekipler, kimlik bilgileri tespit
edilen akaki S. ve Giorgi T. isimli şahısların Fatih’te
farklı bir otodan hırsızlık konusundan yakalandıkları
bilgisi üzerine Hırsızlık ve yankesicilik Büro amirli-
ğine intikal ettirilerek tahkikata başladı. İşlemleri
tamamlanan şüpheli şahıslar Hırsızlık ve yankesicilik
Büro amirliği ekiplerince adliyeye sevk edildi. Şahıs-
lar çıkarıldıkları mahkemede tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Öte yandan hırsızlık anları güvenlik ka-
merası tarafından kaydedildi. DHa

Kaçış yok!
Kırmızı bültenle aranan ve
uyuşturucu kaçakçılığı, yasa
dışı silah ve patlayıcı bulundur-
mak gibi çok sayıda suça karı-
şan örgütün lideri Barış Boyun
İtalya’da gözaltına alındı

KIRMIZI bültenle
aranan organize
suç örgütü elebaşı

Barış Boyun için Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Müca-
dele (KOM) Başkanlığı, In-
terpol-Europol Daire
Başkanlığı, İtalyan ve Türk
polisi tarafından operasyon
düzenlendi. İtalya Ulusal
Polis Teşkilatı tarafından
yapılan açıklamada, Anka-
ra'nın en çok arananlar lis-
tesinde yer alan ve terör
amaçlı silahlı çete kurmakla
suçlanan 39 yaşındaki örgüt
lideri Boyun’un Viterbo’da
bir apartman dairesinde ya-
kalandığı belirtildi. İtalya
resmi haber ajansında yer
alan bilgilere göre yüzlerce
polisin katıldığı şafak ope-
rasyonlarında İtalya, İsviçre,
Almanya ve Türkiye'de terör
saldırıları planladığı gerek-

çesiyle Boyun dahil 19 kişi
gözaltına alındı.

İtalya'da yakalandı

Barış Boyun, cinayet, suç
örgütü kurma ve silahlanma
iddialarıyla Türkiye makam-
larının talebi üzerine çıkarı-
lan uluslararası arama emri
kapsamında Ağustos
2022'de Rimini'de cezaevine
konmuş, daha sonra cezası
ev hapsine çevrilmişti. Ar-
dından şehri terk etmemesi
şartıyla serbest bırakılma-
sına karar verilmişti. Gözal-
tına alınanların terör amaçlı
suç örgütü kurmak, silahlı
çete kurmak, yaralama, yasa
dışı silah ve patlayıcı bulun-
durmak, silah kaçakçılığı,
uyuşturucu kaçakçılığı, ci-
nayet ve yasa dışı göçe yar-
dımcı olmakla suçlandığı
belirtildi. DHA

Başakşehir İkitelli OSB'de medikal malzeme üretimi yapan bir fabrikanın çatı katında yangın
çıktı. Kısa sürede büyüyerek 3. kata sıçrayan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü
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Başakşehir’de trafikte çıkan kavgada

iki sürücüden biri diğerini yumruk-
ladı. Boks sahnelerini aratmayan o

anlar kameralara yansırken, diğer sü-
rücüler kavga üzerine uzun süre kor-

nalarına bastı. Şişli’de trafik kazasının
ardından sürücüler arasında çıkan 

tartışma, mahalle kavgasına dönüştü

İtfaiye hızır gibi yetişti

Güngören’de hırsız park halindeki otomobilin
içinden 5 bin 500 Euro ve 20 bin TL olan
çantayı çaldı. Hırsızlık anları ise güvenlik
kamerası tarafından kaydedildi

Hırsızlar kamerada!Küçükçekmece’de otobüse binen şahsı
vuran şüpheliler polis ekipleri tarafından
yakandı. Şüpheli şahısların güvenlik ka-
merasını sprey boya ile boyama anları
ise güvenlik kamerasına yansıdı

ARNAVUTKÖY Yavuz Selim Mahalle-
si’nde bulunan bir otele 11 Mart tari-
hinde Özbek kız arkadaşı Zarnıgor C. ile

gelen Mustafa Emrah A. isimli şahıs otelde 81 gün
konakladı. Konakladığı günlerin bir kısmının ücre-
tini ödeyen Altunbaş iddiaya göre son günlerde
otel yönetiminin ücreti istemesi üzerine 13 Mayıs
tarihinde önce kız arkadaşını otelden çıkarttı daha
sonra geri geleceğini söyleyerek kendisi çıktı.
Otel’de pasaport ve kimliğini bırakıp çıkan şahıs
ortadan kayboldu. Otel işletmecisi olan Ayşegül
Saçan borcunu ödemeyen şahsı aradıklarında ken-
disine küfür ve hakaretler ettiğini iddia etti.

Sırayla çıktılar

Otelde sevgilisiyle birlikte 81 gün konaklayan şah-
sın, otel yönetiminin ödeme talep etmesi üzerine
gece saatlerinde personelleri oyalayarak önce sev-
gilisini daha sonra geri geleceğini beyan ederek
kendisinin otelden kaçtığı anlar güvenlik kamerası
tarafından görüntülendi. Yaşananlar üzerine işlet-
meci Ayşegül Saçan polise giderek durumdan şi-
kayetçi oldu.

Vay uyanık vay!
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Beylikdüzü Belediyesi, Sanat Koleksiyonu
Seçkisi ve Kırlangıç’ın Rotası VR Film dene-
yim alanı ile dördüncü kez ArtContact İs-

tanbul Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı’nda
sanatseverlerle buluştu. 40 ülkeden sanatçının katıldığı
Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde
düzenlenen fuarda; resim, fotoğraf ve heykellerin yer al-
dığı binlerce sanat eseri ziyaretçilerin beğenisine su-
nuldu. Beylikdüzü Belediyesi ise sanat furarına;
Durmuş Bahar, Gölge Artizm, Eda Çığırlı, Sema Bicik
ve Hande Ünver'in kağıt, dijital sanat, grafitti, kolaj
resim alanlarında 8. Beylikdüzü Resim Çalıştayı’nda
ürettikleri eserlerden oluşan Sanat Koleksiyonu Seç-
kisi’nde yer alan 8 eser ile katılım sağladı.

Film deneyim alanı

Fuar alanında bu yıl ayrıca, ilk kez VR teknolojisi aracı-
lığıyla fuar izleyicisi için bir deneyim alanı oluşturuldu.
Beylikdüzü’nün kamusal ve kültürel alanlarının 360 de-
rece video ile sunulduğu Kırlangıç’ın Rotası 360 VR
film deneyim alanı ziyaretçiler tarafından ilgilye karşı-
landı. Beylikdüzü Belediyesi Sanat Koleksiyonu Seçkisi
ve Kırlangıcın Rotası VR Film deneyim alanı 26 Mayıs
tarihine kadar 11.00 – 20.00 saatleri arasında Dr.
Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde B-
04 no’lu stantta ziyaret edilebilir.  HABER MERKEZİ

S on zamanlarda canımızı fazlasıyla
sıkan bir olayla daha karşı karşıya-
yız. AK Parti, sahipsiz sokak hayvan-

larının uyutulması konusunu
değerlendirmeye aldı. Edinilen bilgilere
göre AK Partili yetkililer, böyle bir düzen-
leme yapılırsa, her
belediyenin barınak-
larındaki kapasite
kadar köpeğin fotoğ-
raflarını çekerek ku-
racakları internet
sitesinde sahiplendir-
meleri için ilan yayın-
layacağını ifade etti.
Buna göre ilanda yer
alan ve 30 gün içeri-

sinde sahiplenilmeyen köpekler enjeksiyon
ile uyutulacak, yani öldürülecek... 

Sokaktaki “bazı” köpeklerin çeteleşmesi
veya insanlara saldırması buna sebep ola-
rak gösteriliyor. Fakat çözüm tüm köpek-
leri öldürmek mi? Saldırgan köpekler için

ayrı bir sistem
uygulanmalı.
Kimseye zararı
olmayan, insan-
lara kendini sev-
diren ve
insanlardan her
gün yemek bekle-
yen, onlarla oyun
oynayan, insan
dostu masum kö-

peklerin suçu ne? Onlar hepi-
mizin köpekleri. Arada sokak köpeklerini
beslemeye gittiğimiz bir bölge var ve ora-
daki köpekler inanın bizi görünce o kadar
seviniyorlar ki, kendilerini deli gibi sevdiri-
yorlar. Sonra verdiğimiz yemeği yiyip mutlu
oluyorlar. Ve o köpekler yıllardır orada, be-
bekliğinden beri… İnsanlara dost olmak ve
yemek beklemekten başka yaptıkları hiçbir
şey yok! O masum canlıların suçu ne?
Onlar öldürülmeyi asla ama asla hak etmi-
yor! Bir köpeğin suçu, diğer tüm sokak kö-
peklerine nasıl kesilebilir? Bir insan cinayet
işlediğinde tüm insanların öldürülmesi gibi
bir şey bu. Birkaç köpeğin suçu nasıl diğer
masumlara kesilebilir? 

Üstelik yapılacak çok fazla çözüm var-

ken... Kısırlaştırma yapıp çoğalma engelle-
nebilir. Daha fazla büyük bahçeli barınak-
lar inşa edip orada bakılabilir köpeklere.
Belediyeler kolaya kaçmak yerine üzerine
düşen görevleri yerine getirebilir mesela! O
kadar çok ihmal edilmiş, hayvanların iş-
kence gördüğü barınaklara şahit olduk ki…
Belediyeler barınaklara ve sokak hayvanla-
rına bakmayacaksa, üzerine düşen görevleri
yapmayacaksa, ihmal edecekse neden gö-
revlerinin başındalar? Hayvanlar da insan-
lardan işkence görüyor biliyorsunuz değil
mi? Mesela geçtiğimiz aylarda masum bir
kediyi tekmeleyerek öldüren katil serbest
kaldı! 

Masum sokak köpeklerini öldürmek son
seçenek bile olmamalı. Hani müslümanlıkta
öldürmek yoktu? Nasıl onlarca cana kıyıla-
bilir? Aklım almıyor.... Devlet öldürmemeli,
yaşatmalı....

Benim içim acıyor. Saldırgan köpeklerin
cezasını o masum hayvanlar ölerek ödeye-
cek ya, vallahi ben insan olarak utanıyorum

hayvanlara karşı. O masum köpeklerin se-
vindikleri zaman parlayan gözleri geliyor
gözümün önüne… Nasıl kıyacaksınız onca
masum cana? Yemin ederim utanıyorum. 

Bu yazdıklarımı anlayabilmek için hay-
vansever olmak değil, vicdanlı olmak gere-
kiyor.

Müslüman olanlar, ahirette hayvanların
dile geleceğini ve insanlardan hesap soraca-
ğını bilirler. İslam’da esas olan hayvanların
öldürülmemesidir. Ve emin olun suçsuz yere
öldürülen masum sokak hayvanları, yaşam
hakkı elinden alınıp öldürüldüğü için ahi-
rette sizden hesap soracaklar… Tıpkı in-
sanlar gibi onlar da Allah’ın bir kulu.
Onları sahipsiz sanmayın, onların arkasında
sizi de yaratan “Allah” var! 

“Bu dilsiz hayvanlar hakkında Allah’tan
korkun” (Ebû Dâvûd, Cihâd: 44) 

“Hayvana yumuşak davran! Çünkü yu-
muşaklık nerede bulunursa orayı güzelleşti-
rir. Yumuşaklığın bulunmadığı her davranış
çirkindir.” (Müslim, Birr, 78, 79)

Masum sokak köpekleri
öldürülmeyi hak etmiyor!

ilk kez Vr 
teknolojisi
Beylikdüzü Belediyesi Sanat Koleksiyonu
Seçkisi, ArtContact İstanbul 4. Uluslararası
Çağdaş Sanat Fuarı’nda bir kez daha 
sanatseverlerle buluştu. Alanda bu yıl ayrıca
ilk kez VR teknolojisi aracılığıyla fuar izleyicisi
için bir deneyim alanı oluşturuldu

A dalet ve Kalkınma Partisi, sokak
hayvanları ile ilgili yeni düzen-
leme için Hayvanları Koruma

Kanunu’nda değişikliğe hazırlanıyor.
Hayati tehlike oluşturdukları gerekçesiyle
başıboş sokak hayvanlarına yönelik ha-
zırlanan yeni düzenlemenin yarın mec-
lise gelmesi bekleniyor. Düzenlemeye
göre belediyeler başıboş köpekleri topla-
yacak, barınaklarda bakım ve aşılama iş-
lemi yapılacak, barınaklardaki köpekler
için sahiplendirme ilanı verilecek, 30 gün
içinde sahiplendirilmeyen köpekler uyu-
tulacak.

Popülasyon düşebilir

Yeni yasa tasarısına son derece karşı ol-
duklarını söyleyen Hayvan Hakları Fede-
rasyonu (HAYTAP) Başkanı Ahmet
Kemal Şenpolat, “Bu doğru değil. Hiçbir
suçu günahı olmayan sosyalleşmiş dedi-
ğimiz sokak hayvanlarının toplatılması
sonra da Avrupa ya da Amerika'dan öze-
nilerek uyutulması, teknik olarak öldü-
rülmesine kesinlikle karşıyız. Böyle bir
teklif meclise gelirse bırakın hayvanse-
verleri birçok insan ayaklanacağını ve so-
kaktaki hayvanlara sahip çıkacağını
düşünüyorum. Böyle bir şeye hiç gerek
yok. Bilimsel yöntemlerle bu hayvanların
popülasyonu düşürebiliriz" dedi.

Nüfusu durdurabiliriz

Yapılması gereken yöntemleri sıralayan
Şenpolat, “Kısırlaştırma, üretim çiftlikle-
rini durdurulması, petshopların yasak-
lanmasıyla nüfusu durdurabiliriz. Bunu
bugüne kadar yapmadılar. STK'lar bun-
ları dile getirdiğinde yapmadılar, 'bütçe
yok' dediler. Avrupa ve Amerika'nın alın-
ması gereken iyi ve kötü örnekleri var.
Onlar bizdeki sokak hayvanlarını gö-
rünce 'ne kadar güzel, keşke bizim ülke-
mizde de olsa' diyor. Hayvanlar
sokaklarda olmasın diye mücadele eden
toplumun en muhafazakar kesimi bir
anda Avrupa ve Amerika'dan örnekler
almaya çalışıyorlar" diye konuştu.

Senin o bütçen yok

Anadolu kültürü vurgusu yapan Şenpo-
lat, “Hayvan bakım evlerinin geliştiril-
mesi için İngiltere'yi örnek veriyorlar
ama senin o bütçen yok. Türkiye'de bu
kadar hayvan bakımevi açmaya kalksan
ciddi rakamlar vereceksin. Gerçekten ni-
yetin olsa açıklamada üretim çiftlikleriyle
ilgili bir şey görürüz. Köpek ticaretine
izin veriyorsunuz, internetten satışlar
devam ediyor. Doğurtulmasında, üretil-

mesinde ve satılmasında hayvanların
suçu yok. Esas denetlemesi, kuduz aşı-
sını yapması gereken makamlar uyuyor.
Biz burada Anadolu kültürünü Avrupa
kültürüne karşı savunuyoruz. Böyle bir
şey olursa bütün ülkeyi ayağa kaldırırsı-
nız. Sokak hayvanlarıyla yüzyıllardır be-
raber yaşıyoruz. İyi niyetli insanlara,
derneklere ceza veriyorsunuz" ifadelerini
kullandı.

Tedavi edin salmayın

Kaçak üretim çiftliklerine dikkat çeken Şen-
polat, "Hayvanlar uyutulacak diyorsunuz
bu öldürmektir. Agresif olanları tabi ki hay-
van bakımevine alın, tedavi edin salmayın.
Ama toplama ekibi hiçbir günahı olmayan
sosyalleşmiş hayvanı sokağınızdan alacak.
Agresif, yaramaz ve kurnaz olanın peşine
düşüp yakalamayacaklar. Toplamalarda 

bunu görüyoruz. Bütün hayvanları öldür-
seniz bile yerine yenisi gelecek. Çünkü üre-
tim çiftliklerini denetlemek için hiçbir şey
yapmıyorsunuz. İç Anadolu, Marmara ve
Ege Bölgesi kaçak ya da yasal yollarla hay-
van üreten çiftliklerle dolu. Böyle bir teklif
meclise gelirse bırakın hayvanseverleri bir-
çok insan ayaklanacağını ve sokaktaki hay-
vanlara sahip çıkacağını düşünüyorum"
dedi.  DHA

Bağcılar Belediyesi, ilçede faaliyet göste-
ren 9 derneğe İçişleri Bakanlığı Sivil Toplum
Genel Müdürlüğü’ne proje yazmaları için

destek verdi. Sivil toplum kuruluşları tarafından İçişleri
Bakanlığının PRO-DES ismindeki proje sistemine eği-
tim, kültür-sanat ve spor başta olmak üzere afet bilinci,
tarihi ve kültürel değerlerinin korunması, şehit yakınları
ve gazilerin desteklenmesi gibi pek çok alanda proje ya-
zıldı. Bu başlıklarda yazılan projelerin değerlendirme
süreci sonrası 6 dernek bakanlıktan hibe almaya hak
kazandı. 

Sembolik destekler

Bağcılar’ın tüm değerlerini işin içine katan ve onların bu
anlamda sürece dahil olmasını önemseyen bir yapıya
sahip olduklarını söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı

Abdullah Özdemir, “Belediye olarak
bir katalizör görevi görmeyi önemsi-
yoruz. Bu anlayışla bakanlığımızdan
önemli bir bütçeyi Bağcılar’ımızdaki
Sivil Toplum Kuruluşlarımıza ka-
zandırdık. Bunlar önemli, sembolik
desteklerdir. Bizler de bunların üze-
rine ilaveten desteklerimizle sürece
katkı sunacağız. Bu önemli bir baş-
langıçtır. Bundan sonraki süreçte
Avrupa Birliği projelerimizle, başka
başlıklarla her türlü çalışmalarla

derneklerimizin yanında
olacağız” dedi.  

Önemli bir 
başlangıç
Bağcılar Belediyesi tarafından desteklenen 6
derneğe İçişleri Bakanlığı tarafından hibe verildi.
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Belediye
olarak bir katalizör görevi görmeyi önemsiyoruz.
Bunlar önemli, sembolik desteklerdir. Bizler de
bunların üzerine ilaveten desteklerimizle sürece
katkı sunacağız. Bu önemli bir başlangıçtır” dedi

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK
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TEDAVİ EDİN!

Sokak hayvanlarıyla ilgili yeni yasa teklifinin
içeriğini değerlendiren Hayvan Hakları 

Federasyonu (HAYTAP) Başkanı Ahmet Kemal
Şenpolat, "Bu doğru değil. Sokak hayvanlarının

toplatılması sonra da Avrupa ya da 
Amerika'dan özenilerek uyutulması, yani teknik

olarak öldürülmesine kesinlikle karşıyız. 
Hayvanlar uyutulacak diyorsunuz bu 

öldürmektir. Agresif olanları tabi ki hayvan
bakımevine alın, tedavi edin salmayın" dedi

Siz bizim elimiz

kolumuzsunuz!
Esenyurt Belediyesinin, 2025-2029 dönemi stratejik plan hazırlık çalışmalarıyla 

ilgili düzenlendiği Muhtarlar Çalıştayı’nda konuşan Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer, “Siz bizim elimiz, kolumuz olacaksınız. Bir 
kentlilik bilinciyle Esenyurt’a sahip çıkacaksınız” dedi

EsEnyurt’ta, 2025-2029
dönemi stratejik plan hazır-
lık sürecinde ilçeye değer
katacak projeleri görüşmek

amacıyla Muhtarlar Çalıştayı dü-
zenlendi. Esenyurt Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşen çalıştaya
Belediye Başkanı Prof. Dr.
ahmet Özer, Esenyurt Muhtarlar
Derneği Başkanı ahmet Kuzğun

ve 43 mahalle muhtarı katıldı.
Gün boyu devam eden programda

önümüzdeki 5 yılda; yeşil alan, eğitim,
sağlık, spor, altyapı gibi alanlarda ilçeye ka-
zandırılacak projeler, acil yapılması gereken
çalışmalar ve mahallelerin ihtiyaçlarıyla il-
gili fikir alışverişinde bulunularak izlenecek
yol haritası çıkarıldı.

Üretimi artıracağız

Esenyurt’u halkçı belediyecilik anlayı-
şıyla yönettiklerinin altını çizen Başkan
Özer, “Hedefimiz katılımcı yerel yöne-
tim yani halkın işin içinde olduğu bir
yerel yönetim sistemi uygulamak. yö-

netim işini halkla beraber yapaca-
ğız. Bundan sonra rantçı belediye

değil, halkçı belediye olacak. Onun

için bu çalışmaları başlatıyoruz. Zaten siyase-
tin de işlevi bu. Üretimi artıracağız. Buradan
çıkan rantı halka dağıtacağız. Muhtarlarımız
da bizim için önemli. siz bizim elimiz kolumuz
olacaksınız. Bir yanlış varsa düzelteceksiniz,
eksik varsa gidereceksiniz. Esenyurt’a sahip
çıkarak, bir kentlilik bilinci edineceksiniz.
Bunu yarattığımız takdirde, allah’ın izniyle 5
yıl sonra bambaşka bir Esenyurt’ta yaşamış
olacağız. Çocuklarımız daha güzel bir Esen-
yurt’ta daha güzel bir dünyada yaşamış ola-
caklar. O nedenle bu işi sizden başlattık” diye
konuştu. HaBEr MErKEZİ



Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

Yeni teklif tartışılıyor...
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Avcılar Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara’yı makam

odasında ziyaret ederek, seçim başarısından do-
layı tebrik etti. “İstanbul'da bazı belediye baş-
kanlarımızın farklı sorumlulukları ve farklı
misyonları var” diyen İmamoğlu, “Bu anlamda,
özellikle genç belediye başkanlarımızın çok özel
bir sorumluluk hattı olduğunu düşünüyorum.
Bu da İstanbul'da, ilk defa bu dönem bu kadar
genç arkadaşımızın görev aldığı bir süreç. Belki
de sadece partimizden gelen genç arkadaşları-
mız noktasında değil, dönem olarak da baktığı-
mızda geçmişe, bu kadar genç bir belediye
başkanı süreci çok fazla olmamıştır diye düşü-
nüyorum” ifadelerini kullandı.

Sorumlu benim

Genç belediye başkanlarının, enerjileriyle ve
nesil bir bakış açısıyla ortaya koyacakları perfor-
mansın Türkiye siyasetine yeni bir yön çizece-
ğine inandığını vurgulayan İmamoğlu, “Bu
bağlamda, Utku Caner Çaykara ve onun nez-

dinde genç arkadaşları-
mızın konusu, sadece
belediye başkanlığı gör-
evini de yerine getirmek
değil, aynı zamanda çok
yenilikçi adımlarla bel-
desine, ilçesine sunacağı
farklı projelerle, katkı-
larla, ‘Biz daha iyi yöne-
tebiliriz’ noktasında
gençlere, genç nesle
güçlü bir mesaj verecek.
Ben de hem Utku

Caner
Çaykara
Başkanı-
mızın hem
de diğer
genç arka-

daşlarımızın performansının çok iyi olması ko-
nusunda kendimi de sorumlu kabul ediyorum”
dedi. Çaykara ve ekip arkadaşlarına başarı di-
leklerini ileten İmamoğlu, “Büyükşehir Belediye-
mizle çok organize, çok iş birliği içerisinde güçlü
işlere imza atacağımız bir dönem olmasını ar-
zuluyorum” diye konuştu.

Avcılar'ı iyi bilirim

Üniversite hayatının Avcılar’da geçtiğini aktaran
İmamoğlu, “Avcılar, benim en az Beylikdüzü
kadar İstanbul hayatımda, ilk yaşamımın vaktini
geçirdiğim ilçelerden bir tanesi. Yaklaşık 35 yıla
giren bir deneyim ve gözlemim var Avcılar’a
dair. Bu yönüyle hem komşu ilçe Beylikdü-
zü'nün komşusu Avcılar pozisyonu itibariyle
hem bu coğrafyada olması gereken işlerimizin,
yapılması gereken işlerimizin hem bugünün so-
runlarını çözen hem de geleceğe çok güçlü bir
hazırlık yapan pozisyona evrilmesi şart. Tüm bu
yönleriyle çok ciddi bir biraz daha orta ve uzun
vadeli düşünen bir belediyeciliği, ilçelerde, bura-
larda ortaya koymak gerektiğinin de altını çiz-
mek gerekiyor. Bu bağlamda hem size hem bize
iş birliği içerisinde, belki de Avcılar'ın en başarılı
5 yılının var olmasını diliyorum” şeklinde 
konuştu.

Umut verici bir ziyaret

Avcılar Belediye Başakanı Çaykara ise İmamoğ-
lu’nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, “Sizleri burada ağırlamak, bizler için
onur ve gurur verici. Hem sizleri ağırlamak hem
de İstanbul Büyükşehir Belediyemizle yapacağı-
mız ortak projelerimizi de konuşmak ve bir an
önce faaliyete geçirmek adına da aynı zamanda
heyecanlıyız. Bu, umut verici bir ziyaret. Hoş
geldiniz” dedi. Konuşmaların ardından İma-
moğlu ve Çaykara, kurum kurmaylarının karşı-
lıklı katılımıyla, Avcılar’ın sorunlarına ve çözüm
yollarına dönük, ortak masa toplantısı gerçek-
leştirdi. HABER MERKEZİ

S on günlerde en çok tartışılan konu Sokak Hay-
vanlarını Koruma Yasası... Yasanın gündeme
düşmesiyle birlikte çok sayıda ünlü konu hakkı-

ında açıklama yaptı. Hazırlanan teklifin İngiğltere'de-
kine benzer olduğu biliniyor. İktidar kaynakları,
teklifte sahipsiz köpeklerin uyutulmasına ilişkin dü-
zenlemenin de olacağını söyledi. Teklife göre her bele-
diye, barınaklarındaki kapasite kadar köpeğin
fotoğraflarını çekerek internet sitesinde sahiplendirme
ilanı yayınlayacak. Her bir köpeğin sahiplenilmesi için
30 gün beklenecek. 30 gün sonunda sahiplenilmeyen
köpekler uyutulacak. AK Partili kaynaklar uyutma
yöntemi için "merhamet koşulları içinde, acısız, iğne
kullanılan bir yöntem olacak" değerlendirmesini yaptı.
Uyutulan köpeklerden boşalan barınaklara sokaktan
toplanan yeni köpekler gelecek ve süreç aynı şekilde
devam edecek. Sahiplenilen hayvanlara ise çip takıla-
cak. Sahiplenen kişinin sorumluluklarını yerine getirip
getirmediği takip edilecek. Kedi, köpek gibi evcil hay-
vanlara çip takılarak dijital kimlik sistemi getiren, ev
hayvanlarını terk edenlere yaptırımlar öngören Hay-
vanları Koruma Kanunu Temmuz 2021’de yürürlüğe
girmişti. Yasa, sokak hayvanlarının da kısırlaştırılarak
popülasyonunun azaltılmasını öngörüyor. 

Yasa hakkında bu bilgileri verdikten sonra şimdi de
tepkileri değerlendirelim. En sert tepki beklendiği gibi
Hayvan Hakları Federasyonu'ndan (HAYTAP) geldi.
Yapılan açıklamada uyutmanın öldürmek olduğu belir-
tilerek yeni teklife karşı çlıkıldı. 

Ünlü sanatçı Sezen Aksu ise “Tarihimizdeki Siv-
riada hikâyesi vicdanıma, kalbime batıyor. 80 bin kö-
peğin; kâh bir turiste saldırdılar diye kâh sayıları
arttığından, toplanıp Sivriada’ya götürülmelerini, her
zaman var olagelmiş iyi insanların çabalarına rağmen
açlığa ve ölüme terk edilmelerini okurken seslerini
duydum.  Biz orayı hak edilmiş sıfatıyla “Hayırsız
Ada” diye anarız.

Açlıktan olduğu yazılsa da, vefasızlığa attıklarından
emin olduğum çığlıkları hepimizin gökyüzünün bir yer-
lerinde kayıtlı, bundan eminim. Hayırsızlığın başı ade-
moğlunca tutulmuş, adanın günahı yok. Bir asırdan
fazla zamanın affına sığınacak yüzümüz de. Neden
benim sevgili ülkemde çare ararken akla ilk yok etmek
gelir” tepkisini gösterdi. 

Ünlü şarkıcı Tarkan ise yasa telifine karşı uzun bir
metin paylaştı. “Sokak hayvanları tarafından kimi
zaman zarar görmemize neden olan üzücü olaylar ya-
şıyoruz. Ancak şunun adını koymak lazım. Bu sorunun
öznesi, hayvanlar değil, bizlerin ve can dostlarımızın
can güvenliğini koruması gereken devlettir” diyen Tar-
kan, “Devlet, bu konuda düzenleyici yetkilerini ve gü-
cünü tam olarak kullanmamakta, adeta iki mağduru
karşı karşıya bırakmaktadır. İhmaller nedeniyle oluşan
bu acı reçetenin faturası, can dostlarımıza ödetilemez.
Bu sorunu itlafsız çözmenin tek geçerli ve bilimsel
yolu, merkezi ve yerel yönetimler arasında kurulması
beklenen güç ve vizyon birliğidir. Fakat gündelik siya-
setin gölgesinde bu birlik bir türlü tesis edilememekte-
dir.  Bizler, bu ülkenin halkı, hayvan hakları
konusunda daima Batı uygarlığından birkaç gömlek
ileride ve uygar olduk. İtlafın, uyutmanın, bu ülkenin
kanunlarında yer almasına asla müsaade etmedik.
Bundan sonra da müsaade etmeyeceğiz. Çünkü biz bu
ülkede can dostlarımıza sadece merhametle bakmayız.
Onlarla adalet içinde yaşarız. Yaşamı ve yaşadığımız
alanları, sokakları, parkları onlarla paylaşırız. Halkı-
mızın bu duruşu bir tesadüf değildir. Bilinçli bir tercih-
tir. İradi bir kültürdür. Bu derin kültür, bir gecede bir
kağıt parçasıyla değiştirilemez. Kimse bize Batı’daki
bazı ülkeleri örnek gösterip can dostlarımızı uyutalım
demesin. Vicdanımızı da, can dostlarımızı da uyuta-
mayız. Uyutmayız” ifadelerini kullandı. 

Ünlü sdanatçı Ajda Pekkan da yeni teklife tepki
gösterenler arasında yer aldı Pekkan, “Hayvanseverler
sandığınız gibi Facebook, Instagram'da hayvan sayfa-
ları olan insanlardan ibaret değildir. 15 tane sahte
hesap yürütüp bütün gün sokak hayvanlarına düşman-
lık eden insanların lafına bakıp hareket ediyorsanız
hata yapıyorsunuz. Bu ülkede daha önce hiç karşı kar-
şıya kalmadığınız vicdanlı merhametli milyonlarca
insan, sonu ne olursa olsun asla buna izin vermeyecek-
tir ki bunu savunmak için hayvansever olmak gerekli
değil, vicdanlı olmak yeterlidir” dedi. 

ÇAYKARA’NIN
MİSYONU FARKLI!
Ekrem İmamoğlu, Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara’yı ziyaret etti. “İstanbul'da bazı belediye
başkanlarımızın farklı sorumlulukları ve farklı misyonları var” diyen  İmamoğlu, “Genç arkadaşlarımızın
konusu, sadece belediye başkanlığı görevini yerine getirmek değil, aynı zamanda çok yenilikçi adımlarla
beldesine, ilçesine sunacağı farklı projelerle, gençlere güçlü bir mesaj verecek” ifadelerini kullandı

GENÇLERE
ÖRNEK 

OLACAK

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kadıköy Belediye Baş-
kanı Mesut Kösedağı’na tebrik ziyaretinde bulundu.
Önceki dönemde Kadıköy’e yönelik farklı alanlarda
önemli hizmetler yaptıklarını belirten İmamoğlu,
“Umarım tarihin en başarılı 5 yılını Kadıköy'ümüze ya-
şatırız. Allah, bizi utandırmasın” dedi. Kösedağı ile
yaklaşık 10 yıllık bir Büyükşehir Belediyesi mesaileri
olduğunu aktaran İmamoğlu, “Bunun 5 yılı çok etkin,
çok aktif bir icracı dönemin içinden de geçti. Dolayı-
sıyla Kadıköy'e dönük, geçtiğimiz 5 yılda Büyükşehir
Belediyesi olarak yaptıklarımızın ve yapmak istedikle-
rimizin birebir şahidi olan bir yol arkadaşımız. Bu hem
kendisi için hem ekibi için değerli bir şans. Biz de

hem onun adına olan hem bizim adımıza olan bu
şansı, en güçlü seviyede değerlendirmek ve Kadı-
köy'ün eksikliklerini tamamlamak istiyoruz. Çokça iş
yaptık. Kadıköy'de çok güzel işlere imza attık ama alt-
yapı ama çevre ama üst yapı ama yeşil alan, farklı
konulara da değinen, dokunan. Şimdi bu süreçte çok
daha iz bırakacak işleri gerçekleştirmek arzusundayız
ulaşıma dair ve diğer çerçevelerde. Bu hedefle Mesut
Kösedağı Başkanımıza, kıymetli siyasi
yol arkadaşlarına, aynı zamanda bürok-
raside görev alan değerli arkadaşları-
mıza ve bütün Kadıköy halkına, bu 5
yılda başarılar dilerim” diye konuştu. 

aLLah BiZi UTanDıRMaSın

6 bin 500 hayvan
satışa sunulacak

ESENYURT Belediyesi, yaklaşan Kurban
Bayramı öncesi vatandaşların kurbanlıkla-
rını modern, hijyenik ve güvenilir bir or-

tamda satın almaları ve kesim yapmaları için tüm
imkanları oluşturuyor. Selahaddin Eyyubi Mahalle-
si’nde 38 dönüm arazi üzerine kurulan kurban satış
alanında; 124 büyükbaş hayvan çadırı ve 30 küçükbaş
hayvan çadırı bulunuyor. Yol düzenlemeleri, çadır ku-
rulumu, elektrik ve su tesisatı gibi tüm altyapı çalışma-
larının devam ettiği kurban satış alanı; modern
çadırlar, hijyenik tuvalet ve duş alanları, mescid, oto-
park ve kafeterya ile vatandaşların huzur içinde kurban
alışverişi yapmasına uygun hale getiriliyor. İçerisinde
kesimhanenin de bulunduğu alanda, zabıta ekipleri
7/24 güvenliği sağlayacak. Kurbanlıklar, 1 Haziran iti-
bariyle veteriner hekim kontrolünde alana giriş 
yapacak.

Büyük bir iş başardılar

Kurban satış alanında çalışmaları denetleyen Esenyurt

Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
“Burası ilçemizde belediye eliyle yapılan
en büyük alan. Ekiplerimiz buranın alt-
yapı çalışmalarını tamamlayarak Kur-
ban Bayramı’na hazır hale getiriyor.
38 bin metrekarelik alanda kurduğu-
muz çadırlarda 3 bin 500
tane büyükbaş kurbanlık
ve 3 bin tane küçükbaş
kurbanlık satışa sunulacak.
Ekiplerimiz gece gündüz
çalışarak kısa süre içeri-
sinde büyük bir iş başardı-
lar. Ayrıca buradan
binlerce ton gübre çıkacak.
Bu gübreleri, bir yıl sonra
park ve bahçelerde yürüt-
tüğümüz çalışmalarda
kullanacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

Son başvuru
19 Temmuz
Akçansa’nın GençİZ yeni nesil uzun
dönem staj programında üçüncü
dönem başvuruları başladı. 8 ay süre-
cek uzun dönem staj programı GençİZ
için son başvuru tarihi 19 Temmuz

SABANCI Holding ve Heidelberg Materials
ortak kuruluşu Akçansa’nın ‘Future of
Work – İş’in Geleceği’ vizyonu ile kız öğ-

renciler için geliştirdiği, ilk günden itibaren gerçek bir
iş ve gelişim deneyimi sunan yeni nesil uzun dönem
staj programı GençİZ’in üçüncü dönem başvuruları
başladı. GençİZ’e üçüncü ve dördüncü sınıf lisans
öğrencileri ile yüksek lisans programlarında eğitimle-
rine devam eden kız öğrenciler başvuruda bulunabili-
yorlar. Akçansa’ya katılacak gençler, programın
üçüncü döneminde de şirketin ‘Let’s Shape The Fu-
ture Together’ genç yetenek işe alım programına ha-
zırlanma imkanı yakalayacak. OSMAN KÖSE

Kurban satış alanında çalışmaları denetleyen Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer, “Ekiplerimiz buranın altyapı çalışmalarını tamamlayarak Kurban Bayramı’na hazır 
hale getiriyor. 38 bin metrekarelik alanda kurduğumuz çadırlarda 3 bin 500 tane 
büyükbaş kurbanlık ve 3 bin tane küçükbaş kurbanlık satışa sunulacak” dedi

Mezuniyet 
heyecanı

Kartal Belediyesi'ne bağlı kreşlerin mezuniyet töreni, hem
büyük bir coşku hem de duygusal bir kutlama ile gerçek-
leştirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bülent Ecevit

Kültür Merkezi'nde yapılan mezuniyet töreninde öğrencilerin gösterileri
veliler ve davetliler tarafından büyük bir beğeni ile izlendi. Törene, Kar-

tal Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Kreş Müdürü Hilal Kıraç,
Başkan yardımcıları ve birim müdürleri katıldı. Başkan Yardımcısı Dr.

Dilek Kars, yaptığı konuşmada, “Bugün burada çocuklarınızın altı yaş me-
zuniyeti için bulunuyorsunuz. Dilerim ki, üniversite mezuniyetleri için de yan

yana olursunuz. Bizler, Kartal Belediyesi’nde kreşleri, öğretmenleri ve bele-
diye başkanımızın da tale-
biyle, Mustafa Kemal
Atatürk’ün ışığında, ilke ve
inkılâplarına bağlı çocuklar
yetiştirmeye çalıştık ve siz-
lere emanet ediyoruz. Bu
bizim için büyük bir gurur.”
dedi. Ayrıca, Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’in
selamlarını ileterek, mezun
olan tüm çocukları tebrik
etti ve başarılı bir eğitim ha-
yatı diledi. HABER MERKEZİ
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Yoğun istek üzerine
26 Mayıs gün sonuna

kadar uzatılan 
kampanya, T10X V1

uzun menzil seçeneğinde
geçerli olacak

Togg, T10X'e özel 800
bin liralık kredi kampan-
yasının 26 Mayıs gün so-

nuna kadar uzatıldığını duyurdu.
Togg'un resmi X hesabından yapılan
açıklamada, Togg T10X'e özel kredi
kampanyasına gösterilen ilgiden do-
layı teşekkür edildi. Açıklamada,
T10X'lerin kurasız ve hızlı teslim edi-

leceği belirtilerek, şunlar kaydedildi:
"Yoğun isteğiniz üzerine, sadece
T10X V1 uzun menzil seçeneğinde
geçerli olmak üzere finansman deste-
ğimizi uzatıyoruz. Hemen Trumore
uygulamasını indirin, 26 Mayıs
Pazar gün sonuna kadar siparişinizi
oluşturun, kurasız, hızlı teslimatla
T10X'e sahip olun." AA

Togg kredi kampanyasını uzaTTı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

A lmanya'nın Leipzig kentinde
devam eden Uluslararası Ulaş-
tırma Forumu’nda (ITF) Tür-

kiye’yi temsil eden Bakan Uraloğlu,
"Ulaştırma İçin Sürdürülebilir Bir Gelecek:
Kısa Vadeli Hedeflerden Uzun Vadeli Stra-
tejik Yönetişime" açılış genel oturumunda
gerçekleştirilen panelde konuştu. Uraloğlu,
küresel ticaretin ve hareketliliğin geçmişte
ve bugün doğu-batı ekseninde görüldü-
ğünü ancak son zamanlarda kuzey-güney
aksının da bu sürece dahil olduğunu söy-
ledi. Bunun için Kuzey-Güney ve Orta Ko-
ridor gibi ticaret koridorlarının
kurulduğunu belirten Uraloğlu, Türki-
ye’nin birbirini tamamlayıcı ve destekleyici
nitelikte olan, doğu-batı aksında Orta Ko-
ridor ve kuzey-güney aksında da Basra
Körfezi’ni Türkiye üzerinden Avrupa’ya ve
Orta Asya’ya bağlayacak olan Kalkınma
Yolu projelerinin merkezinde yer aldığını
kaydetti.

Ülkemiz için çalışıyoruz

Uraloğlu, "Bizim ülkemiz de Orta Kori-

dor'da bulunan ülkelerden bir tanesi. Bu
anlamda hepimizin için kıymetli olan
zaman ve net sıfır emisyon yaklaşımıyla
Orta Koridor ’un daha da geliştirilmesi
için çalışıyoruz.” dedi. Türkiye’nin Paris
Anlaşması'nı onaylayıp, 2053 sıfır emisyon
hedefini taahhüt ettiğini hatırlatan Ura-
loğlu, ulaşım ve altyapı sektöründe çalış-
maları bu yönde yürüttüklerini dile getirdi.

Türkiye önemli bir noktada

Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin küresel lojis-
tik sektöründe stratejik bir konumda bu-
lunduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti:
"Özellikle demir yolları konusunda son za-
manlarda çok ciddi yatırımlar yaptık ve
yapmaya devam ediyoruz. Ülkemizden ya
da ülkemiz üzerinden yapılacak her türlü
taşımanın bu çerçevede çevreci yaklaşımla
mutlaka yapılması gerektiği noktasında
birçok çalışma yapıyoruz. Kullanılan araç-
larda sadece yeşil enerji değil esasında
enerjinin yeşil kaynaktan sağlanması nok-
tasında gayret gösteriyoruz. Özellikle Orta
Doğu bölgesinden, Basra Körfezi'nden

çok yakında Kızıldeniz'de yaşanan sıkıntı-
lardan dolayı mutlaka alternatiflerimiz ol-
ması gerektiğini düşünüyoruz.

Coğrafya için iş birliği yapalım

Basra Körfezi’nden, Irak üzerinden Türki-
ye’ye, oradan bütün Avrupa’ya ulaşabile-
cek bir Kalkınma Yolu Koridoru üzerinde
çalışıyoruz ve geçtiğimiz ayda dörtlü mu-
tabakat metni imzalayarak bütün dünya
kamuoyuna da bildirdik. Bizim bunları

hızlıca geliştirerek, hem ülkemizin ihtiyaç-
larını karşılamak hem de yakın coğrafya-
mızdaki ülkelerle işbirliği yapmamız
gerekir. Bir atasözü var. ‘Herkes kapısının
önünü süpürmeli.’ Biriniz kapının önünü
süpürdüğünüzde komşunuz süpürme-
mişse sıkıntı var demektir. Bu toplantılar
tam da bu mantığa hizmet edecek toplan-
tılardır diye düşünüyorum. ITF’ye ve
emeği geçenlere bu toplantı için teşekkür
ediyorum." AA

Burada tarım 
robotu üretiliyor!
Peker Holding'in iştiraki Pek Automotive'in
Slovenya'nın Logatec kentindeki yeni 
yönetim merkezi ve fabrikası açıldı

Türkiye'nin Lübliyana Büyükelçisi Aylin
Taşhan, açılışta yaptığı konuşmada, Tür-
kiye ile Slovenya'nın ortak tarih ve kültürel

bağlara sahip olduğunu belirterek, "Slovenya bizim
dostumuz, müttefikimiz." dedi. Türkiye ile Sloven-
ya'nın ikili ticaret hacminin 2023'te 2,55 milyar dolar
seviyesine geldiğini belirten Taşhan, bu alanda ilerleme
sağlanması için çalışmalara devam edeceklerini söy-
ledi. Taşhan, açılışa katılmaktan memnuniyet duydu-
ğunu ifade ederek, sözlerini tamamladı. Slovenya
Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı Direktörü Jernej Salecl
ise duyduğu memnuniyeti dile getirerek, fabrikanın ül-
kelerinde açılmasından gurur duyduklarını ve bunun
Avrupa için parlak gelecek anlamına geldiğini vurgu-
ladı. Pek Automotive Üst Yöneticisi (CEO) Mikhail
Kostkin de tarım robotu üretimi alanında dünya lider-
leri arasında yer aldıklarını dile getirerek, "Slovenya'yı
bu alanda endüstri lideri olarak haritaya koyduğumuz
için mutluyum." ifadesini kullandı.

Seri üretim başladı

Peker Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Peker,
AA muhabirine, açılışı yapılan fabrikanın önemine yö-
nelik değerlendirmelerde bulundu. Peker, Almanya, İs-
panya, Hollanda ve İngiltere'de projeler
gerçekleştirdiklerini aktararak, şimdiye kadar 14 patent
aldıklarını söyledi. Fabrikanın yıllık kapasitesinin 1500
adet olacağını belirten Peker, "Bunlar tamamen insan-
sız ve yapay zeka ile çalışıyor. 365 gün, 24 saat bir
tarım döngüsündeki her şeyi yapabiliyor. Bunun dünya
için en önemli farkı ve özelliği şu, 40 kat enerjide tasar-
ruf sağlıyor. Klasik bir traktörün yılda 40 bin dolar
mazot harcaması varsa, bunu bin dolara düşürüyor.
Bunun patenti sadece bizde var, bizim geliştirdiğimiz
bir ürün." dedi. Çin'deki bir yarışmada ürettikleri ürü-
nün birinci olduğunu belirten Peker, Avrupa'da 11 dis-
tribütörlük kurduklarını kaydetti. Peker, fabrikada seri
üretime geçecek tarım robotunun muadillerinden daha
düşük fiyatlara satılacağını aktararak, uzun zamandır
üzerinde çalıştıkları elektrikli insansız tarım aracının
seri üretimine başladıklarını dile getirdi.

Önemli insanlar katıldı

Törene, Ekonomik Kalkınma Bakanlığı Direktörü
Tanja Permozer, Ekonomik Kalkınma Bakanlığı Koor-
dinatörü Metka Urbas, Logatec Belediye Başkanı
Berto Menard, Türkiye ve İtalya Tarım Bakanlığı heyeti
ile Avrupa'nın önde gelen bankalarının genel müdürleri
ve iş dünyasının önemli isimleri katıldı. Tesiste, insansız
tarım araçları üretilecek. Aracın geliştirilmesi ve tesisin
üretime hazır hale gelmesi için 117 milyon avroluk ya-
tırım yapıldı. Tesiste üretilecek araçlar, başta Avrupa
olmak üzere dünyanın birçok bölgesindeki çiftçilerin
maliyetinde önemli bir düşüş sağlayacak. AA

DEMIR AGLARA
BÜYÜK YATIRIM!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’nin
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Türkiye’nin karbonsuzlaşma ve emisyon azal-
tımı konusunda yaptığı çalışmaları da anlatan
Uraloğlu, son 20 yılda 11 bin kilometre demir
yolunun elektrikli ve sinyalli hale geti-
rilmesiyle ilgili büyük işler yaptıklarını
dile getirdi. Bakan Uraloğlu, 2 bin 250
kilometrelik hızlı tren hattı ürettklerini
ifade ederek, konuşmasını şöyle ta-
mamladı: “Yaklaşık 24 bin kilometre
bölünmüş yol yaptık. Burada hem ka-
zalarda azalış sağladık hem de egzoz
emisyonu salımından ciddi katkılar

elde ettik. Ülkemizde 57 tane havalimanı var.
Bunların 50 tanesine yeşil havalimanı sertifi-
kası aldık. Dünyada bu konuda ikinciyiz. Yine ül-

kemizdeki elektrikli treni yerli üretimle
işletmeye aldık. Yine elektrikli kara ara-
cını üreterek işletmeye aldık. Özellikle
denizlerdeki karbon salımını önleyecek
yatırımları yapmaya çalışıyoruz. Ülkemiz
gemi üretimi sanayisinde dünyada ye-
dinci sırada. Bu anlamda büyük gemiler
ve temiz enerji tüketen gemiler nokta-
sında yatırımlar yapıyoruz.”

Büyük atılım yapıldı

Yüksek gelir yüksek risk demek
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, “Birileri size çok yüksek getiri vadediyorsa, mutlaka o son derece riskli bir faaliyettir, uyarı
açısından söylüyorum, gelin Sermaye Piyasası Kurulumu Finansal Okuryazarlık Platformu'na uğrayın ve eğitim alın” dedi

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, vatandaşlara yönelik
yatırım uyarısında bulunarak,

"Birileri size çok yüksek getiri vadediyorsa,
mutlaka o son derece riskli bir faaliyettir,
uyarı açısından söylüyorum, tüyolar ve du-
yumlarla hareket etmeyelim, gelin Sermaye
Piyasası Kurulumuzun Finansal Okuryazar-
lık Platformu'na uğrayın ve eğitim alın." dedi.
Şimşek, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ko-
ordinasyonunda kurulan Finansal Okurya-
zarlık Platformu'nun Bakanlıkta
gerçekleştirilen tanıtımına katıldı. Finansal
okuryazarlığın temel eğitimin bir parçası ol-
ması gerektiğine işaret eden Şimşek, Orta Va-
deli Program ve Kalkınma Planı'nda, temel
eğitimde finansal okuryazarlığını önemli bir
bileşen olduğunu vurguladıklarını anımsattı.
Şimşek, SPK ve Milli Eğitim Bakanlığının, fi-
nansal okuryazarlığın müfredata temel bir
alan olarak konulması hususunu çalıştığını
bildirerek, "Yine Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığımızla da özellikle ev kadınlarının,
genel anlamda hepimizin finansal okuryazar
olması konusunda ne yapılabileceği yö-
nünde protokol çalışması var."
ifadesini kullandı. Borsada 8,6
milyon ve sermaye piyasala-
rında işlem yapan 12 mil-
yon kişi olduğunu aktaran
Şimşek, "Bunlar önemli rakamlar.
Belki Batı'daki kadar değilse de
büyük rakamlar. Borsadaki yatı-
rımcı sayısı 2020'de 1,9 milyon
kişiymiş. Şu anda çok ciddi artış
var. Benzer şekilde mesela dört büyük kripto

platformuna bakarsanız, burada da 2020'de
1,7 milyon kişinin hesabı varken, şu anda
18,2 milyon kişiye çıktı. Birden fazla plat-
formda aynı kişinin hesabı olabilir. Bunlar
gerçek anlamda finansal okuryazarlığı gerek-
tiren alanlar." diye konuştu.

Vatandaşlarımıza tavsiye ediyorum

Mehmet Şimşek, yatırımın bilgiye ve analize
dayanması gerektiğini belirterek, Finansal
Okuryazarlık Platformu'na ilişkin şu bilgileri
paylaştı: "Oluşturulan platform çok kap-
samlı. Zaten işin adresi de SPK. SPK
sertifikalandırıyor, dolayısıyla burada
eğitim boyutu var. Herkese açık üc-
retsiz bir platform. Sınavın da iyi şe-
kilde entegre edilmesi lazım. Erişim
hususunda biraz özgün bir plat-
form. Dolayısıyla mutlaka vatan-
daşlarımıza tavsiye ediyorum. Çok
basit gerçekten, çok kullanışlı ve ver-
diğimiz kararları daha
sağlıklı vermemize
yardımcı olacak

bir platform.
Zaten amaç bu

değil mi? Biz
vatandaşla-
rımızın

portföy tercihlerine saygı duyuyoruz. Ama
vatandaşlarımızın kaynaklarının tabii ki heba
etmesini istemeyiz. Ekonomimize katkı vere-
cek şekilde sermaye piyasalarına bu kaynak-
ların yönlendirilmesini tercih ederiz. Çünkü
sermaye piyasaları ekonomilerin can da-
marı." ABD'nin zengin bir topluma dönüş-
mesinde sermaye piyasalarının derinliğinin
etkili olduğunu bildiren Şimşek, "Bu ülkede
firmalar finansman ihtiyaçlarının neredeyse
3'te 2'sini sermaye piyasalarından karşılıyor.

Avrupa tam tersi finansman ihtiya-
cının 3'te 2'sini bankalardan

karşılıyor. Bizde finansman
ihtiyacının yüzde 88'i ban-
kacılık sektöründen temin

ediliyor. Bankacılık sek-
törünün bizim gibi ülke-

lerde kaynak yapısı uzun
vadeli değil. Ortalama
vade olarak mevduatlar

genelde 30 ve 90
günlük. Bu

yüzden
Tür-
kiye
yatı-

rıma,
uzun
vadeli

proje-
lere kay-

nakta
zorlanı-
yor. O ne-

denle

sermaye piyasalarının gelişmesi çok önemli. "
değerlendirmesini yaptı.

Rakamlar hedeflerimizle bir

Bakan Şimşek, Türkiye'de öncelikle enflas-
yonun düşük tek haneye indirilmesi gerekti-
ğini belirterek, "Enflasyonu düşük tek
haneye indirdiğimizde sermaye piyasaları
çok daha güçlü şekilde ön plana çıkacak."
dedi. Dezenflasyon programının başarılı şe-
kilde uygulandığını aktaran Şimşek, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "Enflasyonu tek haleye
indirme programımız başarılı şekilde uygu-
lanıyor. Aylık enflasyon rakamları ile bizim
hedeflerimiz artık örtüşmeye başladı. Ma-
yısta yıllık enflasyon yükselmeye devam
edecek. Çünkü geçen sene mayısta aylık en-
flasyon sıfıra yakın, bu sene yüzde 3 dahi
çıksa bu, yıllık bazda artışı ima ediyor. Ama
enflasyon Merkez Bankamızın da Enflas-
yon Raporu'nu açıklarken ortaya koyduğu
şekilde mayısta yıllık bazda zirveye ulaşa-
cak. Son bir yıldır attığımız para ve maliye
politikalarıyla, enflasyon çok hızlı şekilde
inanıyorum ki bu sene sonunda 30'lu ra-
kamı görür. Daha sonra gelecek senede
10'lu rakamlar, bir sonraki senede tek hane,
daha sonra da bunu düşük tek haneye çekip
orada tutmak. Biz buna 'fiyat istikrarı' diyo-
ruz." Şimşek, borsada hisse alıp-satan va-
tandaşların "borsada oynuyorum" tabirini
kullandığına işaret ederek, borsanın oyun
alanı olmadığını, buranın yatırım yapılan
bir alan ve platform olduğunu, analize da-
yalı değerlendirmeler üzerinden kararların
verilmesi gerektiğini bildirdi. AA
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DUNYANIN COK
GERISINDEYIZ!

C umhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Büyük Birlik Par-
tisi Genel Başkanı Mustafa Destici

ile CHP Genel Merkezi’ndeki makamında bir
araya geldi. Her iki lider de siyasi partiler ka-
nununda düzenleme yapılması hususunda
hem fikir olduklarını açıkladı. Özel, “Günde-
mimizde Türkiye’de Avrupa’nın dünyanın
çok gerisinde bir siyasi partiler kanunuyla
karşı karşıyayız.  Ve siyasetin finansmanının
şeffaf ve denetim altında olması; bazı siyasi
partilere hazine ve seçim yardımı yapılıyor-
ken bazısının bundan mahrum olmasının

kabul edilemez olduğu noktasında bir kez
daha karşılıklı fikir birliği içinde olduğumuzu
gördük. 2018 seçimlerinden hemen önce ben
CHP’nin heyet başkanı olarak Sayın Des-
tici’yi ziyaret etmiş, orada da Hazine yardı-
mının hiç değilse yüzde 1’in üzerinde oy
almış bütün partilerin oy almasını savun-
muştuk. Ama gelen baskın seçim bu tartış-
maları olanaklı kılmadı ardından da
bambaşka bir gündeme savruldu Türkiye.
Biz Destici ile BBP ile ayrı ittifaklardayız yel-
pazenin farklı kanatlarındayız ama bu konu-
daki müşterek duygumuzu ifade ettik”

ifadelerini kullandı.

Kırmızı çizgimiz terör

BBP lideri Destici ise “Bir hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunduk. Aslında daha önce planla-
mıştık ama araya seçim girdi. Girdikleri ilk
seçimde de başarıyla çıktılar. Başarılarından
dolayı kendilerini tebrik ediyorum. BBP olarak
biz de belediye sayısını yüzde yüzün üzerinde
artırarak çıktık. Büyükşehirlerin neredeyse ya-
rısına yakını CHP’de geri kalanı da Cumhur
İttifakımızda. Biz hem AK Parti'nin olduğu
hem de CHP’nin olduğu yerlerde uyum

içerisinde çalışma yürütüyoruz. Farklı bir itti-
fakı içerisindeyiz tabi bu hassasiyeti de göze-
terek siyasetimize devam ediyoruz. Neticede
Türkiye partisiyiz. Önceliğimiz milletimizin
birliği refahı huzuru. Bunun için elbette birlik
olmaya ve birlikte hareket etme zorunluluğu
olan noktalarda millete ve devlete karşı olan
bir borcumuz var. Bugün de görüşmemizde
yeni anayasayı konuşma fırsatı bulduk. Türki-
ye’nin darbe anayasasından kurtulması gerek-
tiğine inanıyoruz. Konuşmalarımızda şunu
gördük ki CHP de Türkiye’nin yeni, demokra-
tik ve sivil bir anayasaya ihtiyacı olduğu konu-
sunda hem fikiriz. Ben Kemal Beye ifade
ettiklerimi Özgür Beye de ifade ettim.  Herkes
teklifini kamuoyu önünde paylaşsın ben  uzla-
şamayacağımız noktaları bir kenara bırakarak
en azından azami müştereklerimizde buluşa-
rak bir anayasa yapma konusunda gayret gös-
termemiz gerektiğini söyledim. Bizim için
kırmızı çizgi terör ve şiddettir. Terör örgütle-
riyle arasına mesafe koyduğu sürece her siyasi
parti her sivil toplum örgütü hatta her fert

kendi fikrini özgürce söyleyebilir, inancını ya-
şayabilir. Kırmızı çizgimiz terör ve şiddettir.
Bunda da aynı fikirde olduğumuzu gördük.
Bu görüşme çok faydalı oldu" diye konuştu.

Köpekler toplanıyor

Soru cevap kısmında ise Destici, sokak kö-
peklerinin uyutulması hazırlığına ilişkin, 
“Neticede biz BBP olarak bize teslime dilen
belediyelerde bir ay içinde bu çalışmaları baş-
latacağımızı ve sokaklarımızı hastalıklı ve
saldırgan sokak köpeklerinden temizleyeceği-
mizi ifade ettiler. Belediyelerimiz bu çalışma-
larını tamamladılar. Şu anda köpekler
toplanıyor. Tedavi görecekler tedavi görecek-
leri yerlere, barınak imkanı olanlar barınak-
lara, hastalıklı ve terbiye edilemeyecek şekilde
saldırgan olanların da uyutulması konu-
sunda biz çalışmalarımızı yürütüyoruz. 
Bu konuda devletimizin yasa hazırlığı 
içinde olduğunu duymaktan da büyük bir
memnuniyet duyduk. Bu yasa teklifini de
desteklediğimizi ifade ediyorum” dedi. 

İ ran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve
Dışişleri Bakanı Hüseyin Amir-Abdul-
lahiyan ülkenin kuzeybatısında Azer-

baycan sınırında meydana gelen helikopter
kazasında hayatını kaybetti. Düş(ürül)en he-
likopter içerisinde Reisi ile Dışişleri Bakanı
Abdullahiyan, Tebriz Valisi Malik Rahmeti
ve İran lideri Hamaney'in Tebriz Temsilcisi
Muhammed Ali Al-i Haşim'in de kazada ha-
yatını kaybedenlerin arasında yer aldığı be-
lirtildi. Reisi'nin helikopterinde bulunan
Devrim Muhafızları Ordusu mensubu 2 üst
düzey askeri yetkili ile 3 mürettebatın da ka-
zada yaşamını yitirdiği kaydedildi.

İran'da 2021'den bu yana cumhurbaşkanı
olan Reisi ve Dışişleri Bakanı Amir-Abdalla-
hian’ın helikopterleri, varış noktaları Teb-
riz'den yaklaşık 55 kilometre uzakta dağlık,
yoğun ormanlık bir bölgeye düştü. Reisi ve
beraberindekiler, komşu Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev ile Aras Nehri üze-
rindeki sınırların yakınında bir barajın
açılışını yapmak üzere dönüyorlardı. Rei-
si'nin helikopteri transit halindeki üç helikop-
terden biriydi; diğer iki helikopter Tebriz’e
sağ salim geri dönerken Cumhurbaşkanı
Reisi ve Dışişleri Bakanı Abdullahiyan’ı taşı-
yan ortadaki helikopterin ‘kaza’ ve ‘teknik
arıza’ ve ‘arazi-hava koşullarının’ gerekçe
gösterilerek düştüğü açıklansa da; yaşanan
gizemli durum akıllara Cumhurbaşkanın ge-
çirdiği kazanın bir suikast olabileceği soru-
sunu akıllara getirdi.

İran’da Reisi'nin ölümü siyasi bir krizi te-
tikleyebilir ve ülkenin din adamları yöneti-
minde keskin iç çatışmalara yol açabilir.
İbrahim Reisi, sınırlı antidemokratik bir se-
çimde iki dönem görev yaptıktan sonra istifa
etmek zorunda kalan sözde ılımlı Hasan Ru-
hani'nin yerine cumhurbaşkanı olarak göreve
geldi.

Muhafazakar Reisi, İran'ın dini lideri Aye-
tullah Ali Hamaney'e yakın kabul ediliyor.
1989'dan 1994'e kadar Tahran'ın başsavcısı,
2004'ten itibaren on yıl boyunca Adli Otorite
başkan yardımcısı ve ardından 2014'te ulu-
sal başsavcı olarak görev yaptı. Onun en
kötü şöhreti 1988'de 5.000’den fazla muha-
lifi kısa sürede ölüme mahkum eden komis-
yonundaki üç yargıçtan biri olmasıydı.

Başkan olarak Hamaney'e itaat etti ve onun
talimatlarını titizlikle ve disiplinle takip etti.
Bu bağlamda İbrahim Raisi, dini lider Ali
Hamaney'e önceki başkanlardan daha sa-
dıktı. Her ne kadar iç siyasette şahin politi-
kaları yürürlüğe koyuyor olsa da; ekonomi
ve dış politikada da pragmatist ve ülkenin
ılımlı yüzünü temsil ediyordu. Dolayısıyla
onun yerine kim geçecekse muhtemelen aynı
derecede muhafazakar olacak ancak eko-
nomi dış politika nasıl bir siyaset izleyecek
onu birazda zaman gösterecek.

Raisi ve diğer yetkililer, çoğunlukla
ABD'de üretilen sivil Bell 212 helikopterinde
uçuyorlardı. Lakin İran'ın yaşlanan uçak ve
helikopter filosunun bakımı ve onarımı için
gerekli olan ihtiyaç duyulan yedek parçaların
ithalatının ABD tarafından yasaklanması
kazanın gerçekleşme nedenini rasyonelize
etse de inandırıcı görülmemektedir.

Bu bağlamda İbrahim Reisi'nin Ölümün-
den Kim Fayda Sağlayacak? Sorusu kaza-
nın bir suikast olduğu görüşünü daha
görünüyor kılıyor. Çünkü İran'ın helikopter
filosunun durumu, arazi koşulları ve kötü
hava koşulları göz önüne alındığında bir ka-
zanın kesinlikle mümkün olduğu ortada
ancak bu kaza bir ölüm yolculuğu muydu
yoksa kasıtlı bir sabotaj mıydı? Sorusu gün-
deme geliyor. Yani kaza kaçınılmaz olacak
ama şüphe uyandırmayacak. Kimin menfaat
heybesi dolacak sorusu takdir edersiniz ki;
bu seviyeden bilmemiz mümkün olmadığı
gibi en iyi cevabı zamana bırakarak görme-
miz gerektiğini ortaya koyuyor.

Raisi, yalnızca piyasa reformunu ve Batı
ile daha yakın ilişkileri savunan sözde ılımlı-
ların değil, aynı zamanda Raisi'nin daha sert
önlemler almamasını eleştiren daha katı
grupların da muhalefetiyle karşılaştı. 2021
seçimlerinde Dini lider ve Devrim Muhafız-
ları ile yakın işbirliği içinde olan katı görüşlü
bir muhafazakar olarak bilinse de; Reisi yö-
netiminde İran, Latin Amerika’dan Asya’ya
Avrupa’dan Afrika’ya kadar ülkenin dış poli-
tikasını modern dünyaya çevirdi. Türkiye ve
Suudi Arabistan siyasetinde İran ciddi şe-
kilde yumuşadı. İran yapılan Batı yaptırım-
lara rağmen ekonomik olarak büyüdü,
BRICS’e katıldı, Suudi Arabistan ile ilişki-

leri yeniden kurdu, Çin ile 25
yıllık bir anlaşma imzaladı ve Direniş Ekse-
ni’nin lideri olarak Filistin’i savundu.Oysa
İran, Hamas liderini Tahran’a çağırıp 7
Ekim olaylarından ötürü tepki göstermişti.
Hatta Reisi yönetimi iç siyasetindeki şahin
görüntüsünü arttırarak, artan protesto ve
grevlere karşı sert baskılarla karşılık verdi.

Ortadoğu'da gelişen ve ABD destekli İsra-
il'in Gazze'deki Filistinlilere yönelik soykırı-
mıyla körüklenen, hızla yoğunlaşan
jeopolitik gerilimler bağlamına da yerleştiril-
mesi gerekiyor. İsrail, ABD ve müttefikleri
Lübnan, Suriye ve Yemen'de fiili bir askeri
çatışmaya giriyor. Ana hedef İran ve Tah-
ran'a bağlı tüm milisler, partiler veya hükü-

metler olurken Reisi döneminde paramiliter
unsurların eskisi gibi aktif olmadığı gözükü-
yor. Özellikle Kasım Süleymaniye yakın
gruplar intikam için fırsatları beklerken
Reisi döneminde daha çok diplomatik açı-
lımlara özen gösterildi.

İsrail, Gazze'de barbarca savaşını sürdü-
rürken, Lübnan ve Suriye içinde yalnızca
Hamas ve Hizbullah milislerinin önde gelen
üyelerine değil, üst düzey İranlı yetkililere
de çok sayıda hava saldırısı düzenledi. Bun-
lardan 1 Nisan'da Şam'daki İran büyükelçi-
liğine düzenlenen ve üç üst düzey Devrim
Muhafızları liderinin öldüğü hava saldırı-
sıydı. İran’ın verdiği tepki simgesel anlam-
lardan öteye gitmedi. İsrail’e nitelikli tepki
verilmemişti. Elbette İran’da Reisi, büyük
karşılağa denk gelmediğini vurgulamamız
gerekiyor. Kararları dini lider ve konsey alı-
yor. Devrim Muhafızları ve silahlı gruplar
uyguluyor. Ancak ekonomi ve dış ilişkiler
konularında ciddi görüş ayrılıkları söz ko-
nusu. Bu bağlamda Reisi aşırı muhafazakar
bir aktör olsa da; dış ilişkiler ve ekono ko-
nularında klasik muhafazakarla gibi dav-
ranmamıştı.

İran'daki siyasi çalkantılardan kimlerin
çıkar sağlayacağının listesinin başında İsrail
ve ABD söz konusu. Ancak Reisinin dış poli-
tika söylemleri ve ticari konularda küresel-
leşmiş dünya ile uyumu Reisi’nin ölümünde
sorumluları İran’ın içerisinde aramamız ge-

rektiğini ortaya koyuyor. Şu anda bilinen çok
az bilgiye göre, Reisi ve Emir Abdullahi-
yan'ın ölümüne neden olan kazanın, İslam
Cumhuriyeti'nin yönetici elitindeki muhalif
bir grup tarafından veya daha büyük olası-
lıkla İsrail istihbaratı MOSSAD veya ABD
istihbaratı CIA tarafından düzenlenen bir
sabotaj eylemi olduğu göz ardı edilemez.
Tamam ama İran’da daha çok başbakan
Mussadık’a da bir darbe yapılmış; darbeyi
İngilizler yapmış olsa da; bir İngiliz ordusu
mukavemet etmemiş bilakis İranlı askerler
tarafından koltuğundan indirilmiştir.

Hem İsrail hem de ABD, son yıllarda
İranlı yetkililere karşı açıkça yasa dışı sui-
kastlar gerçekleştirdi.Ancak helikopter ka-
zası İran kendi iç dengelerinden
kaynaklandığı çok açık. ABD ve İsrail’in et-
kisi göz ardı etmemekle birlikte; İran cum-
hurbaşkanına suikast, savaş ilanıyla eşdeğer
olacaktır. Bu yüzden İsrail’deki aşırı sağ Ne-
tanyahu yönetimi ile Siyonist devletin krizi
göz önüne alındığında, İsrail etkisi zayıf ka-
lıyor.  Ancak ihtimal dışı değil.

Kesin olan şu ki, hem Kudüs'te hem de
Washington'da Reisi ve Hüseyin Amir-Abdu-
lahian'ın ölümleri üzerine hatırı sayılır bir
mutluluk söz konusuydu ve her iki güç de he-
deflerine ulaşmak için bunların sonuçların-
dan yararlanmaya çalışacaktır. Ancak direk
bu senaryonun bir parçası olabileceklerini
sanmıyorum.

Keza Mayıs ayında dünyanın birçok
farklı bölgesinde ağır siyasi krizler
yaşanıyor.:

7 Mayıs’ta Suudi Prens MBS'ye suikast
girişimi? 

11 Mayıs Kuveyt’te Meclis darbesi
12 Mayıs-Senegal'de siyasi krizi
13 Mayıs Gürcistan'da yabancı ajan krizi
14 Mayıs Türkiye'de bürokratik vesayetin

darbe girişimi 
15 Mayıs Slovakya Başbakanı Fico vu-

ruldu 
16 Mayıs-Sırbistan Başkanına suikast

girişimi 
17 Mayıs-Burkina Faso'da darbe

kalkışması
18 Mayıs-Kongo'da darbe girişimi ve son

olarak 19 Mayıs'da İran Cumhurbaşkanı ve
Dış ilişkiler Bakanının öldürülmesi gös-
teriyor ki; hiçbir dış müdahale içeride
oluşmuş veya oluşturulmuş bir meseleden

bağımsız değildir. Bu yaşanan gelişmeler
İngiliz siyasetinin etkili olduğu ülkelerde
Amerikan Küresel kliğinin iç siyaseti
şekillendirme çabasından başka bir şey
değildir.

Pazar günkü kaza/sabotaj daha çok İran
İslam Cumhuriyeti’nde yaklaşmakta olan
bir liderlik kriziyle alakalı olduğunu
düşünüyorum. İran’da 30 yılı aşkın süredir
Dini Lider olarak hizmet eden, kilit kararlar
üzerinde nihai yetkiye sahip olan ve din
adamı Ayetullah Ali Hamaney, 85 yaşında
ve uzun süredir sağlık sorunları yaşıyor.Yer-
ine oğlu konuşuluyor ancak ülkede karşılığı
olmadığı gibi İran elitleri ve dinamikleri
tarafından da kabul görmüyor. Hatta bu
başkanlık seçimlerinden ötürü Kasım Süley-
mani’nin bile öldürülmüş olması yüksek ih-
timaller arasında.

Hamaney Pazar gününden bu yana
yaptığı tüm açıklamalarda rejimin ve
kurumlarının istikrarına vurgu yaptı.

Anayasaya göre, başkan yardımcısı
Muhammed Muhber başkan vekilliğine
yükseltildi. Muhber'in Hamaney'e yakın
olduğu, 14 yıl boyunca dini liderin vakfı
SETAD'a başkanlık ettiği, geniş mülkleri
büyük bir himaye ile hizmet ettiği ve
giderek daha fazla bağlı olduğu muhafaza-
kar grubun parçası olduğu söyleniyor. Bu-
rada yeni Cumhurbaşkanı Türkiye karşıtlığı
ile bilinir. Hatta İran’daki
Telekomünikasyon ihalesini Turkcell
kazanmasın diye Güney Afrika şirketlerine
verecek kadar Ankara’yla ilişkiye güven-
miyor.

Batıyla uyumlu olan Dışişleri Bakanı
Emir Abdullahiyan'ın yerine dışişleri
bakanlığı görevine yardımcısı Kani getirildi.
Aslında vefat eden Abdullahiyan ikbal vade-
den ve uzun süre devlet tecrübesi olan
ülkedeki tüm dinamiklerle arası iyi olan bir
devlet adamıydı. Geleceğin Cumhurbaşkanı
adaylarından da biriydi. Yeni bakan ise

bakan yardımcısı Ali Kani oldu. Bu,
Tahran'ın Washington ile diyalog kanalını
sürdürmek istediğinin bir sinyali olarak
yorumlandı. Nitekim Ali Bagheri Kani'nin
Washington'un Umman'da İran rejimiyle
yürütmekte olduğu gizli diyaloğun İran
tarafının baş müzakerecisidir. 

Dolayısıyla İran’da baş gösteren kriz bir
dış müdahaleden daha çok iç siyasette
başkanlık ve liderlik seçimleriyle alakalıdır.
2021'de yapılan ve Reisi'nin yüzde 60 ile
kazandığı son seçimde Koruyucular Kon-
seyi, iki kez eski Cumhurbaşkanı Mahmud
Ahmedinejad da dahil olmak üzere aday
adayların çoğunun adaylığını keyfi bir
şekilde yasakladı. Ülkede konsey dini lideri
seçecek olan bir mekanizmadır. Yılın ilk
aylarında yapılan seçimlerde katılım İran
devriminden bu yana ilk defa yüzde 50'nin
altında kalarak yüzde 41 ile gerçekleşti.
Üstelik sayıların oyların yüzde 13'ü de
geçersiz sayıldı. Yani seçmenin yüzde 28’i
oylamaya nitelikli bir destek vermiş; bu
rakam ülkenin batıya dönük yüzü başkent
Tahran’da yüzde 20’ler civarındaydı. Sonuç
olarak yeni seçilecek olan liderin

meşruiyetini tartışma konusu
oluşturacağında İran siyasi ve güvenlik elit-
lerin ciddi bir problem teşkil etti.

Günün sonunda İran'da bu rejimden çok
ama çok mutsuz olan çok sayıda insan
Reisi'nin o kadar da önemli bir figür
olmadığının farkında. Ancak ülkenin
Cumhurbaşkanı olmasına rağmen dini lider
geçtiğinde durum tamamen farklı olacaktı.
Rejimin böyle bir riski en aza indirmek için
önemli bir güç gösterisi ve ekstra  gereksiz
güvenlik gösterdiğini düşünüyorum.

MAYIS AYINDA SİYASİ KRİZLER

İRAN CUMHURBAŞKANI 
ÖLDÜ MÜ ÖLDÜRÜLDÜ MÜ?

Hüsamettin ASLAN
drhusamettin@hotmail.com

www.gazetedamga.com.tr

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, CHP lideri Özgür Özel'i makamında ziyaret etti. Her 
iki lider de siyasi partiler kanununda düzenleme yapılması hususunda hem fikir olduklarını
açıkladı. Özel, “Gündemimizde Türkiye’de Avrupa’nın dünyanın çok gerisinde bir siyasi
partiler kanunuyla karşı karşıyayız. Siyasetin finansmanının şeffaf ve denetim altında
olması  noktasında bir kez daha karşılıklı fikir birliği içinde olduğumuzu gördük” dedi
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Rabia Naz
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Sağlık emekçileri arasında yapılan anket hastane yemeklerinin içler acısı halini ortaya
koydu. Porsiyonu küçük, çeşidi az, kalori değeri yetersiz yemekler hijyenik de değil

Uzun süredir sağlıksız,
hijyenik olmayan ve ye-
tersiz kalori değeriyle

sağlık emekçileri ve hastalara
sunulan hastane yemeklerine
dair anket çarpıcı bir tabloyu
ortaya koydu. Sağlık ve Sos-
yal Hizmet Emekçileri Sendi-

kasının (SES) 15 ilde 150 farklı iş
yerinde 857 sağlık emekçisiyle yaptığı an-
kete göre ihale usulüyle şirketlerin aldığı
yemek hizmetleri ve denetimsizlik sağlık
emekçilerini beslemiyor, zehirliyor.

Boğazdan kısılmaz

SES Genel Merkezinde yapılan açıkla-
mada anket sonuçlarını paylaşan SES Eş
Genel Başkanı Nazan Karacabey, sağlık
emekçilerinin yemekhane ve beslenme so-
runlarının çözülmemesi durumunda
yemek boykotları ve iş bırakma eylemleri
yapılmasını istediğini aktardı. Bu önerileri
dikkat alarak tüm kurumlarda eylem ve
etkinliklere başlayacaklarını duyuran Ka-
racabey “Yaşanan sorunları dile getirme-
mize rağmen yemek hizmetleriyle ilgili
sorunlar artarak devam etmektedir. Bu
sorun bizlerin ve hastalarımızın sağlığını
tehdit eder hale gelmiştir. Bir kez daha
ifade edelim sağlıktan, sağlık ve sosyal
hizmet emekçilerinin sofrasından tasarruf
olmaz. Nitelikli, besleyici, hijyenik kamu-
sal beslenme hakkımızdan tasarruf ettir-
meyeceğiz” dedi.

Yemek çeşidi yok gibi

SES’in paylaştığı anket sonuçları hastane-
lerde sağlık emekçileri ve hastalara sunulan
yemeklerin vahim tablosunu ortaya koydu.
Ankete katılanların yüzde 11’i çalıştığı ku-
rumda yemekhane hizmeti olmadığını dile
getirirken, yüzde 31’i her gün öğlen yeme-
ğine gittiğini, yüzde 18’i yemeğini evden ge-
tirdiğini, yüzde 24’ü ise menünün
uygunluğuna göre tercih yaptığını ifade et-
miştir. Yemek çeşitleriyle ilgili sorulan so-
ruya gelen yanıtlarda ise menülerde çıkan
çeşit sayısı yüzde 59 oranında 3 çeşit, yüzde
30 oranında ise 4 çeşit olarak belirtilmiş.
Yemekhane lavabolarında her zaman kağıt
havlu ve sabun bulunduğunu ifade edenle-
rin oranı yüzde 14 iken katılımcıların yüzde
20’si hiçbir zaman, yüzde 23’ü de bazen ce-
vabını vermiş. Yemekhanelerin havalandı-
rılmasının yeterliliğine dair de yüzde 20
hiçbir zaman diye yanıtlamış.

Lezzet diye bir şey yok

Ankete göre yemekler tat ve lezzet açısın-
dan da sınıfta kaldı. Katılımcıların yüzde
49’u yemeklerin lezzetini nadiren iyi bu-
lurken, yüzde 29’u bazen iyi bulduğunu
ifade etmiştir. Katılımcıların yüzde 35’i
menüdeki yemeklerde renk kıvam ve tat
yönünden uygunluğunu bazen yeterli
bulurken yüzde 26’sı hiçbir zaman yeterli
bulmadığını belirtmiş. Yemeklerin görün-
tüsünün güzel ve iştah açıcı olduğunu
düşünenlerin sayısı yüzde 1’de kalırken,
katılımcıların yüzde 29’u etlerin sert ya
da iyi pişmediğini dile getirmiş.

Porsiyonlar küçücük

Tehlikeli ve ağır işlerden sayılan sağlık iş
kolunda çalışan emekçiler için yemekle-
rin porsiyon ölçüleri de önemli. Ancak
sağlık emekçilerinin yüzde 39’u yemekle-
rin porsiyonlarını hiçbir zaman uygun
bulmazken, yüzde 25’i nadiren bu kriter-
lere uygun yemek verildiğini aktarmış.
Çiğ sebze ve meyvelerin temiz ve yenile-
bilir olmasına dair ise katılımcıların
yüzde 29’u hiçbir zaman salatadaki seb-
zelerinin iyi yıkanmadığını söylerken, na-
diren iyi yıkandığını düşünenlerin oranı
yüzde 28’dir. Katılımcıların yüzde 33’ü
ise bazen meyvelerin çürük ve ezik oldu-
ğunu ifade etmiştir.

Et nadir çıkıyor

Menüdeki meyve ve salata sıklığı ve çe-
şitliliğine ilişkin çalışanların yüzde 31’i
hiçbir zaman, yüzde 29’u nadiren derken
kırmızı et çıkma sıklığına yüzde 34’u hiç-
bir zaman, yüzde 29’u nadiren cevabını
vermiş. Katılımcıların yüzde 36’sı da et
yemeklerinin çeşitliliğini hiçbir zaman
yeterli bulmazken yüzde 30’u nadiren ye-
terli bulmuştur.

Kahvaltı yetersiz

24 saat kesintisiz hizmet verilen iş ko-
lunda çalışanların kahvaltı talebi de kar-
şılık bulmamış. Çalışanların yüzde 55’i
kahvaltı çeşit ve porsiyonlarını hiçbir
zaman yeterli bulmazken yüzde 45’i ise
yumurta peynir ve süt verilme sıklığını
hiçbir zaman yeterli bulmamakta.
Önemli kriterlerden biri olan sağlık rapo-
rundaki özel beslenme diyetine uygun
menünün sağlanması konusunda da sı-
kıntı büyük. Katılımcıların yüzde 41’i ra-
poruna uygun diyet menüsünü hiçbir

zaman alamadığını belirtirken sadece
yüzde 3’ü her zaman diyet menüsü aldı-
ğını belirtmiştir.

Hijyen yok

Yemekhanelerin fiziksel koşullarına ve
hijyenine dair sorulan sorularda katılım-
cıların yüzde 25’i yemekhanelerin hijyen
ve düzenini bazen yeterli bulurken yüzde
24’ü hiçbir zaman yeterli bulmamakta.
Servis ekipmanların hijyen ve temizliğini
katılımcıların yüzde 25’i yeterli bulma-
makta, yüzde 25’i bazen, yüzde 23’ü na-
diren yeterli bulmaktadır. Yemekhane
çalışanlarının kılık kıyafeti her zaman
temiz ve düzenlidir sorusuna verilen ya-
nıtlarda da benzer cevaplar ortaya çık-
makta.

Kıl ve böcek çıkıyor

İzmir Çiğli Eğitim Araştırma Hastane-
sinde verilen yemekten çıkan böceklerin

fotoğrafı sağlık emekçileri tarafından
paylaşıldı. Sağlık ve sosyal hizmet emek-
çilerini kurum yemekhanelerinden uzak-
laştıran ve sık sık karşılarına çıkan
sorunlardan biri de yemeklerden yabancı
cisimlerin çıkması. Eldiven kalıntıların-
dan kıllara ve böceklere kadar çeşitlilik
gösteren yabancı cisimlerin çıkma sıklı-
ğına katılımcıların yüzde 28’i bazen,
yüzde 20’si sık sık, yüzde 20’si nadiren
cevabını veriyor. Yemeklerden kaynakla-
nan mide bağırsak sistemi sistem bozuk-
luklarına dair de veriler de çarpıcı.
Yemeklere bağlı besin zehirlenmesini ka-
tılımcıların yüzde 33’u hiç yaşamadığını,
yüzde 25’i nadiren, yüzde 24’ ü bazen
yaşadığını ifade etmiştir. Araştırmaya ka-
tılanların yüzde 27’si bazen yemek son-
rasında mide ve bağırsak sorunları
yaşadığını, yüzde 21’i ise sık sık mide 
bağırsak sorunu yaşadığını ifade 
etmekte. 

Hastane yönetimleri çok ilgisiz
Türkiye’nin en önemli hastanelerinden
biri olan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
hastanesinde de yemek sorunu diğer
hastanelerle benzer. SeS aksaray Şube
Yöneticisi aydın erol, hastanelerdeki
yemek hizmetlerinin bir rant alanına
dönüştürüldüğüne dikkat çekerek “en
düşük teklifi veren firma ihaleyi alıyor.
Düşük ücretle ihaleyi alan da en düşük
maliyetle yemeği vermeye çalışıyor.
Taahhüt ettiği malzemeyi almıyor, ça-
lıştırması gereken insan gücünü de
çalıştırmıyor. ayrıca denetimde de sı-
kıntılar var. rant yüzünden bu dene-
timler de sağlıklı yapılmıyor”

ifadelerini kullanarak denetimlerde o
hastanedeki sendika temsilcilerinin
de bulunması gerektiğini söyledi. Cer-
rahpaşa’da yemeklerden kaynaklı en
az 2-3 kez zehirlenme vakası yaşandı-
ğını belirten erol “Sendika olarak her
seferinde tutanak tuttuk, imza topla-
dık ve bunun sonucunda soruşturma
açıldı. ama bu soruşturmaların hep
üstü kapatıldı. eylem yapınca birkaç
hafta düzeliyor yemekler sonra yine
bozuluyor. hastane yönetimleri bu işle
ilgilenmiyor” ifadelerini kullanarak
yemeklerin kamu eliyle verilmesi ge-
rektiğini söyledi. 

Giresun'un Eynesil ilçesinde 6 yıl önce
şüpheli şekilde ölen Rabia Naz Vatan'ın
babası Şaban Vatan, Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın açtığı davadan ilk duruşmada beraat
etti. Söz konusu davanın ilk duruşması 22 Ma-
yıs’ta saat 14.00’te görüldü. Vatan’a ilk duruş-
mada beraat kararı verildi. Vatan, sosyal
medyadan yaptığı paylaşımda beraat haberini
"Rabia Naz kazandı" diye duyurdu. Şaban Vatan
bugün görülen davadan beraat ettiğini sosyal
medya hesabından şu ifadeleri kullanarak du-
yurdu: “Kazandık. Sayın Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın avukatının hakkımda açtığı da-
vanın ilk duruşmasından beraat ederek çıktım.
Bugün sadece Şaban Vatan değil, bizim gibi evlat-
larının adaletinin mücadelesini veren tüm anneler
babalar kazandı. Rabia Naz Kazandı...”

Ne olmuştu?

Giresun’un Eynesil ilçesinde 6 yıl önce ağır yaralıy-
ken evinin önüne bırakılan Rabia Naz Vatan konu-
şamıyordu. Kendisine ne yapıldığını anlatamadı.
Son kez 12 Nisan 2018'de babasının elini sıktı ve 11
yaşında hayatını kaybetti. Cinayetin ardından baş-
latılan soruşturma süreci siyasi müdahalelerle iler-
leyemedi. Polis ve savcı ölümün ardındaki gerçeği
ortaya çıkarmak üzere görevini yapmadı. Önce inti-
har süsü verildi, sonra soruşturma dosyası kapa-
tıldı. Vatan’ın ölümüne ilişkin tek bir kişi dahi
yargılanmadı. HABER MERKEZİ

CumHurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, 5199 Sayılı Hayvanları
Koruma Kanunu'nun revize edil-

mesi için talimat verdi. Daha önce konuya
ilişkin yaptığı açıklamalarda “Sahipsiz hay-
vanların yeri sokaklar değil barınaklardır"
mesajı veren Erdoğan, "Meclis kapanmadan
bu kanunu çıkarın" talimatını vermişti. Mec-
lis'te görüşülmesi beklenen 5199 sayılı Ka-
nun’un, “Hayvanlar yaşadıkları yerlerden
insani koşullarla yerel yönetim tarafından
alınır, kısırlaştırılır, aşıları yapılır ve bunların
yapıldığına dair plastik küpe ve numara takı-
lır, alındığı yere bırakılır” ifadenin yer aldığı
6. maddenin değiştirilmesi söz konusu. 6.
maddede yapılacak değişiklikte, sokak hay-
vanlarının kısırlaştırma ve aşılamasının ya-
pılması, köpeklerin sahiplendirilmesi için
belli bir süre verilmesi, bu sürenin sonunda

sahiplendirilmeyen hayvanların uyutulması
şeklinde olacağını gündeme geldi.

Öğrenciye ceza!

Hayvan hakları savunucuları 6. maddede
yapılacak değişiklikle milyonlarca hayvanın
katledileceğini dile getirirken, Yeditepe Üni-
versitesi de kanun teklifindeki değişiklik ya-
pılmadan yeni bir uygulamayı hayata
geçirdi. “Sağlıklı kampüs – sahipsiz hayvan-
lar” yönergesi yayımlayan Yeditepe üniversi-
tesi, “Kampüs içindeki hayvanlar, yalnızca
Rektörlük tarafından belirlenen ‘Besleme
Noktalarında beslenecektir. Besleme nokta-
ları dışında besleme faaliyetlerinde bulunul-
ması durumunda ‘Dayanak’ maddesinde
yer alan kanun ve yönetmelikler çerçeve-
sinde idari yaptırımlar uygulanacaktır” ifa-
delerine yer verdi. “Dayanak” maddesinde

ise öğrenci disiplin işlemleri yapılacağı ve
idari para cezaları verileceği belirtilmiş.

Hayvanların suçu ne?

İstanbul Barosu Hayvan Hakları Komis-
yonu üyesi Avukat Aynur Besli, 5199 Sayılı
Hayvanları Koruma Kanunu’nda bulunan
6. maddeyi yürürlükten kaldırılmasıyla hay-
vanların ölüme terk edilmek istendiğini söy-
ledi. Yeditepe Üniversitesi ve bazı
belediyelerde usule ve kanuna aykırı şekilde
bu katliamın yapmaya başlandığı bilgisini
veren Besli, “Yeditepe Üniversitesi yönetimi
tarafından tel örgüler çekerek köpeklerin or-
manlık alana hapsedilmesi, gönüllülerin bu
bölgeye erişimini engelledi. Kapıların anah-
tarlarının verilmemesi ve güvenlik aracılığıyla
gönüllülere yapılan yıldırma çalışmaları, gö-
nüllülerin hayvanlara ulaşmasını daha da

zorlaştırıyor. Ormanda sayıları fazla ve
gruplar halinde yaşayan köpeklerin beslen-
mesi büyük zorluklar içeriyor. Gönüllüler,
köpeklere tel örgülerin üzerinden mama ver-
meye çalışıyor ve ormanın içindeki hayvan-
ların can güvenliğinden endişe duyuyor.
Senelerce emek verilmiş, hastalık atlatmış,
sakat, yaşlı ve yavru pek çok köpek bu
alanda yaşam mücadelesi veriyor” dedi.
HABER MERKEZİ

ANIL
BODUÇ

haber

AKIL ALIR GIBI DEGIL!
Yeditepe Üniversitesi, “Sağlıklı kampüs – sahipsiz hayvanlar” yönergesi yayımlayarak, kampüs
içindeki hayvanları besleyen öğrencilere disiplin ve idari para cezaları verileceği duyurdu

Giresun’da 6 yıl önce şüpheli bir şekilde
hayatını kaybeden 11 yaşındaki Rabia
Naz Vatan’ın babası Şaban Vatan,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kendisine
açtığı davadan beraat etti

Depremzedeler

mağdur

Hatay Depremzede Derneği ve Deprem
Dayanışma Derneği üyeleri yaptıkları
ortak basın açıklamasıyla kalıcı konutla-

rın durumu, rezerv ve riskli alanlara dair değerlen-
dirmelerini paylaştı. Hatay Depremzede Derneği
Yönetim Kurulu Üyesi Ece Doğru, ‘1 yıl içinde ko-
nutlarınız hazır’ diyen iktidarın ihtayacın yüzde
10’nunu bile karşılamadığını belirterek “Halkın öf-
kesini dizginlemek için riskli alan, rezerv alan, ye-
rinde dönüşüm tartışmalarıyla oyalıyarak zaman
kazanmaya çalışıyorlar” dedi. Hatay Depremzede
Derneği ve Deprem Dayanışma Derneği üyeleri
ortak bir basın açıklaması yaparak depremin üze-
rinden 470 geçtiğine, konut teslimi bir yana konut-
ların nasıl ve ne şekilde yapılıp teslim edileceğine
ilişkin vatandaşların kaygılı bir yaşam sürdürdüğü
söyledi.

Zaman kazanma peşindeler

Basın açıklamasını okuyan Hatay Depremzede
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ece Doğru, ''Ha-
tay'da konut ihtiyacı 250 bini aşkınken şu ana
kadar teslim edilen konutlar, ihtiyacın yüzde 10'una
bile ulaşamamıştır. Depremden 1 ay sonra bizlere
‘1 yıl içinde konutlarınız hazır’ diyerek bizleri oyala-
yanlar, yaşadığımız acıyı ve öfkeyi dizginlemeye ça-
lışanlar depremin ardından 1 buçuk yıl geçmiş
olmasına rağmen bizi riskli alan, rezerv alan, ye-
rinde dönüşüm gibi kavramlarla meşgul ederek,
tartıştırarak zaman kazanmaya çalışıyor. Rezerv
alanın ne demek olduğu anlaşılmaya çalışılırken
mülksüzleştirilme, demografik yapının bozulması
gibi birçok endişe geziniyor kentin sokaklarında''
dedi.

Sorumlu iktidar

“Tüm bu sorular aylar geçmiş olmasına rağmen
öylece cevapsız duruyorken toplumdaki kafa karı-
şıklığını gidermek, iktidarın sorumluluğundadır”
denilen basın açıklamada, öne çıkan başlıklar
şöyle: Depremin ardından 15 ay geçmiş olmasına
rağmen evi, işyeri, tüm mahallesi yıkılmış vatan-
daşlar, bırakın mahallesine işyerine kavuşmayı; ko-
nutlarına kavuşamadığı için birçok yaşamsal
sorunla baş etmeye çalışıyor. Yaratılan bu belirsiz-
likten kaynaklı toplumda rezerv alana dair farklı
yönelimlerin ortaya çıkması, toplumun rezerv alan-
larla ilgili bütünlüklü bir berraklaşma yaşamasının
önünde büyük engel teşkil ediyor. Bu berraklaşma-
nın yaşanmamasının temel sorumlusu, belirsizlik-
leri gidermekle yükümlü olan iktidardır.”



B irleşmiş Milletler İyi Niyet Elçisi,
İhtiyaç Haritası ve İnogar kurucusu
Oyuncu Mert Fırat ile İnogar Koo-

peratifi yöneticileri Mehmet Sarıca ve
Şeyhmus Yılmaz, Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer’i makamında ziyaret etti.
Esenyurt Belediyesi ile İnogar arasında
“Gençler İçin Adil Gelecek Projesi” ve 3 yıl-
dır yürütülen iş birliğiyle ilgili görüşmelerin
yapıldığı ziyarette Başkan Özer, oyuncu
Mert Fırat’tan Esenyurt’taki kültür-sanat
faaliyetlerine destek vermesini ve tiyatro
oyunlarını burada sahnelemesini istedi.
Esenyurt’ta gerek sosyal projelerde gerekse
kültür-sanat alanında her türlü katkıyı su-
nacaklarını belirten Mert Fırat, katkıların-
dan dolayı Başkan Özer’e teşekkür etti. 

Örnek bir sanatçımız
Sanatçı Mert Fırat ile Esenyurt’ta kültür-
sanat alanında çalışmalar yapacaklarını
söyleyen Özer, “Bugün, belediyemizde ül-

kemizin yetiştirdiği, toplumsal sorunlara
duyarlılığı olan sanatçımız Mert Fırat'ı
ağırladık. Sevgili Fırat, sanatın iyileştirici
gücünü toplum için kullanan nadir sanatçı-
lardan biri. Böyle sanatçıların toplumda
çoğalması gerekiyor. Sosyal projelerle ilgili
çeşitli organizasyonlar kurmuş, toplum ve
dezavantajlı gruplar yararına çalışan örnek
bir sanatçımız. Ben bu çabalarından dolayı
kendisini yürekten kutluyorum. Ayrıca
Esenyurt'umuza duyduğu ilgiden dolayı te-
şekkür ediyorum. Kendisiyle yaptığı çalış-
maları Esenyurt'umuza aktarma
konusunda uzlaştık. Zaten hem yurt içinde
hem yurt dışında hem de afet bölgelerinde
çok güçlü bir ekipleri var. Aslında Esenyurt
bu anlamda tam bir laboratuvar. Biz de be-
lediye olarak bu iş birliğine hazır olduğu-
muzu, kültür-sanat konusunda katkılarını
beklediğimizi söyledik. O da bu çerçevede
bunları yapabileceğini nezaketle kabul etti.
Kendisine ve beraberindeki heyete teşekkür

ediyorum” diye konuştu.

Katkı vereceğiz
Esenyurt’u bir kültür ve sanat şehri haline
getireceklerini belirten Özer, “Bizim hedef-
lerimiz var. Bunlardan iki tanesi doğrudan
Mert Bey'in çalıştığı sosyal belediyecilik
alanıyla ilgili. Biz Esenyurt'u sosyal beledi-
yeciliğin kalbi haline getirmek istiyoruz. Di-
ğeri de kültür sanatla ilgili. Esenyurt'u
kültür-sanatın başkenti haline getirmek isti-
yoruz. Sayın Fırat'ın ilgi alanı sanat ama
aynı zamanda Türkiye'nin çeşitli yerlerinde
kurmuş olduğu gönüllü ekipleriyle sosyal
işler yapması da örnek teşkil ediyor. Bu ça-
baların Esenyurt'a aktarılması için her türlü
katkıyı vereceğiz” dedi. 

Biz çok heyecanlıyız
Esenyurt Belediyesi ile sanat ve sosyal
alanda birçok çalışma yürüteceklerini
ifade eden Mert Fırat ise “Öncelikle Baş-

kanıma ve tüm ekibine bize zaman ayır-
dıkları için çok çok teşekkür ediyorum.
Zaten kendisi ilham aldığımız çok değerli
bir kalkınma projesinin de başkanı. Hepi-
miz için böyle bir ilham kaynağı, vizyon
kaynağı. Dolayısıyla böyle karşılıklı bir iş
birliği içinde çalışmaları yürütüyoruz.
Bundan sonra hem sanat alanında hem
sosyal alanda birçok çalışma yürüteceğiz.
Biz çok heyecanlıyız. Tiyatro kooperatifi,
ihtiyaç haritası, İnogar gibi yapılarla bu
çalışmaları Esenyurt'ta aktarmak, birlikte
uzun bir yol yürümek istiyoruz. Çünkü bu
gerçekten emeğe, isteğe ve sevgiye dayalı
bir iş. Bir arada olmaktan gurur duyacağı-
mız bir ekiple planlamalar yapacağız ve
birlikte harekete geçeceğiz. Başkanımızın
da ifade ettiği gibi Esenyurt aslında Türki-
ye'nin bir özeti. Burayı anlamak, burayı
kavramak, buradan birçok problemi çöz-
mek mümkün. Halihazırda kat edilmiş
yollar var. Belediyenin ve Başkanın viz-
yonu çok önemli ve değerli. Dolayısıyla
bu vizyon ışığında birlikte sunabildiğimiz
katkılarla var olan problemleri çözmek ve
kültür-sanatla sosyal etkiyi daha da ileri
taşıma derdindeyiz. Bunun için de vakit
ayırmak, emek harcamak gerekiyor. Biz o
noktada çok istekliyiz” dedi. 
HABER MERKEZİ
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GÖZÜME YUMRUK ATTI!

anadolu 37. Asliye Ceza
Mahkemesinde görülen du-
ruşmaya Can Tunaboylu ve

Aybike Çelik katıldı. Duruşmada sa-
vunma yapan Tunaboylu, “Benim
annem ve babam da sanatçıdır. Ben
de müzisyenim. Daha önce hiçbir şid-
det olayına karışıp davalık olmamış-
tım. Müşteki ile 2023 yılı başlarında
inişli çıkışlı duygusal bir ilişkimiz oldu.
Kendisi aynı yıl Mart ayında protez
tırnakları ile benim vücudumu çizip,
gözümü morartmıştı. Darp raporu
alıp şikâyetçi oldum. Dava konusu
olay günü konserden çıkmıştım. Eve
geldiğimizde müşteki, aşırı kıskançlık
nedeniyle bana saldırdı. Yumruk at-
maya başladı. Kollarımla kafamı ko-

rumaya çalıştım ancak yumruk vur-
maya devam etti. Sonra yeter artık di-
yerek ayağa kalktım ve kollarımı açtım.
Sanırım bu sırada elim müştekinin yüz
bölgesine gelmiş. Çünkü sonradan yü-
zünde morarma olduğunu gördüm.
Kasten vurmadım. Topuklu ayakkabısı
olduğu için yere düştü. Sabaha kadar
sinir krizi devam etti. Sabah polis ça-
ğırdım. Daha sonra 15 Ekim’de sosyal
medya üzerinden hakkımda linç kam-
panyası başlattı" dedi.

Yüzüme tükürdü!
Duruşmada söz verilen Aybike Çelikm
ise "Çevresindeki insanlardan rahat-
sızdım, kıskançlığım yersiz değildi.
İlişkinin bu şekilde yürüyemeyeceğini

söyledim. Tırnaklarımı kendi göğsüne
batırıp kırdı. Gözüme yumruk attı, tır-
naklarımı göğsüme batırarak kırdı.
Yüzüme tükürdü. Sistematik olarak
darp edildim" ifadelerini kullandı. Ola-
yın üstünden günler geçtikten sonra
şikayetçi olduğu sorusuna ise Çelik,
"Grubun vokalisti Kaan Boşnak'ın ha-
mile eşine darp davasını da görünce
şikayetçi olmaya karar verdim" şek-
linde yanıt verdi. Ara kararını açıkla-
yan mahkeme tarafların tanıklarının
dinlenmesi için ekim ayına ertelendi.
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından hazırlanan iddianame ‘kas-
ten yaralama’ ve ‘hakaret’ suçlarından
6 yıl 6 aya kadar hapsi istenmişti.
DHA

Dolu dolu bir 5 yıl geçirdik
istanBul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, ikinci kez aynı gö-
reve seçilen Küçükçekmece

Belediye Başkanı Kemal Çebi’ye tebrik
ziyaretinde bulundu. Çebi’nin makam
odasında gerçekleşen ziyarette konuşan
İmamoğlu, “Kemal Çebi Başkanımıza,
bu yeni 5 yıllık dönemde çok başarılar di-
liyorum. Uzun yıllardır siyasi yol arka-
daşlığımızın, dostluğumuzun yanı sıra,
Küçükçekmece Belediye Başkanımız ola-
rak ikinci dönemde de Büyükşehir Bele-
diye Başkanı olarak bir birlikteliğimiz söz
konusu. Bu manada, geçtiğimiz 5 yılın
çok değerli sonuçlarla geçtiğini görüyo-
ruz, yaşıyoruz. Çünkü bunun en güzel

sonucu, seçimde elde edilen sonuçtur. Bu
bağlamda halkımızın teveccühünü, takdi-
rini umuyorum bu 5 yılda da birlikte ya-
şarız. Şahsen ifade edeyim; çok uyumlu
ve koordineli bir 5 yıl yaşadık Küçükçek-
mece'de değerli Belediye Başkanımızla.
Şimdi bunun daha güçlü sonuçlarını bu
5 yılda elde etmemiz gerekiyor” dedi. 

Başarılar diliyorum
Küçükçekmece’nin nüfusu ve gelişim
alanı itibariyle İstanbul’un önemli ilçele-
rinden biri olduğunun altını çizen İma-
moğlu, “Çok önemli sorunlarını çözüme
kavuşturduk. Bir kısmı hala devam eden
konuları, alt yapıdan üst yapıya, mevzu-
ları var. Biz, Küçükçekmece'de zaten be-

lediye-vatandaş diyaloğunun ve ilişkisi-
nin iyi olduğu bu seviyeyi çok daha yuka-
rılara taşıyarak, bu 5 yılı, dileriz ve isteriz
ki, geçtiğimiz 5 yılla yarışan ama daha da
önemlisi Küçükçekmece tarihinin en ba-
şarılı 5 yılı olmasını arzu ediyorum. Bunu
da Kemal Çebi Başkanımızla başaracağı-
mıza eminim. Hem değerli Başkanımıza
hem çok kıymetli yol arkadaşlarına, siyasi
yol arkadaşlarına, bürokrasideki yol arka-
daşlarına ve her zaman iş birliği içeri-
sinde olacağı Küçükçekmece halkına, bu
5 yılda başarılar diliyorum. Sonra inşal-
lah sonucu hep birlikte, ‘çok güzel oldu’
diyeceğimiz bir döneme evrilir. Tekrar ba-
şarılar” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

BüyükçekmeceUlus Mahalle-
si'nde oğul veren arılar, kendi ko-
vanlarını oluşturmak için mevcut

kovanlarından ayrılarak bir binanın önündeki
çitlere yerleşti. Dışarı çıktıklarında başıboş
binlerce arıdan tedirgin olan vatandaşlar, ilk
çareyi ateş yakmakta buldu. Yaktıkları karto-
nun dumanını arılara doğru tutan çevre sa-
kinleri, arıları uzaklaştırmaya çalıştı fakat
arılar bu sefer de kaldırıma yerleşti. Haber ve-
rilmesi üzerine adrese gelen arıcı Hüsnü Yıl-
dız, kavanoz kapağı yardımıyla kutuya
doldurduğu arıları kendi kolonisine katmak
üzere evine götürdü.

Yuva kuracaklar
Arıcı Hüsnü Yıldız, "Arı oğul vermiş, buraya
konmuş. Bize de bilgi verdiler ve arıları bura-
dan almaya geldik. Götüreceğiz, kovana ko-
yacağız. İçeriye giriyorlar, kutuya kraliçe arıyı
koyduk. İçeriye tamamı girdikten sonra çuva-
lın ağzını kapatıp bahçede kovana koyacağım.
Koloniler kovanlarında yer kalmadığı için sıkı-
şıyor. Bunlar da içgüdüsel olarak insanlar gibi
yeni ayrı bir yuva kurmak için kovanlarından
dışarı çıkıyorlar. Fakat bu şehir merkezlerinde
girecek yer bulamadıkları için öncelikle ağaç-
lara yer yapmaya çalışıyorlar. Daha sonra
kovan niteliğinde girecekleri bir yer buldukları
zaman oraya giriyorlar. Oğul arı sıkıştırılma-
dığı sürece zarar vermez ama kovanına koy-
duktan sonra yuvasını benimserse kovanını
savunur" diye konuştu. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, 23 Mayıs
1949’da yürürlüğe giren ilk Demo-

kratik Alman Anayasası’nın 75’inci yıldönü-
münü kutlayan bir mesaj yayınladı.
Almanya’nın Paderborn şehri ile ikili ilişkiler
ve bir dizi iş birlikleri için önemli adımlar
atıldığını, kardeş belediye olma yolunda da
mesafe kaydedildiğini belirten Çalık, “De-
mokratik Alman Anayasası’nın 75’inci yıldö-
nümünü içtenlikle kutluyorum. Temel hak ve
özgürlükler için, yaşam haklarına saygı ve
bağımsızlıkların korunması için, insanlık
onurunun dokunulmazlığı için, düşünce ve
inanç özgürlüğü için oluşturulan bu anaya-
salar büyük önem taşıyor. Demokrasileri ya-
şatmak, korumak ve desteklemek için atılan
her türlü adımı destekliyorum. Bu bakımdan
sizlerle yapacağımız her türlü ortak iş birli-
ğinden ve atılacak değerli adımlardan mem-
nuniyet duyuyorum. Sizleri ve Alman
Halkını en içten sevgi ve saygılarımla
selamlıyorum” ifadelerini kullandı.

Yüzyüzüyken Konuşuruz ve Eskiz adlı müzik gruplarının gitaristi Can Tunaboylu,
sevgilisi şarkıcı Aybike Çelik’i darp ettiği iddiasıyla yargılandığı davada ilk kez
hakim karşısına çıktı. Tunaboylu, "Kasten vurmadım” derken Aybike Çelik,
"Gözüme yumruk attı, tırnaklarımı göğsüme batırarak kırdı” ifadelerini kullandı

Binlerce arı
tedirgin etti

Saygılarımla 
selamlıyorum

GENCLER ICIN Ahmet Özer’i maka-
mında ziyaret eden 
İnogar kurucusu ve
oyuncu Mert Fırat, 

Esenyurt’ta hem sanat
alanında hem de sosyal
alanda birçok çalışma 
yürüteceklerini söyledi.
Esenyurt Belediyesi ile

İnogar arasında 
“Gençler İçin Adil 

Gelecek Projesi”yle ilgili
görüşmelerin yapıldığı
ziyarette konuşan Özer,
“Sevgili Fırat, sanatın
iyileştirici gücünü top-

lum için kullanan nadir
sanatçılardan biri. Böyle
sanatçıların çoğalması

gerekiyor” dedi

ADIL GELECEK

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Küçükçekmece

Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’ye tebrik ziyaretinde 

bulundu. Küçükçekmece’nin
nüfusu ve gelişim alanı

itibariyle İstanbul’un önemli
ilçelerinden biri olduğunun
altını çizen İmamoğlu, “Bu
manada, geçtiğimiz 5 yılın

çok değerli sonuçlarla
geçtiğini görüyoruz,

yaşıyoruz. Çünkü bunun en
güzel sonucu, seçimde elde

edilen sonuçtur” dedi

Büyükçekmece'de yeni bir kovan kurmak
için mevcut kovanlarından ayrılan bin-
lerce arı, bir binanın önündeki çitlere
kondu. Çevredeki vatandaşların tedirgin
olmaları üzerine arılar, arıcı Hüsnü 
Yıldızı tarafından alınarak götürüldü
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P etrol ve Doğal Gaz Platformu
Derneği (PETFORM) Genel
Sekreteri Murat Kalay, Irak-Tür-

kiye ilişkilerinin enerji boyutunu AA
Analiz'e değerlendirdi.

Irak’ın enerji konusunda içinde
bulunduğu durum nedir?

Ciddi hidrokarbon rezervlerine sahip
olan komşumuz Irak, önemli bir ham
petrol üreticisidir. Orta Doğu coğrafya-
sında günlük 4-4,5 milyon varile ulaşan
üretim kapasitesi ile dünya arz güvenli-
ğine katkı sağlar. Ülkenin mevcut rezerv-
leri ve potansiyeli daha fazla üretim
yapma ve ihraç etme imkanına sahiptir.
Irak’ın yıllardır içerisinde bulunduğu
jeopolitik gelişmeler ülkenin enerji ala-
nında gelişimini oldukça olumsuz etki-
ledi. Irak, özellikle potansiyeli çok
yüksek olan doğal gaz üretimini tam an-
lamıyla gerçekleştiremeyerek ulusal alt-
yapı ağını geliştiremedi. Kuzey’de
Türkiye, Güney’de Basra üzerinden
ham petrol üretimi uluslararası piyasa-
larla buluşarak Irak ekonomisinin temel
değerini oluşturuyor. Dönemsel olarak
aksaklıkların yaşanabildiği bu 2 temel
rota komşumuz için kritik öneme sahip-
tir.

Türkiye ile yapılan işbirliği Irak
için neden önemli?

Komşumuz Irak ile tarihsel olarak sür-
dürdüğümüz ticari faaliyetin en önemli
ayaklarından bir tanesi de yıllardır kulla-
nılan ancak ara ara aksayan Kerkük-Yu-
murtalık ham petrol boru hattı
faaliyetidir. Irak’ın Kuzey bölgesinde
ürettiği ham petrol boru hattı sayesinde,

petrol Akdeniz’e ulaşıp uluslararası pa-
zarlara sunulur. Aktif çalıştığı dönem-
lerde boru hattından günlük 500 bin
varil ham petrol akışı sağlanır. Ülkemiz
ile Irak arasında süre gelen ve genişleye-
rek büyüyen işbirliği anlaşmaları her iki
ülkenin de faydasına olacak şekilde iler-
ler. Kuzey’deki ham petrol potansiyeli ve
üretimi, Türkiye üzerinden geçen boru
hattı vasıtasıyla global piyasalarla bulu-
şur. Bu hattın güvenliği, işlevselliği ve di-
namizmi ekonomik ve bölgesel
kalkınmanın kaldıracıdır. Irak, ülkemiz
girişimcisine enerji altyapısının geliştiril-
mesi için de fırsatlar sunar. Özellikle
Irak’ın doğal gaz anlamında kapasite ar-
tışı, şüphesiz her iki ülkenin de menfaa-
tine olacaktır.

Irak eğer Türkiye ile anlaşma-
lara uymazsa ne kaybeder?

Ülkemiz, uluslararası piyasalara ula-
şımda içerisinde bulunduğu coğrafya
kaynaklı çok fazla alternatifi olmayan
Irak’ın önemli bir komşusu ve stratejik
ortağıdır. İki ülke arasındaki ticari faali-
yetler ve Irak altyapısının geliştirilme-
sinde Türk yatırımcısının aktif katılımı
istikrarın sağlanmasında önemli bir be-
lirleyicidir. Ülkeler arasındaki işbirlikleri
karşılıklı kazanç üzerine kurulu olup,
komşuluk ilişkisi içerisinde tarihsel ola-
rak devam ediyor. Türkiye ile Irak’ın
stratejik öneme sahip su ve enerji konu-
larında doğal olarak iç içe geçmiş bir ya-
pısı bulunuyor. 85 milyonluk nüfusuyla,
büyük ekonomisiyle ve güvenli liman
olma özelliğiyle ülkemiz Orta Doğu
coğrafyasında varlığını sürdürüyor. Gü-
venlik problemleri aşıldıkça, ülkelerin

gerçek potansiyelleri ortaya çıkıyor ve
refah artışı sağlanıyor.

Irak olmazsa olmaz mı?

Irak’ın siyasi istikrarı ve ekonomik geli-
şimi ülkemiz için de öneme sahiptir.
Özellikle bölgesel anlamda Kuzey’de
üretilen ham petrol Türkiye üzerinden
piyasalara sunulabilir. Ham petrol üreti-
minin artırılması ve doğal gaz üretimi-
nin hayata geçirilerek ekonomiye
kazandırılması komşumuz için önemli-
dir. Bu amacın gerçekleştirilmesinde ül-
kemiz sahip olduğu altyapı, teknoloji ve
insan kaynağı imkanlarıyla Irak için
önemli bir ortaktır. Orta Doğu’daki is-
tikrarsız ortam dikkate alındığında, ülke-
miz sahip olduğu istikrar, güven ve
Avrupa’ya entegre olmuş güçlü altyapısı
ile komşularına da imkanlar sunuyor.
Güney hattından, Basra üzerinden ham
petrol sevkiyatının gerçekleştirilemediği
ya da aksaklıkların yaşandığı dönem-
lerde, Irak’ın en önemli ticari ve enerji
rotası Türkiye üzerinden Akdeniz’e ula-
şan kuşaktır. Bu hattın aktif ve çalışıyor
olması başta Irak olmak üzere ülkemiz
için de stratejik öneme sahiptir.

Türkiye enerji transferi 
konusunda oyun kurucu 
pozisyonda mı?

Son 5 yıldaki global gelişmeler ve Orta
Doğu’da yıllardır süren istikrarsız ortam
tüm dünya için yeni kurguları, planları
ve analizleri değiştirdi. Dünya düzeninin
siyasi ve ekonomik anlamda yeni denge-
ler oluşturduğunu hep birlikte gözlemli-
yoruz. Birincil enerji üreticileri olan
Ukrayna ve Rusya arasında devam eden

savaş ve Filistin'de İsrail’in durdurula-
mayan katliamının kritik enerji coğrafya-
sında yarattığı belirsizlikler arz güvenliği
sorununu gündeme getirdi. Ticaret rota-
larındaki aksaklıklar, Hürmüz Boğazı,
Aden Körfezi ve Kızıldeniz’de yaşanan
güvenlik sorunları uluslararası ticareti
olumsuz etkiledi, navlun fiyatlarının
yükselmesine sebep oldu ve tedarik zin-
cirinde aksamalar yarattı.

Türkiye potansiyelinin 
farkında mı?

Ülkemiz jeopolitik konumu, istikrarlı ya-
pısı, gelişmiş altyapısı ve ticari potansi-
yeli ile alternatif rotalar
oluşturulmasında ve tedarik zincirinin
aksamadan sürdürülebilirliğinde ciddi
bir alternatif oldu. Mevcut uluslararası
ve ulusal boru hatlarımız, doğal gaz de-
polama kabiliyetimiz, sahip olduğumuz
Yüzer LNG Depolama ve Gazlaştırma
Ünitesi (FSRU) imkanları ve gün geç-
tikçe artan doğal gaz ve ham petrol üre-
timimiz enerjide merkez olabilme
hedefimize büyük katkı sundu. Tüm
dünya Türkiye'nin bu potansiyelinin far-
kındadır. Orta Doğu’daki enerji kaynak-
larının en önemlilerinden bir tanesi
Türkiye’nin içerisinde olacağı entegre
yapıdır. Özellikle “Kalkınma Yolu Pro-
jesi” alternatif yaratma noktasında stra-
tejik öneme sahiptir. Basra Körfezi’nin
hidrokarbon üretimi, alternatif olarak
Irak üzerinden güneyden kuzeye bağla-
nacak boru hattı ile Akdeniz’e ulaşabilir.
Mevcut Kerkük-Yumurtalık boru hattı-
nın işlevselliği ve kapasitesi güney hat-
tından gelecek bağlantı ile maksimize
edilebilir. AA

Enerji sektörü için
ilişkiler önemli mi?
Evet. Türkmen gazının ülke-
miz üzerinden Avrupa’ya
ulaştırılması da arz güvenli-
ğine katkı sağlayacak
önemli alternatiflerdendir.
Mevcutta var olan Avrupa
ile entegre uluslararası
boru hatları, ülkemiz için
kıymetli ve geliştirilebilir
ekonomik değerlerdir.
Irak’ın kuzey bölgesindeki
doğal gaz potansiyeli eko-
nomik anlamda hayata ge-
çirilemedi. Bu rezervlerin
üretime dönüştürülmesi ve
piyasalara sunumu yine ül-
kemiz üzerinden en etkin

şekilde gerçekleştirilebilir.
Enerjide ticaret merkezi
olma hedefi doğrultusunda,
sahip olduğumuz teknik ve
yasal altyapı, global piya-
salara entegre olmuş itha-
lat-ihracat imkanları ve
ekonomik büyüklüğü ile ül-
kemiz enerji altyapısı ve ti-
careti alanında kendisini
her geçen gün geliştiriyor.
Arz güvenliğine ve bölgesel
istikrarın oluşmasına katkı
sağlayacak olan ülkemiz,
yeni denklemde enerji ala-
nında da hak ettiği konuma
ulaşacaktır.

Irak çok 
önemli ortak!
Irak çok 
önemli ortak!
Irak çok 
önemli ortak!
Irak çok 
önemli ortak!
Irak çok 
önemli ortak!
Irak çok 
önemli ortak!

Petrol ve Doğal Gaz Platformu Derneği Genel Sekreteri
Murat Kalay, “Uluslararası piyasalara ulaşımda içerisinde
bulunduğu coğrafya kaynaklı çok fazla alternatifi olmayan
Irak, ülkemiz önemli bir komşusu ve stratejik ortağıdır” dedi



UlUslararası Tıbbi ve İnsani Yardım
Kuruluşları Birliği (UOSSM) temsilcisi
Yunus el-Hac Salih, Gazze Şeridi'nde ger-

çek bir insani ve sağlık felaketinin yaşandığını,
birkaç tane sahra hastanesine ciddi anlamda

ihtiyaç olduğunu söyledi. UOSSM heyeti
içinde Gazze Şeridi'ni ziyaret eden Salih,

AA muhabirine açıklamalarda bulundu.
UOSSM heyetinin Gazze'de hafif yara-

lıların ilk müdahalesi için 4 nokta
oluşturmayı hedeflediğini kaydeden

Salih, derin yarası olmayan vaka-
lara hizmet vererek bölgede çalış-

malarına devam eden
hastanelerin yükünü hafiflet-

meye çalışacaklarını be-
lirtti.Kısıtlı imkanlarla

hizmet vermeye devam
eden hastanelerde aşırı

yoğunluk olduğu ve
bunun önüne geç-

mek için ilk yardım
noktaları oluş-

turma fikrinin
ortaya çıktı-

ğını aktaran
Salih, "Bu

adımla
hasta-

neler-
deki

yo-

ğunluk azalacak ve sağlık personeli de yaralılara
daha iyi hizmet verme imkanı bulacak. Çünkü
hasta ve yaralılara hizmet veren hastanelerdeki
durum gittikçe kötüleşerek karmaşık bir hale geldi."
dedi. 

Savaş son bulmalı

Hasta ve yaralıları tedavi etmek için inşa edilen has-
tanelerin İsrail bombardımanı nedeniyle yerinden
edilmiş Filistinliler için "sığınma merkezlerine" dön-
üştüğünü söyleyen Salih, sığınma alanları olarak
kullanılan hastanelerdeki izdiham dolayısıyla duru-
mun oldukça kötü olduğunu vurguladı. Bölgeyi zi-
yaret eden UOSSM heyetinin Gazze'deki hastane
ve tıbbi hizmetlere dair durumu Avrupa ve diğer ül-
kelere ileteceğini aktaran Salih, gözlemlerini özel-
likle Türkiye ve ABD'nin de aralarında bulunduğu
UOSSM ortaklarıyla paylaşacaklarını ifade etti.
UOSSM temsilcisi Salih, "Gazze Şeridi'nde en iyi
çözüm yolu, hastane ve klinik inşası değildir. Sağlık
durumu da ancak İsrail'in sürdürdüğü savaşın son
bulması ve yerinden edilmiş insanların evlerine geri
dönmesiyle iyileşebilir. Tabii sağlık durumundaki
iyileşme için en az 1 veya 2 yıla ihtiyaç var." diye ko-
nuştu. İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'ndeki kara
saldırılarının çapını genişletmeye devam ettiğini, bu
kapsamda daha çok hastane ve kliniği hem gerçek-
leştirdiği yıkımlar hem de sağlık personelini göçe
zorlayarak hizmet dışı bıraktığını söyleyen Salih, bu
nedenle de gelecek günlerde Gazze Şeridi'nin orta
kesiminde yer alan Deyr el-Belah'taki Aksa Şehitleri
Hastanesi'nde yoğunluğun artacağı uyarısında 
bulundu. AA
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İ ngiltere Başbakanı Rishi Sunak, Uluslararası Ceza
Mahkemesi (UCM) Başsavcısı Kerim Han'ın İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu ve Savunma Ba-

kanı Yoav Gallant hakkında "yakalama kararı" çıkartıl-
ması için başvurusu yapmasının, Gazze'deki duruma
yardımcı olmayacağını söyledi.Sunak, İngiltere parla-
mentosunda yapılan haftalık "Başbakana Sorular" otu-
rumunda milletvekillerinin sorularını yanıtladı. UCM'nin
yakalama kararı alması halinde İngiltere'nin, söz konusu
isimleri ülkeye geldiklerinde yakalayıp yakalamayacağı
yönündeki soruya yanıt veren Sunak, "Henüz karar veril-
memiş olsa da (Gazze'deki duruma) hiç yardımcı olacak
bir gelişme değil." dedi. Başsavcı Han'ın bazı Hamas yö-
neticileri için de benzeri bir başvuru yapmasına değinen
Sunak, "Yasal olarak meşru müdafaa hakkını kullanan
demokratik yollarla seçilmiş bir hükümetle bir terör ör-
gütünün eylemleri ahlaki olarak eşit tutulamaz." diye ko-
nuştu. Sunak, UCM'deki sürecin çatışmalara insani ara
verilmesine, esirlerin çıkarılmasına ve yardımların böl-
geye girmesine bir faydası olmayacağını da öne sürdü.

Mahkemenin yetkisi var mı?

Öte yandan Dışişleri Bakanı David Cameron da "Böyle
kararın esirlerin çıkarılması, yardımların bölgeye girmesi
ve sürdürülebilir ateşkesin sağlanmasına yardımı olaca-
ğını bir saniye bile düşünmedim." dedi. Cameron, Lord-
lar Kamarası üyelerinin sorularını yanıtladığı oturumda
İsrail'in UCM'yi kuran Roma Statüsü'nü imzalamadı-
ğını anımsatarak "Mahkemenin burada yetkisi olduğunu
düşünmüyorum." ifadesini kullandı. Han'ın yaptığı baş-

vurunun zamanlamasını ve etkisini de
doğru bulmadığını kaydeden Came-
ron, UCM heyetinin İsrail'e yapacak-
ları ziyareti son anda iptal edip
yakalama kararı başvurusuna ilişkin
açıklama yaptığını söyledi.

UCM'ye destek mektubu

Hükümet kanadında UCM'deki sürece
ilişkin düşünce buyken 11 partiden
100'ün üzerinde milletvekili ve lord, mah-
kemenin bağımsızlığı ve tarafsızlığına
gölge düşürecek girişimlere karşı İngilte-
re'nin UCM'nin yanında yer alması gerekti-
ğini ifade etti. Cameron'a hitaben yazılan
mektupta İngiltere'nin bu girişimleri kınaması
istenirken "İngiltere hükümetini Gazze'de işlenen
suçlar için adaletin ve hesap verilebilirliğin sağlanması
için UCM'ye her türlü desteği vermeye çağırıyoruz."
ifadeleri kullanıldı. UCM Başsavcılığının Filistin'de işle-
nen suçları da incelediği kaydedilen mektupta, bu kap-
samda Gazze'de devam eden İsrail saldırılarının da
incelendiği vurgulandı. Parlamento üyeleri, İsrail'in
Gazze'de çok sayıda uluslararası hukuk ihlali yaptığı
inancını da paylaştı. "Mahkeme, Başsavcı ve tüm
çalışanlar, korku yaşamadan ve teveccühe gerek ol-
madan, özgür şekilde adaleti arayabilmeli." denilen
mektupta, aksi halde Gazze'de yaşananların hesa-
bının sorulamayacağı ve uluslararası hukukun
zayıflayacağı vurgulandı. AA

Uluslararası Gazeteciler Federasyonu (IFJ), İsrail makamlarının, Al Jazeera
televizyonuna hizmet sağlayan ABD merkezli haber ajansı Associated Press'in (AP)
Gazze Şeridi sınırındaki canlı yayın ekipmanlarına el koymasına tepki gösterdi

Brüksel'de bulunan
IFJ, İsrail'in yeni
medya yasasını ge-

rekçe göstererek AP'nin Gaz-
ze'deki canlı yayın ekipmanlarına
el koymasıyla ilgili yazılı açıklama
yaptı. Açıklamada, İsrail'in basın
özgürlüğünü kısıtlama ve gazete-
cilerin çalışmalarını engelleme yö-
nündeki gidişatından endişe
duyulduğu ifade edildi. Açıkla-

mada, görüşlerine yer verilen IFJ
Genel Sekreteri Anthony Bellan-
ger'in şu ifadeleri yer aldı:
"ABD'nin, artık Filistinli gazeteci-
lere yönelik politikalarını değiştir-
mesi ve yabancı medyanın
Gazze'ye giriş yasağını kaldırması
için ülkedeki medya özgürlüğü ve
ifade özgürlüğünü kasten baltala-
yan müttefikine (İsrail) daha fazla
baskı uygulaması gerekiyor." İsrail

İletişim Bakanlığı yetkilileri Gazze
Şeridi yakınlarındaki Sderot ken-
tinde canlı yayın hizmeti veren AP
ekibinin bulunduğu noktayı basa-
rak ekipmanlarına el koymuştu.
İsrailli yetkililerin, AP'nin yakın
zamanda ülkede yasaklanan
Katar merkezli Al Jazeera televiz-
yonuna canlı yayın hizmeti sağla-
dığı yönünde haber ajansına
gerekçe sunduğu belirtilmişti. AA

İsrail gazetecilere bile düşman!

INGILTERE
SASIRTMIYOR!

İngiltere
Başbakanı 

Rishi Sunak, 
İsrail Lideri
Netanyahu
hakkında
çıkarılması
muhtemel
yakalama

kararını eleştirdi.
Sunak, 

“Henüz karar
verilmemiş olsa
da (Gazze'deki
duruma) hiç

yardımcı olacak
bir gelişme
değil” dedi

Dünya Filistin'i
tanımak üzere
İspanya, Norveç ve İrlanda'nın 1967 sınırlarında Filistin devletinin
bağımsızlığını tanıyacağını açıklaması dünyanın gündemine girdi

İsraİl işgali ve baskısı nedeniyle bağımsız Filistin dev-
letinin kurulması uzun ve sancılı bir süreç oldu. İsrail,
Filistin'i tanıyacağını duyuran İrlanda ve Norveç'teki bü-

yükelçilerini istişare için geri çağırdı Osmanlı İmparatorluğu'nun
400 yıl boyunca hüküm sürdüğü tarihi Filistin toprakları aralık
1917'de İngiliz işgaline girdi. Filistin toprakları üzerinde İsrail devle-
tinin kurulmasına zemin hazırlayan İngiltere imzalı "Balfour Dekla-
rasyonu"nun ardından başta avrupa olmak üzere dünyanın birçok
bölgesinden Yahudiler tarihi Filistin topraklarına göç etmeye baş-
ladı. Birleşmiş Milletler (BM), 29 Kasım 1947'deki kararıyla tarihi
Filistin topraklarının bölünmesine ilişkin tasarıyı kabul etti. Bu karar
doğrultusunda tarihi Filistin topraklarının yüzde 55'inin kurulacak
İsrail devletine, yüzde 45'inin ise Filistin'e bırakılması öngörülü-
yordu. İsrail'in 14 Mayıs 1948'de bağımsızlığını ilan etmesinin ar-
dından İsrail-arap savaşı başladı. Bu savaşın ardından İsrail, başta
Batı Kudüs olmak üzere BM kararının dışında yer alan bazı toprak-
ları işgal etti. Bu işgalin ardından tarihi Filistin topraklarının yüzde
68'i İsrail'de kaldı.

1967'de işgal edildi

İsrail'in 5 Haziran 1967'de başlattığı ve "altı Gün savaşı" olarak ta-
rihe geçen muharebenin ardından Filistin topraklarının geri kalanı
olan Doğu Kudüs, Batı Şeria ve Gazze Şeridi de işgal edildi. Gaz-
ze'den 2005'te çekilen İsrail, Doğu Kudüs ve Batı Şeria'yı işgale
devam ediyor.

1988'de bağımsızlığını ilan etti

Topraklarının işgal edilmesi nedeniyle bağımsız Filistin devletinin
kurulması uzun bir mücadele sonucu elde edildi. Bağımsız Filistin'e
ulaşmak hedefiyle ilk önce 2 Haziran 1964'de Filistin Kurtuluş Ör-
gütü (FKÖ) kuruldu. Çok sayıda Filistinli örgütü tek çatı altında top-
layan FKÖ'nün çabaları sonucu 15 Kasım 1988'de bağımsız Filistin
devletinin kurulduğu ilan edildi. Filistinli lider Yasir arafat, Ceza-
yir'de bağımsız Filistin devletinin kurulduğunu açıkladı.

Türkiye ilk gün tanıdı

arafat'ın ilanın ardından Filistin devletini aynı gün tanıyan ülkeler-
den biri de Türkiye oldu. Türkiye
ile 12 ülke daha bağımsızlığını
ilan ettiği gün Filistin'i tanıdı. Ta-
rihsel süreçte Filistin'i tanıyan
ülkelerin sayısı her geçen yıl ar-
tarken, geçen yıl sonuna kadar
139'a yükseldi.

Tanıyan ülke 
sayısı artıyor

İsrail'in baskılarına rağmen bir-
çok ülke bu yıl Filistin'i tanıma
kararı aldı. Bunlardan ilki, Kara-
yipler ülkesi olan Barbados
oldu. Barbados, 19 Nisan'da Fi-
listin'i tanıdığını duyurdu. Kuzey
amerika ülkesi Jamaika da 24
Nisan'da Filistin'i tanıdı. Barba-
dos ve Jamaika'nın ardından Fi-
listin'i tanıyan ülkelerin arasında
3 Mayıs'ta Güney amerika'dan
Trinidad ve Tobago da katıldı. Bu

ül-
kele-
rin
ardından
Bahama-
lar, 8 Ma-
yıs'ta Filistin'i
tanıdı.

Avrupa da ta-
nıyacak

İspanya, Norveç ve İr-
landa, bugün yaptıkları
açıklamada, 1967 sınırla-
rında Filistin devletini tanıya-
caklarını duyurdu. Bu karardan
önce, Polonya, Bulgaristan, ro-
manya, Macaristan, Çekya, slo-
vakya ve İsveç, Filistin devletini
tanıyordu. İspanya, Norveç ve İrlan-
da'nın da resmi olarak bu adımı atması
halinde Filistin devletini tanıyan ülke sa-
yısı 146'ya yükselecek.

Malum ülkeler tanımıyor!

Başta avrupa olmak üzere dünyanın büyük ço-
ğunluğu bağımsız Filistin'i tanırken, bu adımı at-
mayan ülkeler de var. Her seferinde "iki devletli
çözümden yana olduklarını" savunan aBD, İngiltere,
almanya ve Fransa Filistin'i tanımayan ülkeler arasında
yer alıyor. aBD, BM Güvenlik Konseyindeki oylamada veto
hakkını kullanarak Filistin'in BM'ye tam üyeliğine de engel
oluyor.Kanada, avustralya, Hollanda, İtalya, Portekiz, Yuna-
nistan, Japonya, Güney Kore, Myanmar, Kamerun gibi ülkeler
Filistin'i tanımayan diğer ülkeler olarak öne çıkıyor. aa

Ruslar kızgın!
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Avrupa
Birliği'nin Rus varlıklarından elde edilen
gelirlerin Ukrayna için kullanılmasına
ilişkin, “Bu gelirlerin başka amaçlarla

aktarılması uluslararası finans sisteminin
tüm kural ve normlarına aykırıdır” dedi

Peskov, Rusya'nın başkenti Mosko-
va'da gazetecilere yaptığı açıklamada,
AB ülkelerinin, dondurulan Rus varlık-

larından elde edilen karların Ukrayna'nın savunma-
sında kullanılmasına onay vermesini değerlendirdi.
AB'nin "temkinli" bir karar aldığını belirten Peskov,
"Bu tür kararların ve sonuçlarının potansiyel tehlike-
sini anladıkları için (Rus varlıklarına yönelik) hafifle-
tilmiş bir karara onay verdiler." ifadesini kullandı.
Rus varlıklarına yönelik alınan kararın yine de
"gasp" olduğunu söyleyen Peskov, "Bu gelirlerin ta-
mamı bize ait ve bunların başka amaçlarla aktarıl-
ması uluslararası finans sisteminin tüm kural ve
normlarına aykırıdır." dedi. Peskov, alınan kararın
nasıl uygulanacağını yakından takip edeceklerini be-
lirterek, bu konuda Rusya'nın vereceği yanıta ilişkin
de çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Ne olacak?

AB Konseyi, dün yaptığı açıklamada, Rusya'nın
dondurulan varlıklarından kaynaklanan olağanüstü
gelirlerine yönelik hazırlanan planın üye ülkeler tara-
fından kabul edildiğini bildirmişti. Buna göre, Rus
varlıklarından sağlanan karlar Ukrayna'nın savun-
masını ve yeniden inşasını desteklemek için kullanı-
lacak. Bu kapsamda, karın yüzde 90'ı Avrupa Barış
Fonu aracılığıyla Ukrayna'nın savunmasına ve as-
keri olarak desteklenmesine, yüzde 10'u ise ülkenin
yeniden inşasına yönelik çeşitli programlara aktarı-
lacak. Batılı ülkeler Rusya'ya ait yaklaşık 300 milyar
dolar değerindeki varlığı dondurmuştu. AA

Gazze’yİ duyun!

Alkışlar Ürdün'e!
Ürdün, İsrail ordusunun saldırıları altındaki
Gazze Şeridi'ne 92 kamyonluk gıda ve tıbbi
insani yardım gönderdiğini duyurdu

Haşimi Ürdün Hayır Kurumundan
yapılan yazılı açıklamada, Ürdün Si-
lahlı Kuvvetleri ile koordineli olarak

Gazze Şeridi'ndeki Filistin halkına yeni bir insani
yardım konvoyunun yola çıkarıldığı belirtildi. İn-
sani yardım konvoyunun 92 araç olduğu vurgu-
lanan açıklamada, yardımların da temel gıda
maddeleri ve sağlık malzemelerinden oluştuğu
ifade edildi. Yardım konvoyunun Birleşmiş Mil-
letler Dünya Gıda Programı (WFP) ve diğer çe-
şitli uluslararası yardım kuruluşlarının
ortaklığında organize edildiğine işaret edilen
açıklamada, Aralık 2023'ten bu yana Gazze Şeri-
di'ne karadan giren yardım araçlarının 1456
kamyon olduğu kaydedildi. Açıklamada, bu süre
zarfında Mısır'ın el-Ariş kenti üzerinden de 53
uçakla yardım ulaştırıldığına dikkat çekildi. İsra-
il'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzen-
lediği saldırılarda en az 15 bin 103’ü çocuk, 9 bin
849'u kadın olmak üzere 35 bin 647 Filistinli öl-
dürüldü, 79 bin 852 kişi yaralandı. AA
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S on bir yılda YouTube'da 400
milyon, tüm dijital müzik plat-
formlarında ise 600 milyona

yakın dinlenme sayısına ulaşan Ebru
Yaşar, dört şarkıdan oluşan yeni pro-
jesi 'Yine Çalıyor' ile hayranlarıyla
tekrar buluştu. Albümü hakkında ko-
nuşan Yaşar, "Yaptığım albümleri mü-
zikseverlere bir hizmet olarak
görüyorum. Albüm yapanlara saygı
duyuyorum; gerçekten zorlu bir
süreç." dedi.Albümün çıkış parçası
'Kafamın İçi'ni Siyam ve Zeyd ile bir-
likte seslendiren Yaşar, "Yeni seslere
öncü olmayı seviyorum. Daha önce
düetlerle yakaladığımız başarıları bir
üst seviyeye taşımak için bu defa bir
trio ile dinleyicinin karşısına çıkmak
istedim.” ifadelerini kullandı.

Klibi görücüye çıktı

Ecem Gündoğdu’nun yönetmenliğini
üstlendiği şarkının klip çekimleri Film
Sokağı stüdyolarında gerçekleştirildi.
Son şarkısı 'Yoksun'la YouTube dünya
listesinde Shakira, Miley Cyrus ve
Cardi B gibi dünya yıldızlarını geride
bırakan güçlü yorumcu, yeni proje-
sinde yine yıldız isimlerle çalıştı. Arem
Özgüç-Arman Aydın, Febyo Taşel,
Özlem Güneykaya, Kerim Araz, Esat
Fidan, Hüseyin Mehmedoğlu ve Murat
Sağır gibi isimler albümde söz, müzik
ve düzenlemeleriyle yer aldı. 'Kafamın
İçi', 'Yine Çalıyor', 'Ara Beni' ve 'Sen Bi
Dahisin' isimli dört şarkılık EP, EY
Müzik etiketiyle dinleyiciye sunuldu.
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Yakışıklı oyuncu Kıvanç
Tatlıtuğ, Kuveyt'te bir
mağaza açılışına katıl-

ması için yapılan 12 milyon TL'lik
teklifi kariyerine uymadığı gerekçe-
siyle reddetti. Dizilerin Orta Do-
ğu'da yayınlanmasıyla Türk
oyuncularına da büyük rağbet gös-
teriliyor. Geniş bir hayran kitlesi
bulunan Burak Özçivit, Orta Do-
ğu'daki birçok etkinliğe katılırken

benzer bir teklif Kıvanç Tatlıtuğ'a
geldi. Son olarak Aile dizisinde
başrol oynayan Kıvanç Tatlıtuğ,
Kuveyt'te bir mağaza açılışına
davet edildi. 12 milyon ve özel bir
uçak tahsil edilecek olan Tatlıtuğ,
teklifi kariyerine ters bulduğu için
kabul etmedi. Başarılı oyuncu daha
önce Katar, Suudi Arabistan ve
Dubai'den iş teklifleri almış ancak
reddetmişti.

İddİaları Yalanladı!
Eşi Anıl Altan ile evliliğinde sorunlar yaşadığı öne sürülen Pelin Akil’den
iddialara yanıt; “Boşanma gibi bir durumumuz şu anda yok”
Oyuncu çift Pelin Akil ve Anıl Altan, son
zamanlarda boşanma haberleriyle gün-
deme geliyordu. 2016 yılında "Arka Sıra-
dakiler" dizisinde tanışan ve aşklarını
evlilikle taçlandıran çift, üç yıl sonra ikiz
kızları Alin ve Lina'yı kucaklarına almıştı.
Ancak, bir süredir çiftin arasının bozuk ol-
duğu ve boşanacakları yönünde iddialar
dolaşıyordu. Pelin Akil, dün akşam katıl-
dığı bir davet çıkışında bu iddialara açıklık
getirdi. 38 yaşındaki Akil, muhabirlerin
“Sizi genelde tek görüyoruz, aranızın
bozuk olduğu da konuşuluyor” sorusuna
şu şekilde yanıt verdi: “Genelde dediğiniz,
ilk defa tek görüyorsunuz. Bunu ispatla-
mak için bir şey yapmaya gerek yok. Her
şey ortada. Tabii ki tartışmalarımız oluyor.
Bunlar kulaktan kulağa farklı lanse edili-
yor ama öyle boşanma gibi bir durumu-
muz şu anda yok. Her şey yolunda...”

MILYONLARI
REDDETTI

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı

01:00  Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:45  Gönül Dağı
06:05  Uğurlugiller
06:50  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:20  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç Destanı

01:00  Gece Haberleri
02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük

00:30  Sucu Kamil
02:00  Sucu Kamil
03:30  Baba Ocağı
05:30  Güzel Köylü
07:00  Benim Tatlı
Yalanım
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş 
ile Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Yalı Çapkını
20:00  Yalı Çapkını

11:30  İş Dünyası
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Gün Ortası
14:15  Sosyal Güvenlik
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni

00:15  Taş Kağıt 
Makas
02:30  Siyah 
Beyaz Aşk
04:30  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber
20:00  Arka Sokaklar

00:20  Nihat 
Hatipoğlu ile Dosta...
01:20  Kuruluş Osman
03:50  Maraşlı
07:00  Kahvaltı Haberleri
08:30  Nihat Hatipoğlu...
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Maymunlar
Cehennemi:...

00:15  Emre Dorman 
İle...
02:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:15  Demet ve Jess'le Gel...
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:15  Türkiye'nin 
Nabzı
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Enine Boyuna

01:30  Kübra Par 
ile Görüş Farkı
02:30  Eşit Ağırlık
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Özgür İfade

02:15  Sandık 
Kokusu
04:15  Arım 
Balım Peteğim
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Kızılcık Şerbeti

02:45  Ruhun 
Duymaz
05:00  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Gaddar
19:00  Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana...
20:00  Gaddar
23:30  Orta Sayfa

Son bir yılda YouTube'da 400 milyon,
tüm dijital müzik platformlarındaysa
600 milyona yakın dinlenme sayısına
ulaşan Ebru Yaşar, 4 şarkıdan oluşan
yeni projesi 'Yine Çalıyor'la
sevenleriyle bir kez daha buluştu

Ebru YaSar

Çağla Şıkel, Instagram'dan paylaştığı siyah-
beyaz video ile dikkatleri üzerine çekti. Ünlü
model ve oyuncu Çağla Şıkel, Instagram'da
paylaştığı siyah-beyaz video ile büyük ilgi
gördü. Şıkel'in şıklığı ve tarzı takipçileri tarafın-
dan büyük beğeni topladı. Sosyal medyada bir-
çok kullanıcı, oyuncunun zarif ve dikkat çekici
tarzını öven yorumlar yaptı. Çağla Şıkel'in pay-
laşımı kısa sürede binlerce beğeni alırken, hay-
ranları ve takipçileri tarafından da birçok övgü
dolu yorumla karşılandı. "Her zamanki gibi
muhteşemsin", "Şıklığın ve zarafetin göz ka-
maştırıyor" gibi ifadelerle oyuncunun tarzı sos-
yal medya kullanıcıları tarafından takdir edildi.

Yürek hoplattı



İ rlanda'nın başkenti Dublin'de bugün
toplanan UEFA İcra Kurulu, 2026 yılı
UEFA Avrupa Ligi finali ile 2027 yılı

UEFA Avrupa Konferans Ligi finaline de
Türkiye'nin ev sahipliği yapmasını kararlaş-
tırdı. Bu kararla Türkiye, UEFA'nın düzen-
lediği organizasyonlarda toplam 6 kez bir
finale ev sahipliği yapma hakkını kazandı.
Daha önce 2005 ve 2023'te UEFA Şampi-
yonlar Ligi, 2009'da UEFA Avrupa Ligi ve
2019 yılında da UEFA Süper Kupa şampi-
yonu, İstanbul'da belli olmuştu.

Dünya futbolunun kalbi

UEFA İcra Kurulu Üyesi Servet Yardımcı,
Dublin'deki toplantının ardından AA'ya
yaptığı açıklamada, "Çok gururluyum, çok
mutluyum. Ülkemize güzel haberler getir-
meye devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin
yeni yüzyılına böyle finallerle başlamış
olduk." dedi. Başta UEFA Başkanı Alexan-
der Ceferin ve yönetim kurulu üyeleri
olmak üzere İstanbul'a verilen finaller için
teşekkür ederek sözlerine başlayan Yar-
dımcı, "İstanbul finaller şehri, İstanbul
dünya futbolunun kalbinin attığı bir şehir.
Türkiye, UEFA'nın en güvenilir ortağıdır,
en güvenilir limanıdır. Verilen bu kararlar,
ülkemizin son 20 yılda yapmış olduğu mo-
dern statlar, altyapı, tesisler, ulaşımdaki ge-
lişmeleri ödüllendirmiş oluyor." diye
konuştu. Bütün bu organizasyonların alın-
masında devletin desteğine dikkati çeken

Yardımcı, "Başta futbol sevdalısı Cumhur-
başkanımız, bu organizasyonların alınması
için bizlere çok ama çok büyük destek veri-
yor. Bize vermiş olduğu destek ve yardım-
dan dolayı buradan kendilerine
şükranlarımı sunuyorum." dedi.

Dünya tanıyor

"Cumhuriyetimizin 100. yılını taçlandırmak
için Şampiyonlar Ligi finalini İstanbul'da
oynattık"Yedi yıldır UEFA Yönetim Kuru-
lunda olduğunu belirten Yardımcı, "Mona-
ko'dan sonra ilk kez İstanbul'da üst üste
UEFA turnuvalarının kura çekimi yapıldı.
2019 yılında UEFA Süper Kupa finali İs-
tanbul'da oynandı. Cumhuriyetimizin 100.
yılını taçlandırmak için dünyanın en değerli
finali olan Şampiyonlar Ligi finalini İstan-
bul'da oynattık. 2023'te o finalin alınması
için büyük çaba sarf ettik. 2032 Avrupa
Şampiyonası'nı İtalya ile ortak organize
edeceğiz. İstanbul'un yanı sıra diğer şehirler
de öne çıkacak bu şampiyonada. Bu kentle-
rimizi dünyaya tanıtmış olacağız." değer-
lendirmesinde bulundu.

Çok başarılı bir iş

UEFA Yönetim Kuruluna ilk girdiğinde
Medya Komitesi Başkanlığı görevini yürüt-
tüğünü aktaran Yardımcı, sözlerini şöyle
sürdürdü: "İki yıl boyunca Avrupa'nın
bütün spor yazarlarını sürekli İstanbul'a ça-
ğırdım. Ülkedeki kalkınmayı bizzat görme-

lerini istedim. Türki-
ye'nin ne kadar büyük
atılımlar yaptığını
anlattım. 2019'da
Avrupa Federas-
yonlar Komitesi
Başkanlığı'na se-
çildim, 5 yıldır Av-
rupa'daki
federasyonların
problemleri, futbo-
lun kalkınması, si-
yasi otoritelerin
futbola karışması gibi
konular bize geliyor.
Çok yoğun çalışıyorum.
Bu durum, UEFA bünye-
sinde ve Avrupa futbolunda
önemimi artırıyor. Güçlü bir lobi
oluşuyor. UEFA Başkanı Ceferin ile baş-
kan olmadan önce de tanışıyordum. Ken-
disiyle Slovenya Futbol Federasyonu
Başkanı olduğu dönemden beri tanışırız."

Favorim Türkiye

Yardımcı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı'nda milli takımdan beklentisinin büyük
olduğunu söyledi. Milli takımın çok iyi bir
teknik direktörü olduğunu aktaran Yar-
dımcı, "Çok sayıda yetenekli futbolcumuz
var. Takım olarak iyi hazırlanmalıyız,
bunun için milli takımı rahat bırakmamız
lazım. Motive olmamız, onlara destek ol-

mamız
ve dua et-

memiz lazım.
Her turnuvada ol-

duğu gibi güçlü adaylar arasın-
dayız. Biliyorsunuz Katar 2022'de Fas,
sürpriz yaptı. Bu sefer de biz çıkabiliriz.
Benim sürpriz yapacak takım adayım Tür-
kiye. Gruptan çıkacağız. Turnuva 30 gün
sürüyor, sakatlıklar, kart cezaları, ahenk,
bunlar çok önemli. Her şey lehimize gi-
derse, şans da yanımızda olursa milli takı-
mımızdan çok umutluyum. Ay-yıldızlı
formayı giyen kardeşlerimizin 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda bizi gururlandıra-
cak sonuçlar alacaklarından eminim." 
ifadelerini kullandı. AA
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Kırmızı-beyazlı kulübün yazılı açıkla-
masında, sezon sonu sözleşmesi sona
erecek teknik direktör Markus Gisdol
ile bugüne kadar birkaç kez görüşme
yapıldığı, kendisiyle yeni sezonda da
çalışmak istenildiğinin her fırsatta ile-
tildiği belirtildi. Gisdol'un yeni se-
zonda Samsunspor'da devam etmek
istemediğini dile getirdiği aktarılan
açıklamada, şu ifadelere yer verildi:
“Yapılan son görüşmede de kendisine
kalması için son teklifimizi sunmuş ol-
mamıza rağmen Sayın Gisdol kara-

rından dönmemiş, ikna yönündeki
tüm çabalara rağmen yeni sezonda bi-
zimle devam etmek istemediğini dile
getirmiştir. Sayın Gisdol kulübümüz-
den, şehrimizden ve taraftarımızın
desteğinden çok mutlu olduğunu, bu-
rada hep başarıyla anılmak istediğini,
geçmişte yaşadığı kötü ve başarısız
tecrübeleri tekrar Samsunspor'da ya-
şamak istemediğini ileterek ayrılma
kararı aldığını, eğer bir gün Türkiye'de
çalışmayı düşünürse bu kulübün
Samsunspor'dan başka bir kulüp ol-

mayacağını defaatle ifade etmiştir.
Samsunspor'u uzun süre sonra yük-
selmiş olduğu Süper Lig'de tutma
başarısı gösteren ve kulübümüzün
başarısına katkı sunan Sayın Gisdol
ve ekibine tüm Samsunspor camiası,
taraftarı, yönetimi ve çalışanları
adına çok teşekkür ediyor, bundan
sonraki kariyerlerinde başarılar dili-
yoruz. Bu konuda kendisi de detaylı
açıklamayı bugün veya yarın kulü-
bümüzün resmi kanalları aracılığıyla
kamuoyu ile paylaşacaktır.” AA

AVRUPA FUTBOLUNDA 

Süper Lig'e veda ediyor!
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Yılport Samsunspor, teknik direktör
Markus Gisdol'un sezon sonunda görevinden ayrılacağını duyurdu

2 büyük final sonsuz gurur!
türKiye Futbol Federasyonu (TFF)
Başkanı Mehmet Büyükekşi, Türki-
ye'nin 2026 UEFA Avrupa Ligi finali ile
2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi fi-
naline ev sahipliği yapacak olmasını de-
ğerlendirdi. Büyükekşi, TFF'nin internet
sitesinde yer alan açıklamasında, UEFA
Yönetim Kurulu Toplantısı için İrlan-
da'nın başkenti Dublin'de bulundukla-
rını aktararak, "Uzun süredir yaptığımız
başarılı çalışmalar neticesinde 2026
UEFA Avrupa Ligi finalini UEFA'da
kayıtlı ismiyle Beşiktaş Park'ta, yani
Tüpraş Stadı'nda yapma hakkı kazan-
dık. Bu da yetmedi, ayrıca 2027 UEFA
Avrupa Konferans Ligi finalini de yine
Beşiktaş Park'ta yapma hakkı kazan-
dık." ifadelerini kullandı. “İki büyük fi-

nali daha Türkiye'ye armağan etmenin
haklı gururunu yaşıyoruz." değerlendir-
mesinde bulunan Büyükekşi, “İnşallah
2026 UEFA Avrupa Ligi finalini ve
2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi fi-
nalini de Türk kulüpleri oynar ve ülke-
mizde oynanacak finallerde Avrupa
kupaları Türkiye'de kalır” şeklinde
görüş belirtti.

Başvuru kararı alındı

Bu arada, TFF'nin internet sitesinde yer
alan açıklamada, Ankara'daki ilk UEFA
final organizasyonu için başvuru kararı
alındığı duyuruldu. Açıklamada, "UE-
FA'nın onay vermesi durumunda 2027
UEFA Avrupa Konferans Ligi finali,
Yeni Ankara Stadı'nda yapılacak. Böy-

lece süreçlerin tamamlanması halinde
başkent Ankara ilk kez bir UEFA final
organizasyonuna ev sahipliği yapacak."
denildi. Yeni Ankara Stadı ile ilgili sü-
reçlerin tamamlanmaması durumunda
ise 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi
finali, planlandığı gibi yine Beşiktaş
Park'ta oynanacak.

6 ülke başvurdu

Türkiye'nin ev sahipliğini yapacağı or-
ganizasyonlardan UEFA Avrupa Ligi
finaline TFF'nin yanı sıra Almanya, Ro-
manya ve İskoçya; UEFA Avrupa Kon-
ferans Ligi finaline ise Almanya, İsrail,
Norveç ve İskoçya olmak üzere top-
lamda 6 farklı üye federasyonun başvu-
ruda bulunduğu aktarıldı. AA

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, “İnşallah 2026 UEFA Avrupa Ligi finalini ve 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi
finalini de Türk kulüpleri oynar ve ülkemizde oynanacak finallerde Avrupa kupaları Türkiye'de kalır”  dedi

Vurduğunuz
nakavt olsun

tayland'da 23 Mayıs-3 Haziran'da gerçekleştiri-
lecek 2. Dünya Olimpiyat Kota Eleme Müsabaka-
ları kapsamında Kastamonu Olimpiyat Hazırlık
ve Kamp Eğitim Merkezi'ndeki çalışmalarını ta-
mamlayan milli boksörler, turnuvanın düzenlene-
ceği ülkeye gitti. Kadın Boks Milli Takımı'nda
daha önce Buse Naz Çakıroğlu, Hatice Akbaş,
Gizem Özer ve Busenaz Sürmeneli, Paris 2024
Olimpiyatları kotası aldı. Büşra ve Esra'nın da
kota almasıyla Kadın Boks Milli Takımı, olimpi-
yatlara tam takım halinde gitmeyi hedefliyor.

Paris'e gideceğim, inanıyorum

Milli boksör Büşra Işıldar, AA muhabirine, yıldız-
lar, gençler ve 22 yaş altı olmak üzere 4 Avrupa, 1
de dünya şampiyonluğunun bulunduğunu söy-
ledi. Büyükler kategorisinin diğer kategorilerden
farklı olduğuna işaret eden Büşra, "İtalya'ya olim-
piyat elemesine gitmiştik. Orada olimpiyat kota-
mız avucumuzun içinden gitti." dedi. Tayland'da
düzenlenecek elemelere iyi hazırlandıklarını dile
getiren Büşra, şunları kaydetti: "Paris'e gideceğim,
inanıyorum. Orada da madalya için savaşacağız.
Öncelikli hedefim kotayı almak. Ben kendime gü-
veniyorum, hocalarım bana güveniyor. Kotayı alıp
geleceğimize inanıyoruz. Burada bir ekibiz. Biri-
miz olmadan başarı zor oluyor. Hepimiz birbiri-
mize destek oluyoruz. İnşallah güzel haberle
döneceğiz."

İki sıklet kaldı

Milli boksör Esra Yıldız da 2020'deki Tokyo Olim-
piyatları'nda beşinci olduğunu belirtti. Olimpiyat-
lara katılabilmek için büyük çaba gösterdiklerini
anlatan Esra, "İki sıklet kaldı. Arkadaşım ve ben
olimpiyat vizesini alıp tam takım olimpiyatlara git-
meyi istiyoruz. Olimpiyatta da kız takımı olarak
büyük başarılar elde edeceğimize inanıyorum." ifa-
delerini kullandı. Yaklaşık bir yıldır çalıştıklarını
vurgulayan Esra, "Yorucu ve tempolu geçiyor. Bu
zor bir dönem ama bunu aile ortamında atlatıyo-
ruz. Burada olmaktan mutluyum. Aile ortamı ol-
duğu için zor olan şey, kolay oluyor. Bunu
başarıyla taçlandıracağız." diye konuştu. Türk
Kadın Boks Milli Takımı'nın dünya boksunun zir-
vesinde bulunduğuna dikkati çeken Esra, "İnsanlar
artık Türklerle çekinerek maç yapıyor. İki sıkleti de
tamamlayıp rekor kırarak olimpiyatlara gitmek is-
tiyoruz." diyerek sözlerini tamamladı.  AA

ADRES ISTANBUL Avrupa futbolunun
çatı kuruluşu

UEFA, organize 
ettiği turnuvaların

finallerinde ev 
sahipliği için İstan-
bul'u tercih etmeye

devam ediyor

İstanbul, UEFA turnuvalarındaki ilk finaline
2005 UEFA Şampiyonlar Ligi'nde ev sahipliği yapar-

ken, nefes kesen mücadele "Devler Ligi"nin unutulma-
yacak finallerinden biri oldu. Hikayesi filme konu olan

finalin ilk yarısı 3-0 Milan üstünlüğüyle geçilirken, ikinci ya-
rıda tarihi bir geri dönüşle 3-3 beraberliği yakalayan Liver-
pool, rakibine penaltı atışlarında 3-2 üstünlük sağlayarak

kupaya uzandı. Atatürk Olimpiyat Stadı'nda geçen yıl oynanan
ikinci final mücadelesinde ise Manchester City, bir başka İtal-
yan temsilcisi Inter'i Rodri'nin golüyle 1-0 yenerek tarihinin ilk
şampiyonluğunu elde etti. 2019 yılında iki İngiliz takımı Liver-
pool ile Chelsea'yi karşı karşıya getiren UEFA Süper Kupa fi-

naline ise Beşiktaş'ın iç saha maçlarını oynadığı o
dönemki adıyla Vodafone Park ev sahipliği yaptı. Nor-

mal süresi 1-1, uzatma bölümü 2-2 berabere sona
eren finalde rakibine penaltı atışlarında 5-4

üstünlük kuran Liverpool, İstanbul'da
penaltılarla bir kupa şampiyon-

luğu daha yaşadı.

İngilizler çok seviyor

Milli boksörler Büşra Işıldar ve 
Esra Yıldız, Paris Olimpiyatları'nda
kadınlarda eksik olan 2 kotayı 
alabilmek için ringe çıkacak

Yaparsın
şampiyon!

Karateye olan ilgisi, televizyonda izlediği müsa-
bakalarla başlayan Yasemin, 6 yaşında karate kur-
suna gitmeye karar verdi. Antrenörü Murat
Kıroğlu ile çalışmaya başlayan genç sporcu, kısa
sürede kendini geliştirerek Türkiye şampiyonala-
rında üç altın madalya kazandı. Karatenin hem
geleneksel hem de modern tekniklerini içeren
kempo branşında da mücadele eden Yasemin,
geçen yıl ilk defa katıldığı Kempo Avrupa Şampi-
yonası ile bu yıl düzenlenen Kempo Dünya Şam-
piyonası'nda birinci olarak büyük bir başarıya
imza attı. Karate ve kempo branşlarında önemli
dereceler elde eden Yasemin Kasal, başarılarını
sürdürmek için çalışmalarına devam ediyor.

Çok çalışacağım

Yasemin Kasal, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, yeni başarılara imza atmak için çalışmala-
rına devam ettiğini söyledi. Dövüş sporlarına ilgi
duyduğunu ifade eden Yasemin, "Yaz kurslarında
hocalarım başarılı olduğumu söyledikten sonra
ben de devam ettim. İlk başlarda ildeki müsabaka-
lara katıldım. Daha sonra kendimi geliştirerek
Türkiye şampiyonalarında mücadele ettim. Tür-
kiye şampiyonalarında 3 şampiyonluk elde ettim.
Geçen yıl kempoda Avrupa şampiyonu olarak
milli takıma girdim. Geçen ay da dünya şampi-
yonu olarak bayrağımızı göndere çektirdim." diye
konuştu. Yasemin Kasal, Türkiye'yi en iyi şekilde
temsil ederek müsabakalardan altın madalyalarla
dönmenin gurur verici olduğunu aktardı. AA



1524 MAYIS 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.trSPOR

Şampiyonluğa
İnaniyor!

F enerbahçe Teknik Direktörü İs-
mail Kartal, basın mensuplarıyla
sohbet toplantısında bir araya

geldi. Samandıra Can Bartu Tesisleri'nde
gerçekleştirilen toplantıda açıklamada
bulunan tecrübeli teknik adam, hafta so-
nunda şampiyon olacaklarına inandığını
söyledi. Süper Lig'in son haftasında İs-
tanbulspor ile karşılaşacaklarını ve şam-
piyonluk inançlarını koruduklarını belirten
62 yaşındaki çalıştırıcı, "Son maçımıza çıka-
cağız. Takım olarak kazanmak istiyoruz.
Hiçbir zaman inancımı kaybetmedim, Al-
lah'ın izniyle pazar günü şampiyon olacağı-
mıza inanıyorum. Maçımıza tüm
taraftarlarımızı bekliyorum. Onlara her
zaman 'bu takıma, bu oyunculara güvenin'
dedim. Şu ana kadar taraftarlarımızı, camia-
mızı mahcup etmediğimizi düşünüyorum.
Dış etkenler yüzünden gerideyiz. Hafta sonu
her şey lehimize dönebilir. Ben şampiyonluk
ümidiyle yaşıyorum." ifadelerini kullandı.

Galatasaray da puan kaybedebilir

Konya deplasmanında kendilerinin puan
kaybettiğini ve bunu Galatasaray'ın da yaşa-
yabileceğini vurgulayan deneyimli çalıştırıcı,
"Galatasaray, Konya deplasmanında oyna-
dığı son 3 maçı kaybetti. Birinde ben vardım.
Biz nasıl Konya'da puan kaybettiysek, onlar
da aynısını yaşayabilir. Biz Konya maçında
büyük hasar aldık. 11 pozisyona girdik, bun-
ların 8 tanesi yüzde yüz gol pozisyonu.
Bazen olmayınca olmuyor. İlk maç on-
lara karşı yakaladığımız pozisyonları
değerlendirmiştik ve 7-1 kazan-
mıştık. Bu maçta ise değerlendi-
remedik." diye konuştu.

Objektif bir insanım

Yapıcı eleştirilerin olması
gerektiğini ancak yalan,
yanlış ve hakarete varacak
ifadelerin kendisini üzdü-
ğünü anlatan Kartal,
şöyle devam etti: "Bir se-
nedir beraberiz. Objektif
bir insanım. Beni, ekibimi
ve oyuncularımı itibarsız-
laştırmaya çalıştılar. Doğru-
ları öğrenmeden birilerinin
kendi adına kariyerleri için
daha farklı yerlerde daha farklı
iş alabilme adına yalan konuşma-
ları oldu. İftira attılar, emeğimize
saygısızlık yaptılar. Sosyal ve görsel
medyada sürekli bir saldırı var. Ben bunu
kabul etmiyorum. Eleştiri olacak ama yapıcı
eleştiri olursa futbol da gelişir. Bu eleştiri

değil, bel artı vurma var. Bunları anla-
mış değilim. Bu kulübe her geldi-
ğimde oynattığım futbolla bütün
istatistikleri paramparça etmişim."

Hakem hatalarına 
maruz kaldık

Sarı-lacivertli ekipte üçüncü döne-
mini yaşadığını hatırlatan Kartal,

her dönemde önemli hakem hatalarına
maruz kaldıklarını ifade etti. İsmail Kartal,
an itibarıyla Avrupa'da en fazla gol atan 3
takım arasında olduklarını da dile getirerek,
"Sürekli olumsuz eleştiri yapıyorlar. Değişik-
likler yanlış diyorlar. Bana göre yüzde 90'ı
doğru. Rize'de 1-0 mağlubuz o 3 değişikliği
yaptığım anda o 3 adam maçı aldı, kimse
bahsetmedi. Trabzon'da yaşananlar ortada
ama kimse bahsetmiyor. Bu takımı buraya
futbolcular getirmiş diyenler var. Geçen sene
çok farklı sistemde oynayan takım, 12-13
oyuncu geliyor. Onları çalıştıracaksın, kendi
sistemine inandıracaksın ve böyle güçlü bir
oyun ortaya çıkacak. Ayrıca buna sadık ka-
larak oynayacaklar, bunlar kolay değil." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Futbolcuların emeği büyük

Oyuncularının büyük emeği olduğunu ve
başarının ekiple
yaka-

landığını aktaran Kartal, şöyle konuştu:
"Sezon başından beri nasıl çalışıyoruz, neler
yapıyoruz hepsinin kayıtları var. Futbolcula-
rın da tüm ekibin de büyük emeği var. O
zaman bütçelere bakarsak. Bana bu söy-
lendi, hala söylüyorlar. Galatasaray ma-
çında devre arasında gördünüz soyunma
odasını. Sonuçta hepimiz insanız. Elbette
hatalarımız var. Futbol öyle bir şey ki Guar-
diola ya da Klopp onlar da dört dörtlük
değil. İşin içinde teknik taktik var. Futbol
dipsiz bir kuyu. Fenerbahçe’den ayrıldıktan
sonra 7 kulüpten teklif aldım, bir tanesi İran
milli takımı Dünya Kupası'na gidiyordum
işim olmadı. Burada bir emek var. Ekibi-
mizle çok çalıştık. 5 sayfa istatistik var.
Kulüp tarihi, rekorları. Türk futbol tarihi, re-
korları. Bu kadar eleştiri saldırı insanın ho-
şuna gitmiyor. Ben de ara ara boştayken
televizyon kanalları beni davet ettiler, bir gün
bir tanesine ağzımdan kötü bir laf çıkmış mı.
Ben buradan gideyim, benim yerime gelsin-
ler bana yapılanları kendileri ister mi ? Bu
art niyet mi kıskançlık mı anlayamıyorum.”

Taraftar güç veriyor

İsmail Kartal, kendisine ilişkin tüm olum-
suzlukların karşısında sarı-lacivertli taraf-
tarlardan aldığı güçle durabildiğini dile
getirdi. Zor zamanlarında desteklerinden
dolayı ailesine teşekkür eden Kartal, "Ailem,
camia içinden bazı dostlarım beni her

zaman motive etti. Beni bırakmadılar,
hep destek verdiler. En büyük kon-

santrasyonum, dik durmamı en
çok sağlayan Fenerbahçe taraf-

tarıdır. Benim gerçek anketim
burasıdır. Sezon başından

bugüne ne oyuncularıma
ne bana tek kelime edil-
medi. Eğer burada
bana karşı bir mırıl-
danma olursa onu
zaten hissederim,
böyle bir şey olsa

zaten izin
ister ayrılır-
dım. Onlar
beni ayakta
tutuyor, bana
güveniyorlar,
inanıyorlar.
Taraftarların
bana olan
inancıyla hep
dik durdum.
Ben en büyük
gücü taraftar-
larımızdan

alıyorum." şeklinde görüş belirtti.

Oyunu hep konuşuyoruz

Sezon başında Fred ve Szymanski'yi ol-
mazsa olmaz transferler olarak başkana
sunduğunu aktaran Kartal, Tadic ve Fred
gibi oyuncularla oyun sistemi hakkında ko-
nuştuklarını da kaydetti. Süper Lig'de rakip-
lerinin kendilerine karşı oyunu soğutmayı
taktik haline getirdiğini belirten tecrübeli tek-
nik adam, sezon başında istedikleri birkaç
kanat oyuncusunu da kadroya katamadık-
ları bilgisini verdi. UEFA Avrupa Konferans
Ligi'nde Olympiakos'a karşı oynadıkları
maçta İrfan Can'ı sakatlık nedeniyle oyun-
dan çıkardığını da anlatan Kartal, "Elenince
moral bozukluğu yaşadık ve o durumda Si-
vas'a gittik. 120 dakika futbol oynayan bir
takım bu kadar yapabilir. Fred, İrfan ve İs-
mail orada ayakta kaldı. Diğerleriyle rotas-
yon yapamadık, 120 dakika oynadılar.
Herkes sağlıklıyken biz zaten yapabilecekle-
rimizi yaptık. Sivas'ta da puan kaybettik,
tamam beni eleştirin ama nedene bir bakın.
Her şeye rağmen 2-1 öndeydik ama hakem
faciasıyla 2-2 bitti. Her şey çok normal gibi
konuşuyorlar, her şeyin sorumlusu benmi-
şim gibi ama ben bunu kabul etmiyorum."
diye konuştu. Geçtiğimiz sezon Portekizli
teknik adam Jorge Jesus'un da hakem hata-
larından çok canının yandığını aktaran Kar-
tal, "96 puan topladık. Bir takım şampiyon
olacak. Biz başarısız olmamış olacağız bana
göre.

Fred çok özel

Kayserispor maçı öncesinde saha içinde ko-
nuşma yaptığı sırada Fred'in gülmesine iliş-
kin soruya ise Kartal, "Orada yaptığımız
Fred'in hoşuna gidiyor. Niyet kötü olunca
her şey kötü. Fred 'ne kadar güzel bir şey ya-
pıyoruz, mutluyuz hadi' diyor aslında. Sen
kötüyü göstermek istersen her şeyi kötü gös-
terebilirsin." yanıtını verdi.

Kent şanssızlık yaşadı

Yabancı kontenjanı dolayısıyla Ryan Kent'i
listeye alamama tercihine de değinen Kartal,
"Elimizde 15 kişi vardı ve 1 kişi kadrodan çı-
kacaktı. Kent'e Avrupa'dan ciddi teklifler
geldi, Lazio da vardı. Biz King'i tutmak isti-
yorduk kadroda. Kent, ben gitmek istemiyo-
rum dedi. Tercihimizi böyle yaptık.
Sağlam bir King'i her zaman tercih
ederim. Kent'in sonuçlandırmada sı-
kıntısı var. King sağlıklıysa sana tek
başına çıkar maç alır. Şanssızlıktı
listeyi açıkladıktan 4 gün sonra sa-
katlandı." şeklinde görüş belirtti.

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, basın
mensuplarıyla sohbet toplantısında bir araya geldi.

Samandıra Can Bartu Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıda
açıklamada bulunan tecrübeli teknik adam, hafta sonunda

şampiyon olacaklarına inandığını söyledi

HAKAN 
SONGUR

HABER

İsmail Kartal, devre arasındaki transfer sürecine ilişkin soruyu ise şöyle ya-
nıtladı: "Lincoln Henrique 1 sene futbol oynamamıştı, bu bir risk. O saatten

sonra onu dene bunu dene olmaz. Hazır oyuncularla, biz şampiyonluğa oynuyo-
ruz. Lincoln'ü verelim görelim dedik. Crespo mu Krunic mi desek gelmeden önce
hepimiz Krunic deriz. Geldi ikinci maç burada yuhalandı. İyi futbolcu, özgüven ek-
sikliği var. Şu an aldığımızın üzerine satarız. adamın avrupa'da her yerde piyasası
var. Lyon bizden 1 milyon fazla

verdi ama 'Fenerbahçe'ye
sözüm var diyerek' geldi. Şu

an taraftarla elektriği tut-
madı. 1-2 maç iyi oynasın

her meç üzerine koyaca-
ğımı düşünüyorum.
Krunic'in gelmesi İs-

mail'i 2 adım
daha ileri ta-

şıdı."

Aldığımızın 
üstünde satarız!

ferdi için
sona doğru!
Fenerbahçe'nin 24 yaşındaki genç
yıldızı Ferdi Kadıoğlu, sarı-lacivertli
formayla son sezonunu yaşıyor olabilir
HAKKINDA transfer iddialarının ardı arkası kesilmeyen
Ferdi Kadıoğlu için en ciddi aday, Premier Lig'de şam-
piyonluğu kıl payı kaçıran Arsenal. Geçtiğimiz günlerde
Brighton'ın da oyuncuyla ilgilendiği iddia edilen bir
aday da Almanya'dan çıktı. Ayrıca ilk teklifi Fenerbahçe
tarafınca az bulunan Arsenal'ın yeni bir teklifle, sarı-la-
civertlilerin kapısını çalacağı iddia edildi. Forma giydiği
36 lig maçında 1 gol 4 asistlik performans sergileyen
Ferdi Kadıoğlu, Avrupa'dan pek çok takımın transfer
listesinde bulunan Kadıoğlu'nun adı bir süredir Premier
Lig ekiplerinden Arsenal ile anılıyor. Fenerbahçe Baş-
kanı Ali Koç geçtiğimiz aylarda katıldığı bir programda
yaptığı açıklamada, "Benim tahminim Ferdi Kadıoğlu
sezon sonunda yeni bir hikayeye yelken açacak" diyerek
oyuncunun ayrılığını işaret etmişti.

Almanya'dan da talip var

Sezon sonunda sarı-lacivertlilerden ayrılmasına kesin
gözüyle bakılan tecrübeli sol bek için Arsenal'ın ardın-
dan, Bundesliga'nın son şampiyonu Bayer Leverku-
sen'den de resmi teklif geldi. Sabah'ın haberine göre
özellikle İngilizler, Kadıoğlu transferinde oldukça ıs-
rarcı. Ada ekibinin 20 milyon Euro'dan yaptığı ilk teklif,
sarı-lacivertli yönetimce az bulununca, yeniden teklif
yapılacak. Fenerbahçe ile 2026 yılına kadar sözleşmesi
bulunan Kadıoğlu, mümkün olduğunca yüksek bir ra-
kamı kulübüne kazandırmak istiyor. İlk teklifi az bulu-
nan Ada ekibi yeni bir teklifle, Fenerbahçe'nin kapısını
çalmaya hazırlanıyor. Arsenal'in 20+5 (bonuslar) şek-
linde toplamda 25 milyon Euro'yu bulacak yeni bir tek-
lifle tekrar masaya gelmeyi planladığı gelen iddialar
arasında.

Görüşme sürüyor

Footballfancast'i haberine göre ise; Ferdi Kadıoğlu ile
Arsenal temasları giderek hızlandı. Haberde, oyuncuya
yakın kaynakların Arsenal'ı onayladığı belirtilirken,
oyuncu tarafıyla kişisel şartlarda anlaşmaya varmak
için görüşmelere devam edildiği ama Fenerbahçe ile bir
görüşme yapılmadığı belirtildi. 3 gol ve 5 asistlik bir per-
formans sergileyen Kadıoğlu'nun Fenerbahçe ile 2026
yılına kadar sözleşmesi bulunuyor. 24 yaşındaki futbol-
cunun güncel piyasa değeriyse 20 milyon Euro.İngiliz-
ler ille de Ferdi Kadıoğlu diyor, bastırmaya devam
ediyor Teklifi yükseltip Fenerbahçenin kapısını çalacak

Cİmbom 
dersİne sıkı
çalışıyor
SÜPER Lig'in 38'inci ve son haftasında 26 Mayıs
Pazar günü deplasmanda Konyaspor'a konuk olacak
Galatasaray, maçın hazırlıklarına yaptığı antrenmanla
devam etti. Florya Metin Oktay Tesisleri'nde, teknik
direktör Okan Buruk yönetiminde yapılan antrenman,
topla ısınmayla başladı. 4 grup halinde 5'e 1 pas çalış-
masıyla devam eden antrenman, savunma ve hücum
çalışmasının ardından dört takımlı turnuvayla sona

erdi. Sarı-kırmızılı ekip,
bugün saat 18.00'de

yapacağı idmanla
Konyaspor

maçı hazır-
lıklarını

sürdüre-
cek.

23 gol atarak
İspanya La Liga'da

2023-2024 sezonuna
damga vuran Norveçli

yıldız Alexander 
Sörloth, kariyer

transferini yapmaya
hazırlanıyor. Serbest

kalma bedelinin
ödeneceği

Norveçli yıldız için
görüşmeler başladı

Yaza damga vuracak transfer bombası
patlıyor alexander Sörloth için görüşmeler
başladıİspanya'da Villareal formasıyla
2023-2024 sezonuna damga vuran ve ligin
bitimine 1 hafta kala 23 golle gol krallığı
yarışında zirvede bulunan alexander Sör-
loth, avrupa devine transfer oluyor. İspan-
yol basını transfer görüşmelerini ve
bonservis bedelini duyurdu.  2019-2020
sezonunda Trabzonspor'a kiralık olarak
transfer olan ve bordo-mavililerde göster-
diği performansla almanya Bundesliga
ekiplerinden Leipzig'e transfer olan ale-
xander Sörloth, Bundesliga'da bekleneni
veremedi ve Real Sociedad'a kiralandı.
Bask ekibinde yeniden küllerinden doğan
Sörloth, sezon başında Leipzig'den 10 mil-

yon euro bonservis bedeliyle Villareal'e
transfer oldu.

Çok başarılı

Villareal formasıyla tüm kulvarlarda 40
maçta forma giyen alexander Sörloth, 26
gol atıp 6 asistle oynadı.  Norveçli golcü
haftasonu Real Madrid ile oynanan ve 4-4
sona eren karşılaşmada 4 gol birden ata-
rak tarihi bir performans sergilemişti. Real
Madrid'in gollerinden ikisini arda Güler
kaydetmişti. Sörloth ve arda Güler'in gol
düellosundan kazanan çıkmamıştı. Villareal
formasıyla küllerinden yeniden alexander
Sörloth, atletico Madrid'in dikkatini çekti.
Marca'da yer alan habere atletico Madrid,
Norveçli yıldızı kadrosuna katmak için

transfer görüşmelerine başlıyor. Habere
göre Villareal, alexander Sörloth için pa-
zarlıklara 38 milyon euro seviyelerinden
başlayacak. atletico Madrid'in pazarlıklarda
bonservis bedelini 30 ila 35 milyon euro
seviyelerine çekebileceği aktarıldı. İki kulü-
bün geçmişte birçok transferde işbirliği
yaptığo hatırlatılan haberde pazarlıkların
hemen sonuçlanmayacağı belirtildi.

Nereden nereye!

Kariyerine ülkesinin takımlarından Rosen-
borg'un altyapısında başlayan alexander
Sörloth, Ocak 2015'te Rosenborg'tan
Bodo/Glimt'e kiralık olarak transfer ol-
muştu. 1 Ocak 2016'da Rosenborg'tan 550
bin euro bonservisle Groningen'e transfer 

olan Sörloth, 1 Temmuz 2017'de 450 bin
euro bedelle Midtjylland'a transfer oldu.
Ocak 2018'de 16 milyon euroya Midtjyl-
land'dan Crystal Palace'a transfer olan Nor-
veçli yıldız Ocak 2019'da Gent'e aynı
sezonun sonunda Trabzonspor'a kiralandı.
2019-2020 sezonunda Trabzonspor forma-
sıyla Süper Lig'de 24 golle gol krallığı yaşa-
yan Norveçli, Leipzig'in dikkatini çekti ve 20
milyon euroluk bonservis bedeliyle Bun-
desliga ekibine transfer oldu. Yaza damga
vuracak transfer bombası patlıyor alexan-
der Sörloth için görüşmeler başladı2020-
2021 sezonunda Leipzig ile beklentilerin
altında kalan Sörloth, Real Sociedad'a kira-
landı ve bu sezon başında Leipzig'ten 10
milyon euroya Villareal'e transfer oldu.

Transferİn gözdesİ
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“ Nevada”, “The Chain” ve
“Closer” gibi hitleriyle Ke-
rala Dust, PSM Loves

Summer by %100 kapsa-
mında 1 Haziran’da Turkcell
Sahnesi’nde nefes kesici bir
konser gerçekleştirmeye hazır-
lanıyor. Melisa Sözen, Ülkü

Duru ve Müfit Kayacan'ın paylaştığı
“Aile Yalanları”nda bir aile trajedisini üç
kahramanın perspektifinden anlatarak
Zorlu PSM Turkcell Platinum Sahne-
si’nde sezonun son temsillerini gerçekleşti-
recek.  Şapkası altında gizlediği derin
hüznü, gülüşlerindeki masumiyeti ve
adımlarındaki o eşsiz hüneriyle, beyaz per-
denin unutulmaz yıldızı Charlie Chaplin’in
yaşam hikayesi, Türkiye’de ilk defa Zorlu
PSM sahnesinde hayat buluyor. Zuhal
Olcay 31 Mayıs'ta Zorlu PSM touche by
N Kolay'da sahne almaya hazırlanırken
Duygu Soylu, “Kara Elmas Band Pre-
sents” projesiyle 1 Haziran akşamı %100
Studio’da şahane ekibiyle müthiş bir per-
formansa ev sahipliği yapıyor.

Aşık Shakespeare

En İyi Film dahil 7 dalda Oscar kazanan
kült film Aşık Shakespeare (Shakespeare in
Love) Türkiye’de ilk defa tiyatro sahnesine
uyarlandığı aynı ismi taşıyan oyunu, yük-
sek enerjisi, komedisi ve romantizmiyle
dikkat çekiyor. Sahnelendiği tüm ülkelerde
kapalı gişe oynanan Aşık Shakespeare,
Serdar Biliş rejisi ve sahne üstünde 40,
sahne arkasında 30 olmak üzere toplam
70 kişilik dev kadrosu ile Türkiye’de ilk defa
tiyatro sahnesinde izleyicisiyle buluşuyor.
Başrollerini Uraz Kaygılaroğlu (William
Shakespeare) ve Nezaket Erden’in (Viola)
üstlendiği; Çolpan İlhan & Sadri Alışık Ti-
yatrosu, Piu Entertainment ve Zorlu PSM
ortak yapımı Aşık Shakespeare, sıra dışı re-
jisi ile 27-28 Mayıs akşamı Zorlu PSM
Turkcell Sahnesi’nde izlenebilecek.

Chaplin

Şapkası altında gizlediği derin hüznü, gü-
lüşlerindeki masumiyeti ve adımlarındaki o
eşsiz hüneriyle, beyaz perdenin unutulmaz
yıldızı Charlie Chaplin’in yaşam hikayesi
Türkiye’de ilk defa sahnede hayat buluyor.
Londra’nın yoksul mahallelerinden yola
çıkıp genç yaşta sahnelere adım atan,
Amerika’ya uzanarak Hollywood’un zirve-
sine yerleşen ve özel hayatındaki skandal
iniş çıkışlarla, politik görüşleriyle, yarattığı
efsanevi eserler ve ikonik Şarlo karakteriyle

hem güldüren hem düşündüren Charlie
Chaplin’in zengin yaşam öyküsü, müzikli
tiyatro oyunuyla 27-28 Mayıs’ta ilk kez
Zorlu PSM’de seyirciyle buluşuyor.

Kibritin ucunda

Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun yazdığı,
Kayhan Berkin’in yönettiği, Rıza Kocaoğ-
lu’nun oynadığı Kibritin Ucunda, sezon
boyunca %100 Studio’da izleyicisiyle bulu-
şuyor. Kibritin Ucunda’da, 30’lu yaşlarının
başında bir plaza çalışanı olan Kerem’in
başarı hırsının, çocukluğunun ve küçük bir
felaket sonrası ziyarete gelen geçmişinin
gölgesinde, kendiyle uzun ve derin bir he-
saplaşması anlatılıyor. Kibritin Ucunda bu
temsilleriyle sahnelere veda ediyor. 

Dj Onur Yazıcı Sahnede

Bu yazın olayı Vestel Amfi’de yaşanıyor.
Onur Yazıcı, 28 Mayıs'ta Zorlu PSM'nin
sevilen açık hava mekanı Vestel Amfi'de
dinleyicileriyle buluşuyor.

Aile Yalanları

Zorlu PSM, Toy İstanbul ve Melisa Sözen
ortak yapımcılığı ile Nermin Yıldırım’ın
“Bavula Sığmayan” novella’sının birbiriyle
bağlı ilk üç kısa öyküsünden kendi uyarla-
dığı, başrollerini Melisa Sözen, Ülkü Duru
ve Müfit Kayacan'ın paylaştığı ve rejisörlü-
ğünü Hakan Emre Ünal'ın üstlendiği “Aile
Yalanları”, küçük bir aile trajedisini üç kah-
ramanın da perspektifinden anlatarak, her
birinin aynı olayı nasıl bambaşka şekillerde
algılayıp yaşadığını gözler önüne serdiği
hikayesiyle Zorlu PSM Turkcell Platinum
Sahnesi’nde sezonun son temsillerini ger-
çekleştirecek.

Emir Ersoy'la Klasik Zamanı

Piyanist Emir Ersoy CUBAN CLASSICS
projesini Volkan Öktem, Eylem Pelit, Ale-
iksi Contreras ve Sercan Kerpiççiler ile bir-
likte sahneleyecek. Küba ve Latin

Amerikanın eşsiz melodilierini, Michel Ca-
milo, Chick Corea, Cucho Valdes gibi
isimlerin bestelerini kendi stilleriyle har-
manlayıp izleyici ile buluşturacak olan gru-
bun bu performansı 29 Mayıs'ta touché by
N Kolay'da gerçekleşiyor.

Yalnız Kadın

Bir kadın evde tek başınadır ve her şey yo-
lundaymış gibi gözükür. Ev işlerini yapar,
müzik dinler, eğlenir. Fakat tüm bunlar
olurken evin içinde ve dışında sürüp giden
ataerkil sistemin kurbanı haline gelmiştir.
Bu sistem onun potansiyelini ortaya koy-
masının önüne her gün başka bir engel çı-
karırken, hayatını sürdürebilmek için bu
dünyanın kendine biçtiği role ayak uydur-
mak zorunda kalır. Aşk, hayat ve sevgi
dolu olan bu kadın, evin içinde sıkışıp kal-
dığı dünyasını zaman zaman kendine özgü
bir mizahla anlatırken, kimi zaman da her
gün ayağına dolanan bu sistemin gerçekle-
rinin ne kadar sert olduğunu gözler önüne
serer.

PSM Loves Summer Party

Sónar Istanbul 2021’de de bir araya geldi-
ğimiz Kerala Dust, PSM Loves Summer
by %100 kapsamında 1 Haziran’da Zorlu
PSM Turkcell Sahnesinde. 2016’da Lon-
dra’da kurulan Kerala Dust, vokalist Ed-
mund Kenny’nin elektronik müzik sevgisi
ve indie müzik geçmişinin bir araya gelişin-
den doğdu. Londra’nın yanı sıra Zürih ve
Berlin’in de kozmopolit kargaşasından
ilham alan dörtlü son albümleri Violet Dri-
ve’ı 17 Şubat 2023’te yayınladı. “Ham-
burg’dan Roma’ya, Avrupa’da bir
yolculuk” teması ile tasarlanan Violet Dri-
ve’da Tom Waits, Talking Heads and Ab-
dulla Rashim esintilerini hissetmek de
mümkün. Kerala Dust bir kez daha müt-
hiş bir konser deneyimi için PSM Loves
Summer by %100 Müzik kapsamında 1
Haziran’da Zorlu PSM Turkcell Sahne-
si’nde sevenleriyle buluşuyor

Unseen Tour

Zorlu PSM, sahne arkasındaki merak edi-
len büyük ve büyülü dünyasını UNSEEN
Tur ile ziyaretçilerine açmaya devam edi-
yor. Bugüne kadar Zorlu PSM’de sahnele-
nen dev yapımların sahne arkasını tüm
detayları ve anılarıyla sergileyen, her adımı
keşif dolu 90 dakika süren 5000 adımlık
Zorlu PSM UNSEEN Tur, rehberli tur eş-
liğinde misafirlerini 2 Haziran tarihinde
yolculuğa çıkarıyor.

Olmadı Çağatay!
ay yapım'ın NOW TV için çektiği ve
Çağatay Ulusoy'un ekrana döndüğü
Gaddar dizisinden kötü haber geldi.
Usta isimlerin kadrosunda yer al-
dığı dizi önümüzdeki günlerde final
yapacak. Gazeteci birsen altun-
taş'ın haberine göre, Çukur ve Üç
Kuruş'un yönetmeni Sinan Öz-
türk'ün çektiği, hürer ebeoğlu'nun
ise yazdığı dizi, 20 bölümle ekran
macerasını bitirecek. Çağatay Ulu-
soy, Sümeyye aydoğan, Onur Say-
lak, alper Çankaya ve erdal
Özyağcılar'ı başrollerinde buluştu-
ran, İbrahim Çelikkol'un da konuk
oyuncu olarak yer aldığı dizi 7 ha-
ziran akşamı ekrana veda edecek.
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Zorlu PSM’nin
sevilen açık hava
mekanı Vestel
Amfi etkinlikler-
ine devam 
ederken tiyatro-
lar, konserler,
müzikaller bu
hafta da sanat-
severlerle
buluşuyor

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber

Burada sadece
eğlence var

Zorlu Performans Sanatları Merkezi (Zorlu PSM), 11
yıldır ilham verici sanat deneyimlerini sanatsevere-
lerle paylaşıyor. İzleyicilerine 11.sezonunda da "Dün-
yan Değişsin" mottosuyla seslenen ve kültür-sanat ve
eğlence hayatının buluşma noktası olan Zorlu PSM,
yeni sezonunda da sürprizler sunmaya devam ediyor.
Bugüne kadar 6 milyondan fazla sanatseveri ağırla-
yan Zorlu PSM, Türkiye’deki kültür sanat faaliyetlerine
yön veriyor. Dünyaca ünlü müzikallerden, dünya çapın-

daki müzisyenlere, büyük prodüksiyonlu tiyatro-
lardan, kendi yapımlarına kadar uzanan

nitelikli performansları sanatseverlerle
buluşturan Zorlu PSM, dünya standart-

larındaki çok amaçlı sanat merkezi
tasarımıyla global bir sahne olma
vizyonunu üzerinde taşıyor.  Yeni-
likçi, dinamik, güncel, güvenilir,
eğlenceli, çok sesli, kapsayıcı, id-
dialı, sıra dışı yapısıyla perfor-
mans sanatları merkezi olmanın
ötesine geçerek kültür sanat sek-

törünün gelişimine katkı sağlayan
Zorlu PSM, çatısı altındaki 7 farklı

mekanda benzersiz bir kültür-sanat
deneyimi sunmaya devam ediyor.
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